
BAHÇELİ'DEN İLK 4 MADDE ÇIKIŞI

Ciddiye alınacak
yanları yoktur!

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, MYK toplantısının

ardından açıklama yaptı. CHP lideri
Özgür Özle'in sorularını hatırlatan
Bahçeli, “Özgür Bey, önce DEM ve
PKK ile iltisakını anlatmalıdır.
MHP'ye Anayasa'nın 4 maddesini
sormak kimsenin hakkı, haddi, harcı
değildir. 4 maddeye şaşı bakanlar

yok hükmünde-
dir. Ciddiye 
alınacak yanları
da yoktur. 
Anayasa'nın 4.
Maddesinin de-
ğiştirilmesini
önerenler kendi-
lerine çeki düzen
vermelidir” tep-
kisini gösterdi. 
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Milli Savunma Bakanlığı, kı-
lıçlı yemin sonrası hakkında

inceleme başlatılan teğmenlerle ilgili
sürecin devam ettiğini açıkladı.
MSB Basın ve Halkla İlişkiler Mü-
şaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, “Türk
Silahlı Kuvvetlerinde müesses disip-

linin muhafazası ve idamesi ol-
mazsa olmazdır. Daha önce de vur-
guladığımız gibi Türk Silahlı
Kuvvetlerimiz olaylara disiplin anla-
yışı içerisinde bakmakta ve işlemleri
de ilgili hukuk, mevzuat çerçeve-
sinde yerine getirmektedir” dedi. 
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Esenyurt Belediyesinin İBB
ile birlikte kreşlerde düzen-

lendiği Afet Bilinci Eğitimi’ne katılan
Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Özer, “250 çocuğumuza eğitim ver-
dik. Çocuklar bu eğitimlerle gele-
cekte olası afetlerde can kurtarmak
için birer cankurtaran görevi göre-

cek” dedi. Deprem konusuna da de-
ğinen Özer, “Gelin iş işten geçmeden
kentlerimizi hep birlikte depreme di-

rençli hale geti-
relim”
çağrısında
bulundu.

I SAYFA 5
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Halit ÇELİKBUDAK

Sayfa 5

Arzu ve gerçeklik

Zerrin IŞIK

Sanal ortamda 
çocuk istismarı!

Tuğçe MARİK

Sayfa 4

Freddie Mercury’den 
Elton John’a not

TSK’DA DiSiPLin

Küçükçekmece'de Abdullah
Melih Barış'ın, kız arkadaşı

Nurcan Arslan'ı ruhsatsız taban-
cayla öldürmek gerekçesiyle çarptı-
rıldığı müebbet hapis cezası
Yargıtay tarafından bozuldu. Mah-
keme, Barış'a 25 yıl hapis cezası
verdi. Karar sonrası Nurcan Ars-
lan'ın yakınları sinir krizi geçirdi.
Gülcan Arslan,
"Ben şimdi me-
zarına gidip
Nurcan'a ne söy-
leyeceğim" diye-
rek duvarlara
vurdu. I SAYFA 4
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Melek Mosso, son dönemde birçok
şarkıcının sahnesine seyircilerden

çeşitli maddelerin atılması hakkında,
“Benim de daha önce başıma geldi,
ayağım şişmişti. Dinleyici kitlesi, saygı
ve sevgiyi karıştırıyor. Kafama çiçek at-
mayın, aramıza telefon girmesin, şar-
kımı dinleyin, bana eşlik edin çok zor değil
bunu yapmak” ifadelerini kullandı. 
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nuRcan’a ne 
sÖYleYeceĞim!

Bu milletin 
Baş tacısınız

Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, Olta Restaurant’ta

Gaziler Günü nedeniyle düzenlenen
kahvaltı programına katıldı. Bele-
diye olarak gazilere ve şehit 
ailelerine karşı sorumluluklarının
farkında olduğunu söyleyen 
Balcıoğlu, “Gazilerimizin ve şehit
ailelerimizin her zaman yanlarında
olacağız. Sizler, bu milletin baş
tacısınız” dedi. I SAYFA 9
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TEK GIDA-İŞ sendikasına
üye oldukları gerekçesiyle

işten çıkarıldıkları için iki ayı aşkın
süredir eylem yapan Polonez fab-
rikası işçileri dün sabah tuhaf bir
müdahale ile karşılaştı. Kayma-
kamlık önünde 24 saat nöbet tutan
işçilerin yanına gelen Çatalca
Müftüsü Ahmet Mehmetalioğlu,

işçilerin gürültü yaptığını belirterek
"Böyle hak aranmaz" çıkışını yaptı.
Müftü, olanı biteni görüntülemeye
çalışan bir işçiyi de “Benden izin
almadan çekemezsin" diye engel-
ledi. TEK GIDA-İŞ örgütlenme
uzmanı Suat Karlıkaya, “Çatalca
Müftüsü'nün bu tavrını esefle kını-
yoruz” tepkisini gösterdi. I SAYFA 5
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Başka hakem 

Galatasaray Başkanı Dur-
sun Özbek, "Geçen sene

bir hakem konusunda çok ciddi
ifadeler kullanmıştım. Atilla Kara-
oğlan. Buradaki Trabzonspor ma-
çından sonra çıktım, nasıl
Galatasaray’ı katlettiğini, nasıl
doğradığını dilimin döndüğü
kadar anlattım. Sezonun en kritik
maçına yine aynı ha-
kemi veriyor-
lar. Başka
hakem bu-
lamadınız
mı MHK?
Hakem
kalmadı
mı?" dedi.
I SAYFA 14
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bULAmAdınız mı?

Devlet Bahçeli

ÖRGÜTÜN SON ÇIRPINIŞLARI

İnlerine giriyor 
başını eziyoruz!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
"Diyarbakır sokaklarında

huzur içinde gezilemediği o gün-
lerde ne dedi Sayın Cumhurbaşka-
nımız? 'Kalemin silaha, birliğin
tefrikaya, iyiliğin kötülüğe, huzurun
teröre galip geldiği bir Türkiye için
durmadan çalışmaya devam edece-

ğiz.' Ve ekledi;
'Terörün belini
kıracağız?' 
Kırdık mı? Bö-
lücü terör ör-
gütü artık son
çırpınışlarını ya-
şıyor. İnlerine 
giriyor, başlarını
eziyoruz” 
dedi. I SAYFA 7
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Mevsimler arası yaşa-
nan hava değişiklikleri-

nin birçok insanın ruh hali
üzerinde belirgin bir etkiye
sahip olduğunu belirten
Uzman Klinik Psikolog Merve
Umay Candaş Demir, “Birçok
kişide yorgunluk, isteksizlik ve
genel bir enerji kaybına yol
açabilir” dedi. Sonbaharın psi-
kolojik etkilerinden korunmak
için önerilerde bulu-
nan Demir, ya-
şanan
değişiklikle-
rin, hayatın
doğal bir
parçası
oldu-
ğunu
söy-
ledi.
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Ali Yerlikaya

MEVSİMİNE
GÖRE RUH HALİ!

BELEDİYE BAŞKANLARI, MİLLETVEKİLLERİ VE PARTİ YÖNETİCİLERİNE ÇOK SERT UYARI

YOL ARKADASIM
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, çalışma arkadaşlarına ve partililerine sert

uyarılarda bulundu. Milletin hizmet beklediğini ifade eden İmamoğlu,
siyasi yol arkadaşları, CHP'de siyaset yapanlar, belediye başkanları,

meclis üyeleri, milletvekilleri ve partinin üst yönetimine seslendi.
“Zaman, ‘Sen benim ayağıma bastın. Sen benim koluma dokundun’

deme zamanı değildir” diyen İmamoğlu, “Bununla uğraşan kim varsa
benim yol arkadaşım da değildir. Nokta” ifadelerini kullandı

OLAMAZSINIZ!

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Sultanbeyli Battalgazi

Mahallesi İtfaiye İstasyonu açılış tö-
reninde konuştu. “Böylesi zor bir dö-
nemde, özellikle benim siyasi yol
arkadaşlarıma, CHP içerisinde siya-
set yapan arkadaşlarıma ya da bele-
diye başkanı olan, meclis üyesi olan,
milletvekili olan, partimizin üst yöne-
timine net olarak bir şeyi söylemek is-

terim” diyen İmamoğlu, “Zaman,
milletin sorunlarını konuşmaya ve o
sorunlara çözüm bulmayı bize emre-
den bir zamandır. Zaman, hele hele
aynı çatı altında siyaset yapanların,
‘Sen benim ayağıma bastın. Sen
benim koluma dokundun' deme 
zamanı değildir. Bununla uğraşan
kim varsa benim yol arkadaşım da 
değildir. Nokta” açıklamasını yaptı. 

AYNI ÇATI ALTINDA SiYASET YAPANLAR
SEN BENiM AYAĞIMA BASTIN DiYEMEZ!
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Uyarılarını sürdüren İma-
moğlu, “Mesele, memleket

meselesidir. ‘Ekrem İmamoğlu koşu-
yor, çalışıyor. Ben ondan daha fazla
koşacağım, onu geçmek için daha
çok çalışacağım’ diyen bir siyasetçi,
benim en kadim, en saygı duyduğum
yol arkadaşımdır. Nokta” ifadelerini
kullandı. İmamoğlu, “Parti içindeki
mevzuları konuşup konuşturan, 

üstünde tepinen kim varsa hem mil-
lete ihanet eder hem de Başkomu-
tan, Gazi, Mareşal Mustafa Kemal 
Atatürk'e ihanet eder. Bu kadar net.
Bu bağlamda, her siyasi partiye
mensup kişiye seslenirim ben. Derim
ki, ‘Parti işi araçtır. Mesele, millete
hizmettir. Ben, partime de öyle 
bakıyorum. Bir tek 86 milyon 
milletimi tanırım” dedi. I SAYFA 8

PARTi iÇiNDEKi MEVZULARI KONUŞANLAR
HEM MiLLETE HEM ATATÜRK’E iHANET EDER 
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iMAMOĞLU KiMi KAST ETTi?
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun isim vermeden CHP'de siyaset
yapan herkesi sert bir dille uyarması geniş yankı buldu. İmamoğ-
lu'nun kimi kast ederek bu sözleri sarf ettiği merak konusu oldu. 

MUFTUYE BAK!
İki aydan beri hakkını arayan Polonez işçilerine, Çatalca Müftüsü
Ahmet Mehmetalioğlu, “Böyle hak aranmaz" diyerek müdahale etti

MÜFTÜNÜN BU TAVRINI ESEFLE KINIYORUZ!

Ataşehir'de sahipleri tarafından serbest bıra-
kılan kangal cinsi köpek, sahibi tarafından

gezdirilen 'Poddle' cinsi köpeğe saldırdı. Toffy
isimli köpek ölürken, sahibi kalp krizi geçirdi. Bir
süre hastanede tedavi altında kalan Leyla Kezer,
17 Eylül'de taburcu oldu. Toffy ise Beykoz'da bulu-
nan hayvan mezarlığına gömüldü. I SAYFA 9
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Avcılar'da yolda anne-
sinin yanında bisiklet

süren 4 yaşındaki Seyfican İn-
ce'ye manevra yapan servis
midibüsü çarptı. Lastiğin al-
tında kalan çocuğu anne

hemen midibüsün altından çı-
kararak hastaneye götürdü.
Çocuğun hayatını kaybettiği
belirlendi. Kaza anları ise sa-
niye saniye kameraya yansıdı.
I SAYFA 3
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KRiZi GEÇiRDi!

TALiHSiZ KAZA!

SAHiBi KALP 

I SAYFA 2



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 

40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA
PROSTATA DIKKAT 
P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Tevfik Özlü, Almanya’da ortaya çıkan, havaların soğumasıyla daha 
da etkili olabileceği öne sürülen Covid-19’un yeni ‘XEC’ varyantına ilişkin “Ne DSÖ ne CDC böyle bir uya-
rı yapmadı. Gelen haberler de biraz spekülatif. Bu konuda şu anda endişe edecek bir durum yok” dedi

Uzman Klinik Psikolog Mer-
ve Umay Candaş Demir, 
sonbaharın ruh hali ve 

psikolojik sağlık üzerindeki etkile-
ri hakkında bilgi verdi. Sonbahar 
ayları yaklaştığında doğanın, sıcak 
yaz günlerinden serin, bazen de 
yağmurlu havalara geçiş yaptığını 
hatırlatan Demir, “Ancak sadece doğa 
değil, insan psikolojisi de bu geçişten 
etkilenir” dedi. Sonbaharda yaşanan 
hava durumu değişikliklerinin ruh hali-
miz ve psikolojik sağlığımız üzerindeki 
etkilerine değinen Demir, “Mevsimler 
arası yaşanan hava değişiklikleri birçok 
insanın ruh hali üzerinde belirgin bir 
etkiye sahiptir. Bu etkiye en çok dikkat 
çeken psikiyatrik bozukluklardan biri, 
mevsimsel duygu durum bozukluğu 
olarak bilinir. Bu bozukluk son dö-
nem küresel iklim krizinin etkisiyle 
yaz aylarında huzursuzluk, uykularda 
bozulma, agresyon, tahammülsüzlük 
olarak görülmekle beraber genellikle 
sonbahar ve kış aylarında artan dep-
resif belirtilerle karakterizedir. Güneş 
ışığının azalması, vücudumuzun biyo-
lojik saatini bozabilir ve serotonin gibi 
ruh halimizi düzenleyen hormonların 
üretimini etkileyebilir. Aynı zamanda, 
melatonin seviyeleri de değişir, bu da 
yorgunluk ve enerji kaybına neden 
olabilir” şeklinde konuştu.

Depresif belirtiler
Sonbaharda yaşanan hava değişiklikleri 
sonucu enerji ve motivasyonun düşe-

bileceğine dikkat çeken Demir, 
“Günlerin kısalması ve güneş 
ışığının azalması, birçok kişide 
yorgunluk, isteksizlik ve genel bir 
enerji kaybına yol açabilir. Bazı 
kişilerde üzüntü, umutsuzluk ve ilgi 
kaybı gibi depresif belirtiler ortaya 

çıkabilir. Uyku düzeninde bozulma-
lar olabilir. Melatonin hormonunun 
artışı ile kişiler kendilerini daha fazla 
uyuma isteği içinde bulabilirler, ancak 
bu sağlıklı uyku getirmeyebilir. Özel-
likle karbonhidrat tüketme isteğinde 
artış görülebilir, bu da kilo artışına yol 
açabilir. Sosyal izolasyon eğilimi baş-
layabilir. Soğuk ve kapalı havalar, bazı 
kişileri daha içe dönük hale getirerek 
sosyal aktivitelerden uzaklaştırabilir” 
diye konuştu. 

Güneşli hava iyi gelir
Sonbaharın psikolojik etkilerinden ko-
runmak ve ruh sağlığımızı desteklemek 
için önerilerde bulunan Merve Umay 
Candaş Demir, “Güneşli günlerde 
mümkün olduğunca dışarıda vakit 
geçirmek, serotonin seviyelerini artır-
maya yardımcı olabilir. Sabahları kısa 
yürüyüşler yapmak veya öğle saatle-
rinde açık havada zaman geçirmek ruh 
halini iyileştirebilir” dedi. Sonbahar ve 
kış aylarında güneş ışığının azalmasının 
D vitamini seviyelerinde düşüşe neden 
olabileceğini belirten Demir, “Bu du-
rumda, doktor kontrolünde D vitamini 
takviyesi almak, duygu durumumuzu 
destekleyebilir” şeklinde konuştu.

SAĞLIK Bakanlığı Koro-
navirüs Bilim Kurulu Üyesi 
Göğüs Hastalıkları Uzmanı 

Prof. Dr. Tevfik Özlü, haziran 
ayında Almanya’da ortaya çıkan, 
yabancı bilim insanlarının havala-
rın soğumasıyla daha da etkili ola-
bileceğini öngördüğü Covid-19’un 
yeni ‘XEC’ varyantına ilişkin 
konuştu. Yeni varyantın dikkate 
değer varyant olduğu hakkında 
yeterli bilgi ve uyarı olmadığını 
belirten Özlü, “Son zamanlarda 
bazı Avrupa ülkelerinden bildiril-
mekte olan ‘XEC’ varyantıyla ilgili 
sorular var. Pandemi sonlandı ama 
hastalık görülmeye devam ediyor 
ve bu süreç içinde zaman zaman 
Covid-19’dan değişik varyantlar 
karşımıza çıkıyor. Henüz bu söz 
edilen varyantın dikkate değer ya 
da izlenmesi gereken bir varyant 
olduğu hakkında yeterli bilgi ya 
da bir uyarı yok. Ne Dünya Sağlık 
Örgütü ne Hastalık Kontrol ve Ön-
leme Merkezleri (CDC) böyle bir 
uyarı yapmış durumda değil. Onun 
için çok endişe verici bir durum 
görmüyorum” diye konuştu.

Kaybolup gidiyor
XEC varyantının ölümcül olduğu 
yönünde hiçbir bilginin olmadığını 
söyleyen Özlü, “Bu yeni varyantın 
daha bulaşıcı olduğu, daha ağır 
hastalığa neden olduğu, daha 
ölümcül olduğu yolunda hiçbir bil-
gi yok. Dolayısıyla süreci izlemek 
lazım. XEC varyantıyla ilgili endişe 

edecek, panik yaratacak bir durum 
olmadığını düşünüyorum. Bu-
nun gibi çok sayıda varyant zaten 
zaman zaman ortaya çıkıyor. Pek 
çoğu da önemi arz etmeden kay-
bolup gidiyor. Bunun da onlardan 
biri olma olasılığı yüksek. Zaten 
genel itibarıyla gelen haberler de 
biraz spekülatif. ‘Önümüzdeki 
dönemde salgına neden olabilir, 
daha bulaşıcı olabilir’ gibi kanıta 
dayanmayan, spesifik olmayan bil-
giler var. Bu açıdan şu anda endişe 
edecek bir durum görmüyorum” 
ifadelerini kullandı.

Dikkatli olunmalı!
Yaz döneminde Covid-19 hasta-
lığının görülmeye devam ettiğini 
belirten Prof. Dr. Tevfik Özlü, 
“Ülkemizde Covid-19 ile ilgili 

güncel veriler artık paylaşılmıyor. 
Ama bizim gözlemimiz de bu 
yaz döneminde geçen senelerde 
görmediğimiz kadar solunum yolu 
enfeksiyonu ve zatürre hastası 
takip ettik. Bu da Türkiye’de de 
Covid-19’un görüldüğü yönünde 
bir kanaat oluşturuyor. Genelde 
biz önceden solunum yolu enfeksi-
yonlarında ekimden itibaren artış 
görürüz. Aralık-ocak ayında pik 
yapar daha sonra da düşüşe geçer 
ve nisan-mayıs gibi biterdi. Oysa 
bu dönemde haziranda, mayısta, 
temmuzda, ağustosta çok sayıda 
solunum yolu enfeksiyonu ve za-
türre vakası takip ettik. Dolayısıyla 
Covid-19 virüsü de diğer solunum 
yolu virüsleri gibi hayatımızda hala 
devam ediyor. Dikkatli olmamız 
lazım” dedi. DHA

Endişe edecek 
bir durum yok!

BURAK 
BİRERDİNÇ

HABER

MEVSİMİNE MEVSİMİNE 
GORE RUH HALİ!GORE RUH HALİ!

Mevsimler arası yaşanan hava değişikliklerinin birçok insanın ruh hali 
üzerinde belirgin bir etkiye sahip olduğunu belirten Uzman Klinik Psi-
kolog Merve Umay Candaş Demir, “Birçok kişide yorgunluk, isteksizlik 
ve genel bir enerji kaybına yol açabilir” dedi. Sonbaharın psikolojik 
etkilerinden korunmak için önerilerde bulunan Demir, yaşanan deği-
şikliklerin, hayatın doğal bir parçası olduğunu söyledi Sonbaharın tadını çıkarın

Fiziksel aktivitenin, 
beynimizdeki mutluluk 
hormonlarını artırarak 
ruh halimizi olumlu 
yönde etkilediğine dikkat 
çeken Demir, “Düzenli 
egzersiz yapmak, mev-
simsel değişikliklere bağlı 
ruh hali dalgalanmala-
rını hafifletebilir” dedi. 
Karbonhidrat tüketimini 
dengelemek için beslen-
meye de dikkat edilmesi 
gerektiğine vurgu yapan 
Demir, sözlerini şöyle 
tamamladı: “Meyve-sebze 
ağırlıklı beslenmek, enerji 
seviyemizi korumaya yar-
dımcı olur. Omega-3 yağ 

asitleri, depresif belirtileri 
hafifletmeye yardımcı 
olabilir. Soğuk havalar 
sosyal aktivitelerden uzak 
durmak için bir bahane 
olabilir, ancak aile ve ar-
kadaşlarla vakit geçirmek, 
sosyal izolasyonu önler 
ve moralimizi yüksek tu-
tar. Sonbahar mevsiminin 
getirdiği değişiklikler, ha-
yatın doğal bir parçasıdır. 
Ancak bu dönemde ruh 
sağlığımızı korumak ve 
kendimize dikkat etmek, 
sonbaharı daha enerjik 
ve mutlu geçirmemize ve 
mevsimin tadını çıkarma-
nıza yardımcı olabilir.”

ÜSKÜDAR Üniversitesi 
Sağlık Hizmetleri Mes-
lek Yüksek Okulu Gıda 

Teknolojisi Programı Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Salih Tuncay, 
temizlik ve şampuan gibi ürün-
leri güvenli kullanım hakkında 
önemli bilgileri paylaştı. Temizlik 
ve kozmetik gibi ürünlerin birçok 
kimyasal bileşenden meydana 
geldiğini dile getiren Dr. Öğr. Üyesi 
Salih Tuncay, “Üretici firmaların 
formülasyonlarına göre içerik ve 
konsantrasyonları da farklılıklar 
gösterir. Bu ürünlerin direkt olarak 
sahte olduğunu belirlemek ve söy-
lemek çok zordur. Sadece ürünlerin 
içerik bilgileri kontrol edilerek 
kalitesi hakkında fikir edinilebilir” 
dedi.

Bakanlık düzenliyor
Özellikle temizlik ürünlerinin 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı, ‘Temizlik Ürünleri 
Yönetmeliği’ ile çevresel etkileri ve 
güvenliğinin düzenlendiğini kayde-
den Tuncay, “Şampuan gibi koz-
metik ürünlerin ruhsatlandırılması, 
düzenlenmesi ve kontrolü ise Tür-
kiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 
(TİTCK, Sağlık Bakanlığı) tarafın-
dan ‘Kozmetik Ürünler Yönetme-
liği’ ile düzenlenir. Bu yönetmelik-
lerde ‘yasaklı maddeler, kullanımı 
kısıtlı maddeler ve kullanımına izin 
verilen ham maddeler’ uzun uzun 
listelerle ilgili bakanlıkların web 
sayfalarından ilan edilmektedir” 
bilgisini verdi. 

Yorumlar önemli
“Bu ürünleri satın alırken nele-

re dikkat etmeliyiz?” sorusuna da 
yanıt veren Tuncay, “Son tüketiciler 
olarak ürünlerin etiket bilgilerine 
dikkat etmeliyiz! Etiket bilgilerin-
de üretilen firma bilgileri, barkot, 
içerik bilgileri, ürünlerle ilgili 
tüketici yorumları çok önemlidir 
ve bu ürünlerin ÜTS -Ürün Takip 
Sistemine kaydı yapılmış olmalıdır. 
Kozmetik ürünler piyasada satışa 
çıkmadan önce mutlaka ürünlerle 
ilgili tüm bilgiler ÜTS kaydedilmesi 
gerekir. ÜTS sistemine dahil olan 
ürünler belirli süreçlerden geçi-
rilerek güvenilir olup/olmadığına 
dair belirli kimyasal, fiziksel ve 
mikrobiyolojik testlerden geçirilir 
ve sonrasında üretilmesine onay 
verilir. Bu ürünler için ÜTS uygula-
masını telefonlarımıza indirip veya 
bakanlığın web sayfalarından giriş 
yapıp her ürünün üretim izinleri 
incelenebilir. Bunun dışında kalan 
ürünler ‘merdiven altı üretim’ diye 
tabir edilen ürünler olabilir ve bu 
ürünlere güvenilmemelidir. İçeriği 
hakkında bilgi sahibi olmakta çok 
mümkün değildir. Merdiven altı 
üretim ürünlerinin kullanılması 
çevre ve sağlık açısından önemli 
riskler taşır, özellikle alerjik durum-
lar oluşabilir ve/veya kişilerde cilt 
sorunları yaşanabilir” dedi. 

Etikete 
iyi bakın!
Temizlik ve kozmetik ürünlerinde güven-
li kullanım için nelere dikkat edilmesi 
gerektiğine işaret eden uzmanlar, etiket 
bilgilerini okuma, Ürün Takip Sistemi 
(ÜTS) ve “merdiven altı üretim” ürünleri-
ne ilişkin uyarılarda bulunuyor

AYŞE 
ADLI

HABER

LÖSEMILI 
Çocuklar 
Sağlık ve Eği-

tim Vakfı LÖSEV, 
lösemiyle mücadele 
eden gençlerin 
tedavi sürecindeki 
desteklerinin yanı 
sıra tedavi sonra-
sı da düzenlediği etkinlik ve projelerle 
sosyal hayata hazırlıyor. İyileşmiş gençler 
LÖSEV’in Çankırı Çerkeş’te ve İzmir Se-
ferihisar’da bulunan Doğal Yaşam Mer-
kezlerinde tatil yapmakla kalmıyor aynı 
zamanda hayat becerilerini geliştiriyor, 
sosyal uyumları kolaylaşıyor ve doğayla 
yeniden bağ kurmaları sağlanıyor. Kamp, 
gençlerin sadece fiziksel olarak değil, 
ruhsal ve zihinsel olarak da iyileşmelerini 
hedefleyen zengin içeriklere sahip. Kamp 
boyunca spor aktiviteleri, sanat atölyeleri 
ve drama çalışmaları, eğitimler gibi çeşitli 
etkinlikler düzenleniyor. 

Festivali coşkusu
LÖSEV’in Çerkeş Doğa ve Eğitim 
Kampı, geçtiğimiz günlerde unutulmaz 
bir gençlik festivaline ev sahipliği yaptı. 
Doğanın kalbinde düzenlenen bu etkinlik, 
18-24 yaş arası lösemi ve kanseri yenmiş 
gençleri ve onları destekleyen çalışanları 
bir araya getirdi. Festival boyunca genç-
ler, DJ performansı eşliğinde doyasıya 
eğlenirken, aynı zamanda Çerkeş’in eşsiz 
doğal güzelliklerinin de tadını çıkardı. 
LÖSEV Çerkeş Doğa ve Eğitim Kampı, 
katılımcıların fiziksel ve zihinsel sağlık-
larını güçlendirmek amacıyla düzenle-
diği bu tür etkinliklerle fark yaratmaya 
devam ediyor. Festival hakkında konuşan 
LÖSEV yetkilileri, “Lösemi ve kanseri 
yenmiş gençlerimizi bu tür etkinliklerle 
motive etmek, onların hayatın güzellik-
lerini yeniden keşfetmelerine yardımcı 
olmak bizler için büyük bir gurur kaynağı. 
Bu tür etkinlikler, onlara öz güven ka-
zandırırken, sosyalleşerek hayata dönme-
lerini de sağlıyor. Gençleri her yönden 
destekleyecek etkinlik ve projelerimize 
hız kesmeden devam edeceğiz” dedi. 
 OSMAN KÖSE

Sosyal hayata
dönüş kapısı
LÖSEV kanserle mücadele eden ve tedavi sürecini 
tamamlayan gençlere yönelik önemli bir sosyal 
sorumluluk projesini hayata geçirdi. LÖSEV’in 
kamplarında buluşan gençler, doğa ile baş başa 
unutulmaz bir deneyim yaşıyor
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Beyoğlu’nda iki katlı boş ahşap 
binada yangın çıktı. Alevlerin 
sardığı binanın üst katı sokağa 
çöktü. Nusretiye Camii imamı 
ve müezzininin kaldığı iki 
katlı ahşap bina 7 ay önce yine 
yanmış ve boşaltılmıştı

Şüpheli ölüm!

KILIÇALI Paşa Ma-
hallesi Sanatkarlar 
Caddesi’nde bulu-

nan boş ahşap binada saat 
09.00 sıralarında henüz 
belirlenemeyen bir neden-
le yangın çıktı. Binadan 
dumanların yükseldiğini 
görenlerin ihbarıyla olay 
yerine itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Alevler kısa sürede 
tüm binayı sardı. Itfaiye 
ekipleri yangına su ve 
köpük sıkarak iki koldan 
müdahale etti. Müdahale 
sırasında binanın üst katı 
yola doğru çöktü. Yangın, 
itfaiye ekiplerinin müda-
halesiyle kontrol altına 
alınarak söndürüldü.

7 ay önce yine yanmıştı

Nusretiye Camii imamı 
ve müezzininin kaldığı iki 
katlı ahşap bina 7 ay önce 
yine yanmış ve boşal-
tılmıştı. Bugün yeniden 
yanan bina kullanılmaz 
hale geldi. Mahalle sakini 
Ayşen Bağış, “Burası ikinci 
kez yanıyor. 6 ay önce 
yine yanmıştı. Burası cami 
imamımızın yeriydi. Daha 
sonra boş kaldı, yine yan-
dı. Bu sefer de uyuşturucu 
kullananlar çıktı oradan. 
Büyük bir yangın atlattık” 
dedi. 

İkinci kez 
yandı!

Kadıköy özel bir kız öğrenci yurdunda kalan 25 yaşındaki K.A yurt bahçesinde 
ölü bulundu. Yerde kanlar içindeki cesedini gören yurt görevlileri polise bildirdi

Fatih’te 26 yaşındaki Neslişah Şentürk bir otel 
odasında ölü bulundu. Genç kadının ölü bulunduğu 
odada uyuşturucu haplar ve kokain olduğu görüldü

TALİHSİZTALİHSİZ  
KAZA!KAZA!

Kaza, önceki gün öğle saatle-
rinde Yeşilkent Mahallesi 
G-725’inci Sokak’ta meydana 

geldi. Anne Halime İnce, oğlu Seyfi-
can İnce ve yeğeni market alışverin-
den dönüyordu. 4 yaşındaki Seyfican 
İnce annesinin yanında bisikletle iler-
liyordu. Kaldırımdan karşıya geçmek 
istedikleri sırada anne İnce, yeğeninin 
elini tuttu. Aynı anlarda bisikletle 
annesinin biraz gerisinde kalan Sey-
fican İnce’ye sokakta manevra yapan 
34 LGC 139 plakalı servis midibüsü 
çarptı. Midibüsün şoförü Fevzi Çağlar 
son ana kadar çocuğu görmedi. Anne, 
çığlık atarak çocuğunu lastiğin altın-
dan aldı. Midibüs şoförü ve çevrede-
kiler de inerek yardım etmeye çalıştı. 
Anne kucakladığı çocuğunu yakındaki 
bir otomobille hastaneye götürdü. 
Hastanede Seyfican İnce’nin hayatını 
kaybettiği belirlendi. Midibüs şoförü 
ise gözaltına alındı. Emniyette işlem-
leri tamamlanan servis şoförü bugün 
sabah saatlerinde Küçükçekmece 
Adliyesi’ne sevk edildi.

Sürekli kaza oluyor!
Kazaya tanık olan Nurettin 
Karakoç, bu kavşakta sürek-
li kaza olduğunu belirterek, 
“Bu sefer maalesef bir can 
kaybedildi. Ufacık çocuk 
bisikletle arabanın altında 
kaldı. Araba şuradan yukarı 
doğru çıkıyordu geri döndü. 
Dönerken, sağ tarafta çocuk 
bisikletle annesinin arkasın-
dan gidiyordu. Ufak çocuğu 

midibüs altına aldı. Hatta bisiklet de 
şu anda benim dükkanda duruyor. 
Bizim arkadaşın arabasına koyduk, 
hastaneye götürüldüğünde ölmüştü” 
dedi.

Şikayetçi olduk
Amca Mustafa İnce ise “Allah kim-
senin başına vermesin. Servis aracı 
manevra yaparken sol tarafta çocuğu 
görmüyor. Çocuk da altında kalıyor. 
Annesi yanındaki küçük yeğeninin 
elinden tutuyor. Seyfican’ı bisikletli 
olduğu için tutamıyor ve feci şekilde 
tekerin altında kalıyor. Bu olayda 
servis şoförünün ihmalkarlığı var. 
Şikayetçi olduk, şoförü mahkemeye 
de verdik. Karakola da gittik şoför 
gözaltında” dedi. 4 yaşındaki Seyfican 
İnce’nin servis midibüsünün altında 
kaldığı anlar güvenlik kamerasına 
saniye saniye yansıdı. Görüntülerde, 
çocuğun bisiklet sürdüğü annesi ve 
kuzeninin hemen önünde ilerlediği ve 
o sırada midibüsün Seyfican İnce’ye 
çarptığı anlar yer alıyor. DHA

Avcılar’da yolda annesinin yanında bisiklet 
süren 4 yaşındaki Seyfican İnce’ye manev-
ra yapan servis midibüsü çarptı. Lastiğin 
altında kalan çocuğu anne hemen midibü-
sün altından çıkararak hastaneye götürdü. 
Çocuğun hayatını kaybettiği belirlendi. Kaza 
anları ise saniye saniye kameraya yansıdı

OLAY, sabah saatlerinde 
Dumlupınar Mahallesi Vol-
kan sokakta bulunan özel 

bir Yükseköğrenim Kız Öğrenci 
Yurdunda meydana geldi. İddiaya 
göre yurt görevlileri yerde kanlar 
içinde yatan bir kişiyi gördü. İhbar 
üzerine olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen sağlık ekipleri 25 yaşında-
ki K.A.’nın hayatını kaybettiğini 
belirledi. Polis ekipleri cenazenin 
olduğu alana güvenlik şeridi çeke-
rek yurtta kalanları uzaklaştırdı. 

Olay Yeri inceleme ekipler K.A.’ 
nın kaldığı odada ve düştüğü yerde 
çalışma yaptı. Yurtta kalanlar ve 
çalışanlar gözyaşı döktü. Olay 
yerindeki incelemenin tamamlan-
masının ardından ceset, otopsi için 
Adli Tıp Kurumu’na götürüldü. 
Yurdun olduğu mahallede oturan 
Turan Meydan, “Sabah arkadaşı-
mın eşi namaza kalktığında orda 
bir kız yatıyor demiş. Kız yurdu 
burası. Polis ve savcı geldi incele-
me yapıyorlar” dedi. Polisin olayla 
ilgili soruşturması devam ediyor.

OLAY, geçtiğimiz ağustos 
ayında Fatih Aksaray’da 
meydana geldi. Zulfira 

Amanova’nın internet üzerinden 
sattığı ürünleri görmek isteyen bir 
müşterisini uğurladığı sırada polis 
yelekli şüpheliler geldi. Amano-
va’ya hiçbir açıklama yapmadan 
eve giren şüpheliler Amanova 
ve oğlunun ellerini ve kollarını 
bağladı. Şüpheliler daha sonra 
takıların bulunduğu odaya girerek 
yaklaşık 150 bin dolar değerinde-
ki takıları çantaya doldurduktan 
sonra içlerinden bir tanesi güven-
lik kameralarını farkedip kame-
raları kırmaya çalıştı. Yaklaşık 
15 dakika süren gaspın ardından 
şüpheliler yelekleri balkondan 
aşağı atarak evden 
kaçtı. Amanova’nın 
oğlu kendi imkanlarıyla 
ipleri çözerek durumu 
polis ekiplerine bildir-
di. Güvenlik kamera 
görüntülerini izleyen 
ekiplerin şüphelileri 
yakalama çalışmaları 
devam ediyor.

Ağzımı kapattılar
Zulfira Amanova, 

“Müşteriyi kapıda uğurlarken 
polis yelekli hırsızlar geldi. Direkt 
içeri girdi alnıma silah dayayıp 
oğlumla benim elimi ve ağzımı 
kapattılar. Buraya girip her şeyi 
aldılar. Burası hep doluydu şimdi 
gördüğünüz gibi bomboş. Hiçbir 
şey soramadan ağzımı kapattılar. 
Yeleği görünce de polis olduğu 
sandım, sonradan anladım. Çün-
kü polisler normalde elimizi bağ-
lamazlar. Zararımız 150 bin dolar 
civarında. Olay olalı 1 ay oldu. 
Adamların yüzleri de belli ama 
hala yakalanmadılar. 2 çocukla 
nasıl geçineceğimi bilmiyorum. 
Ben korkuyorum. 2 çocuğumu 
okula göndermeye de korkuyo-
rum. Okulları yakın ama yine 

de korkuyorum. Bir 
an önce yakalanmala-
rını istiyorum” dedi. 
Güvenlik kamerasına 
yansıyan görüntüler-
de Zulfira Amanova 
evindeki müşteriyi 
uğurlamak üzereyken 
şüphelilerin eve girdiği 
ve takıları çantaya 
yerleştirdikten sonra 
kaçtıkları görülüyor. 
 DHA

Sahte polis
gasp yaptı!

Fatih’te internet üzerinden takı satışı yapılan bir eve giren polis yelekli şüpheliler, 
evdekilerin ellerini bağlayıp 150 bin dolar değerinde takı çaldı. Şüphelilerin eve 
girip takıları çantaya doldurdukları anlar güvenlik kamerasına anbean yansıdı

BEYLIKDÜZÜN’DE 11 
Eylül 2024’de meydana 
gelen olayda bir eve giren 

hırsızlar, 250 bin lira değerin-
de ziynet eşyasını çalarak kaçtı. 
Polis bu olayla ilgili soruşturma 
başlatırken, şüphelilerin 16 Eylül 
2024 tarihinde Sarıyer’de bulunan 
bir başka evden hırsızlık yaptığı 
ortaya çıktı. İki evden toplam 400 
bin liralık ziynet eşyası çalındığı 
tespit edildi. Asayiş Şube Mü-
dürlüğü Hırsızlık Büro Amirliği 
ekipleri, güvenlik kameraları 
üzerinde yaptığı çalışmanın 
ardından hırsızları tespit etti. 
Görüntülerde kadın hırsızların 3-4 
kişilik gruplar halinde dolaştıkları 
ve apartmanları dolaşarak soya-
cakları boş daireleri tespit ettikleri 
belirlendi. Polis kimliğini tespit 
ettiği şüphelilerden Ebru U.’yu 

önceki gün gözaltına aldı. Asa-
yiş Şube Müdürlüğüne getirilen 
şüphelinin daha önceden 102 suç 
kaydı olduğu belirlendi. Polisteki 
işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilen şüpheli tutuklandı. 
Yetkililer kimlikleri tespit edilen 
diğer şüphelileri yakalamak için 
çalışma başlattı. DHA

Hırsızlıktan 
102 suç kaydı! 
İstanbul’da, Beylikdüzü ve Sarıyer’de iki evden yaklaşık 400 bin 
lira değerinde ziynet eşyası çaldığı iddia edilen ve hırsızlıktan 
102 suç kaydı bulunan Ebru U. (22) polis tarafından yakalandı

OLAY, 14 Eylül Cu-
martesi gece saatlerin-
de Fatih Katip Çelebi 

Mahallesi’nde bulunan bir 
otelde meydana geldi. Nesli-
şah Şentürk (26) isimli kadın 
gece saatlerinde bir otele 
geldi. Otel kori-
dorunda telefonla 
konuşan Şentürk 
daha sonra odasına 
geçti. Odada da te-
lefonla konuşmaya 
devam eden Şen-
türk, içeride bulu-
nan tabakları kırıp 
kapıyı tekmeledi. 
Otel görevlilerinin 

şikayeti üzerine olay yerine 
gelen ekipler genç kadının 
cansız bedeniyle karşılaştı. 
Şentürk’ün cansız bedeni 
incelenmek üzere Adli Tıp 
Kurumu morguna götürüldü. 
Oda içerisinde incelemeler-

de bulunan ekipler 
uyuşturucu haplar 
ve kokain buldu. İlk 
belirlemelere göre 
Şentürk’ün uyuş-
turucudan hayatını 
kaybettiği değerlen-
dirilirken kesin ölüm 
sebebi yapılacak 
otopsinin ardından 
belli olacak. DHA

EMNIYET Genel Mü-
dürlüğü KOM Başkanlığı 
koordinesinde; İstanbul İl 

Emniyet Müdürlüğü Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğünce ‘KUYU-26’ operasyonu 
düzenlendi. İstanbul’da düzen-
lenen operasyonda organize 
suç örgütü üyesi şüphelilerin 
‘Suç işlemek amacıyla örgüt 
kurmak’, ‘Yağma’, ‘Tehdit’, 
‘İş yerine yönelik el bombalı 
saldırı’ ve ‘Mala Zarar Verme’ 
suçlarını işledikleri tespit edildi. 

Yapılan operasyonda ruhsatsız 
tabancalar ile çok sayıda fişek 
ele geçirildi. İçişleri bakanı Ali 
Yerlikaya sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada; “Ele-
başılığını Abdurrahman Ay’ın 
(Yurt Dışı Firar) yaptığı Organi-
ze Suç Örgütüne yönelik İstan-
bul’da ‘KUYU-26’ operasyonu 
düzenlendi. Operasyon sonucu; 
organize suç örgütü üyesi 8 
şüpheli yakalandı. 6’sıtutuklandı, 
2’si hakkında adli kontrol kararı 
verildi” dedi. DHA

Otel odasında 
ölü bulundu

8 şüpheli yakalandı
İstanbul’da elebaşılığını Abdurrahman Ay’ın yaptığı Organize Suç 
Örgütüne yönelik ‘KUYU-26’ operasyonu düzenlendi. Operasyonda 
ruhsatsız tabancalar ve fişek ele geçirilirken 8 şüpheli yakalandı

BAĞCILAR’DA yolun karşısına geç-
meye çalışırken otomobilin çarptığı 
yaya, ağır yaralandı. Sürücü ifadesi 

alınmak üzere gözaltına alındı. Kaza, önceki 
akşam saat 22:00 sıralarında Bağcılar Merkez 
Caddesi, 674 Sokak’ta meydana geldi. Yolun 
karşısına geçmeye çalışan Mazlum D.’ye ismi 
öğrenilemeyen sürücünün kullandığı 34 ACJ 
419 plakalı otomobil çarptı. Çevredekilerin 
ihbarı üzerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Kazada ağır yaralanan Mazlum D., ilk 
müdahalenin ardından Bağcılar Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nde tedavi altına alındı. 
Kazayla ilgili inceleme başlatan polis, ifadesi 
alınmak üzere sürücüyü gözaltına aldı. DHA

Yaya, ağır yaralandı
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B ir yanda İngiliz pop rock sanatçısı,
beste yazarı ve piyanist; bir yanda
da rock dünyasının yetenekli ve ilgi

çekici dünya starı… 
Ve iki dostluk…
Elton John, Queen grubunun solisti çok

sevdiğim Freddie Mercury'nin en yakın ar-
kadaşlarından biriydi… Hatta öyle yakın-
lardı ki, Freddie’nin ölmeden önceki son
günlerinde kendisini görmesine izin verilen
birkaç kişiden birisiydi Elton John… 

Aynı zamanda Freddie'nin 1991'de
AIDS'e karşı verdiği mücadeleyi kaybetme-
den önceki son günlerinde yakın çevresine
aldığı sayılı kişilerden de biriydi yine Elton
John. Freddie’nin son günlerine eşlik eden
John, o günleri şöyle anlatıyor: "Yataktan
çıkamayacak kadar güçsüzdü, görme yeti-
sini kaybediyordu, vücudu Kaposi sarkomu

lezyonlarıyla kaplıydı ve yine de kesinlikle
Freddie'ydi, dedikodu yapıyordu, tamamen
çirkindi. Ölümün ne kadar yakın olduğunun
farkında olmadığını mı yoksa bunu gayet
iyi bilip de başına gelenlerin kendisini ken-
disi olmaktan alıkoymasına izin verme-
meye mi kararlı olduğunu anlayamadım."

Freddie, AIDS ile mücadele ettiğini her-
kesten gizlemiş, ancak bunu 45 yaşında
trajik ölümünden bir gün önce kamuoyuna
duyurmuştu. Hastalığının derecesini yal-
nızca ona en yakın olanlar biliyordu ve 
hayatının son iki yılında neredeyse tama-
men inzivaya çekilmişti. Öldüğü yıl
Queen'in bir videosunda son kez göründü-
ğünde, gözle görülür şekilde zayıf ve 
güçsüz görünüyordu. 

Fedakar bir yapıya sahip olan Freddie,
son günlerinde bile başkalarını düşünmekte
kararlıydı ki, bu son günlerini Queen'in son
albümü Made In Heaven'ı kaydederek ge-
çirmişti. Bu albüm onun ölümünden sonra
yayınlandı. Freddie ayrıca, sevdiği insan-
lara kendisi öldükten sonra teslim edilen
Noel hediyeleri almıştı. Bu hediyelerden bi-
risi de yakın arkadaşı Elton John içindi.
“Candle In The Wind” şarkıcısının en sev-
diği sanatçılardan biri olan “Henry Scott
Tuke”un bir tablosuydu. Sanat eseri bir
yastık kılıfına sarılmıştı ve yürek parçala-
yıcı bir notla birlikteydi. Notta şunlar yazı-
yordu: "Sevgili Sharon, bunu beğeneceğini
düşündüm. Sevgilerimle, Melina. Mutlu
Noeller." Bu, birbirilerine taktıkları lakap-
lara sevimli bir göndermeydi.

Elton John bu hediye için şöyle diyordu:
"Her şeye rağmen Freddie o son günlerini
sadece kendi rahatıyla ilgilenerek geçirme-
liydi. Ama o öyle biri değildi. Gerçekten
başkaları için yaşıyordu. Freddie 24 Kasım
1991'de vefat etmişti ve cenazeden hafta-

lar sonra hala yas tutuyordum. Noel Gü-
nü'nde Freddie'nin bana özverisinin son bir
vasiyetini bıraktığını öğrendim. Bir arka-
daşım kapımda belirip bana yastık kılıfına
sarılı bir şey uzattığında somurtuyordum.
Açtım ve içinde en sevdiğim sanatçılardan
biri olan İngiliz ressam Henry Scott Tu-
ke'un bir resmi vardı. Ve ön tarafta Fred-
die'den bir not vardı. Yıllar önce Freddie ve
ben birbirimize takma isimler takmıştık.
Ben Sharon'dım, o da Melina. Freddie'nin
notunda şöyle yazıyordu, 'Sevgili Sharon,
bunu beğeneceğini düşündüm. Sevgile-
rimle, Melina. Mutlu Noeller.' Ben bunal-
mıştım, o zamanlar 44 yaşındaydım, bir
çocuk gibi ağlıyordum. AIDS'ten ölmekte
olan bu güzel adam vardı ve son günlerinde
bana bir şekilde güzel bir Noel hediyesi
bulmayı başarmıştı. O an ne kadar üzücü
olsa da, Freddie'yi hatırladığımda genel-
likle aklıma gelen an bu oluyor çünkü ada-
mın karakterini yansıtıyor. Ölümünde, onu
hayatta bu kadar özel kılan şeyi bana 
hatırlattı."

Freddie Mercury’den 
Elton John’a not

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

K üçükçekmece'de 30 Ocak 2016 yı-
lında Abdullah Melih Barış, ba-
rışma teklifini kabul etmeyen kız

arkadaşı Nurcan Arslan'ı 11 kurşunla öl-
dürmüştü. Çarptırıldığı müebbet hapis
cezası Yargıtay tarafından bozulan Ab-
dullah Melih Barış'a mahkeme 25 yıl
hapis cezası verdi. Bakırköy 13. Ağır Ceza
Mahkemesinde görülen duruşmaya, mak-
tulün ailesi ve taraf avukatları hazır bu-
lundu. Tutuklu sanık Abdullah Melih
Barış, SEGBİS (Ses ve Görüntü Bilişim
Sistemi) ile katıldı. Nurcan Arslan'ın kar-
deşi Gülcan Arslan, "Sanığa verilebilecek
en ağır cezanın verilmesini istiyoruz aile-

miz yıprandı ve çok acı çektik" dedi. Sanık
Barış savunmasında ise olayın cinnet
anında gerçekleştiğini ileri sürerek, ceza-
evinde geçirdiği 9 yıl göz önünde bulun-
durularak tahliye edilmesini talep etti.

İyi halden indirim

Kararını açıklayan mahkeme, CMK
307/4 maddesi gereği Yargıtay Ceza
Genel Kurulunca verilen kararlara karşı
direnilemeyeceği kesin hükmü getirildi-
ğini belirterek, sanığı 'kasten öldürme'
suçundan müebbet hapis cezasına çarp-
tırdı. Mahkeme ise sanığın cezasını iyi
halden 25 yıla indirdi. Karar sonrası

Nurcan Arslan'ın yakınları sinir krizi ge-
çirdi. Gülcan Arslan, "Ben şimdi meza-
rına gidip Nurcan'a ne söyleyeceğim"
diyerek duvarlara vurdu. Duruşma son-
rasında açıklama yapan müşteki avukatı
Sezin Uçar, "Yargıtay 'tasarlayarak öl-
dürme' kararını bozdu ve 'Bir tasarlama
yoktur' dedi. Bugün Yargıtay Ceza Genel
Müdürlüğünün vermiş olduğu kararla
karşı karşıyayız. Bakırköy 13. Ağır Ceza
Mahkemesi sadece 'kasten öldürme' su-
çundan ceza verdi" dedi.

Karar bozulmuştu

Bakırköy 13. Ağır Ceza Mahkemesi 12

Nisan 2018'de açıkladığı kararında, sanık
Abdullah Melih Barış'ı 'tasarlayarak kas-
ten öldürme' suçundan ağırlaştırılmış mü-
ebbet hapis cezasına çarptırmış,
duruşmalardaki iyi halini de göz önünde
bulundurarak, cezayı müebbet hapse çe-
virmişti. Mahkeme ayrıca sanığa 'ruhsatsız
silah taşımak' suçundan 1 yıl 8 ay hapis ve
bin lira adli para cezası vermişti. Davanın
temyiz incelemesini yapan Yargıtay 1'inci
Ceza Dairesi, sanığın 'kasten öldürme' su-
çundan cezalandırılması gerektiği gözetil-
meden, yanılgılı ve yetersiz gerekçeyle
hüküm kurulduğu gerekçesiyle yerel mah-
kemenin kararını bozmuştu. DHA

33 personele
eğitim verildi

Mezarlıklara
ücretsiz servis

türKiyE'dE Afet ve Acil Durum Yönetimi
Başkanlığı'ndan eğitim akredirasyonu ala-
rak, hafif arama kurtarma alanında eğitim

verme yetkisine sahip olan ilk belediye olan Silivri Bele-
diyesi, arama kurtarma ekipleri ile eğitim vermeye baş-
ladı. Bu kapsamda Silivri Belediyesi Arama Kurtarma
Ekipleri (SAK), hafif arama kurtarma eğitimi düzen-
ledi. SAK ekipleri tarafından Çatalca Belediyesi'nin ta-
lebiyle 33 personele hafif arama kurtarma eğitimi
verildi. İki hafta boyunca sürecek olan eğitimde temel
arama kurtarma teknikleri ve güvenlik önlemleri hak-
kında bilgi verilecek. Silivri Belediyesi, olası afet riskle-
rine karşı SAK ekipleinin eğitim vermeyi sürdüreceğini
ve belediye personelleri başta olmak üzere arama kur-
tarma teknikleri ve güvenlik önlemleri hakkında eğitim-
ler düzenlemeye devam edileceğini aktardı.

KağıthanE Belediyesi, Ayazağa ve Kil-
yos’ta bulunan mezarlıklara yakınlarının ka-
birlerini ziyaret etmek isteyen vatandaşlar

için her ayın ilk cumartesi günü belirli saatlerde Kağıt-
hane’nin tüm mahallelerinden kaldırılan araçlarla ula-
şım desteği sağlıyor. Mezarlığa varış saatinden itibaren 1
saat bekleme süresi sonunda araçlar, aynı noktalardan
geçerek dönüş yapıyor. Belediye Başkanı Mevlüt Özte-
kin konuyla ilgili olarak, “Ayazağa ve Kilyos mezarlıkla-
rına ziyaret için servis hizmetimizi sürdürüyoruz.
Ahirete irtihal eden tüm geçmişlerimize Cenab-ı Al-
lah’tan rahmet diliyorum” diye konuştu. 

NURCAN’A NE 
SOYLEYECEGIM!

Küçükçekmece'de 
Abdullah Melih Barış'ın,

kız arkadaşı Nurcan
Arslan'ı ruhsatsız 

tabancayla öldürmek
gerekçesiyle çarptırıldığı
müebbet hapis cezası
Yargıtay tarafından
bozuldu. Mahkeme,

Barış'a 25 yıl hapis cezası
verdi. Karar sonrası

Nurcan Arslan'ın yakınları
sinir krizi geçirdi. Gülcan

Arslan, “Ben şimdi
mezarına gidip Nurcan'a
ne söyleyeceğim” diyerek

duvarlara vurdu

Çocuklar can kurtaracak
EsEnyurt Belediyesi, kreşler-
deki öğrencilere İBB ile ortak-
laşa Afet Bilinci Eğitimi veriyor.

Bu kapsamda belediyenin Afet İşleri Mü-
dürlüğü ve İBB Deprem Risk Yönetimi ve
Kentsel İyileştirme Daire Başkanlığı ekip-
leri Osmangazi Kreşi’ndeki minikleri doğal
afetler konusunda bilinçlendirdi. Eğitimde
çocuklara deprem, sel, yangın gibi afetlerde
yapılması gerekenler teorik ve uygulamalı
olarak anlatıldı. Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer ve İBB Deprem Risk
Yönetim ve Kentsel İyileştirme Daire Baş-
kanı Murat Yün’ün de katıldığı eğitimde
minikler, katılım sertifikalarını ve deprem
dedektifi rozetlerini Başkan Özer’den aldı.

Esenyurt’a yayılacak

Afet eğitimlerinin önemine vurgu yaparak,
uygulamanın kreşlerin yanı sıra okullar ve
mahallelerde de devam edeceğini ifade
eden Başkan Özer, “8 kreşimizdeki 4 ve 5
yaş grubu 250 civarında öğrencimize bu
eğitimi verdik. Böyle bir çalışmayı başlattığı

için İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Sayın Ekrem İmamoğlu'na teşekkür ediyo-
rum. Biz bir afet ülkesiyiz. Maalesef sık sık
depremlerle sarsılıyoruz. Zaman zaman
sellerle boğuşuyoruz. Yangınlar ciğerimizi
paralıyor. Bununla ilgili olarak tedbir
almak son derece önemli. Eğer yeterli
önlem alırsak bu afetleri kayıp vermeden
atlatabiliriz. Ayrıca bizim ahlaklı, erdemli,

iyi insanlar yetiştirmemiz lazım. Bu insan-
ları yetiştirirken eğitime bu çağlarda başla-
malıyız. Çünkü bu yaşlarda elde edilen
bilgiler en sağlam bilgilerdir. Dolayısıyla bu
yaştaki çocuklarımıza vereceğimiz eğitim-
ler, onlarda farkındalık oluşturacaktır. Ço-
cuklar bu eğitimlerle gelecekte olası
afetlerde can kurtarmak için birer cankur-
taran görevi görecek” dedi. Deprem konu-

sunda devletin tüm kurumlarının birlikte
çalışması gerektiğini vurgulayan Prof.
Özer, yetkililere ‘Gelin iş işten geçmeden
kentlerimizi hep birlikte depreme dirençli
hale getirelim’ çağrısında bulundu.

260 bin kişiye eğitim

İstanbul’da 20 bin kreşe afet bilinci eğitimi
verdiklerini belirten Murat Yün, “Afet Far-
kındalık Eğitimleri’yle kreşlerimizde afet
bilinci oluşturmaya çalışıyoruz. Türkiye
bir deprem ülkesi ve bunu 7'den 70'e her-
kesin bilmesi gerekiyor. Bu eğitimleri küçük
yaşta verirsek ileride hem İstanbul için hem
de ülkemiz için afetlere karşı büyük bir
adım atmış oluruz. Öncelikle çocuklara et-
kinliklerle bu eğitimi vermeye çalışıyoruz.
Bir deprem simülasyonumuz var, onu izle-
tiyoruz. Afetleri tek tek görsellerle anlatıyo-
ruz. Sonrasında deprem platformumuz
var. Orada depremin nasıl gerçekleştiğini,
sonunda ne olduğunu ve sonrasında neler
yapılması gerektiğini bunlar üzerinden an-
latıyoruz. Depremde ilk yapılması gereken

çök, kapan, tutun hareketini çocuklarla be-
raber yaptık. Çocuklar evlerine gittiklerinde
ailelerine de anlatıyor. Ailelere de bu şe-
kilde bu bilinci vermiş oluyoruz. Biz bu uy-
gulama çerçevesinde yaklaşık 260 bin
İstanbulluya eğitim verdik. Bunun yaklaşık
20 binini kreşlerdeki çocuklar oluşturuyor.
Bunun dışında ilköğretim ve lise eğitimleri-
miz de sürüyor. 2022-2023 eğitim döne-
minde başlattığımız uygulamamızı Milli
Eğitim Bakanlığına bağlı tüm okullarda da
sürdürüyoruz” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Esenyurt Belediyesinin, İBB ile bir-
likte kreşlerde düzenlendiği Afet

Bilinci Eğitimi’ne katılan Belediye
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer,

“Belediyemize ait kreşlerdeki 250
çocuğumuza eğitim verdik. Çocuklar

bu eğitimlerle gelecekte olası
afetlerde can kurtarmak için birer
cankurtaran görevi görecek” dedi

30 Ocak 2016 yılında Abdullah Melih Barış,
barışma teklifini kabul etmeyen kız arkadaşı
Nurcan Arslan'ı 11 kurşunla öldürmüştü.
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Arzu ve gerçeklik

Ş öyle başlayalım. Avusturya için 2024, genel
seçim, iki bölgesel seçim ve çok sayıda yerel se-
çimle yoğun bir seçim yılı sayılabilir. 29 Ekim

2024 Pazar günü yapılacak seçim ile meclisin 183 üyesi
belirlenecek. Yaklaşık on milyon nüfusu olan ülkede, altı
haftadan kısa bir süre içinde yeni bir parlamento seçile-
cek ve tedirginlik artıyor. Çünkü aşırı sağcı populist Öz-
gürlük Partisi (FPÖ) anketlerde güçlü; yüzde 30 ile ilk
sırada. Son birkaç ayda çok sayıda AB ülkesinde gerçek-
leşen şey gerçekleşebilir: açık bir aşırı sağa kayma.

* * * *
Tüm işaretler aşırı sağcı partinin zaferine işaret ediyor

gibi görünüyor.  Anketlerde aşırı sağcı popülistler aylardır
ilk sırayı koruyor; muhafazakar halk partisi ÖVP ve sos-
yal demokrat parti SPÖ'nün yaklaşık yüzde dört ila beş
puan önünde.  Aşırı sağcı populist bir parti olan FPÖ’nün
lideri şimdiden kendisini ‘Halkın Şansölyesi‘ ilan etti.
Avusturya‘nın siyasi sistemini ve hatta AB‘yi kökten de-
ğiştirme niyetini gizlemiyor. ‘Halkın Şansölyesi‘ 1930’lu
yıllarda Nasyonal Sosyalistlerin kullandığı "Volkskanzler"
teriminin kopyası.

* * * *
Avusturya’da aşırı sağın 1999 seçiminde kurumsallaş-

tığı görülüyor. 1999 seçiminde tarihi bir güç elde ederek
Sosyal Demokrat Parti’den sonra ikinci büyük parti oldu.
Üçüncü sıradaki Halk Parti ile koalisyona girdi.  Koalis-
yonda aşırı sağın lideri Jörg Haider, şansölye olmaya tam
hazırlanıyordu. Ancak ulusal ve uluslararası baskı nede-
niyle şansölye olması engellendi. Haider, 2000‘de aşırı
sağ partiden ayrıldı ve 2008'de bir şekilde bir otomobil
kazasında öldü.

* * * *
Araştırmalar, anketler şunu gösteriyor; Aşırı sağcı Öz-

gürlük Partisi, halkın büyük bir kısmının politikacılarıyla
ilgili olarak dile getirdiği hoşnutsuzluktan yararlanarak
gelişiyor; Bu duygu 2018'den beri en yüksek seviyede.
Halkın hayal kırıklıklarından yararlanıyor, göçmenlere ve
İslam'a karşı düşmanca görüşlere sahip. Partinin
2021’den beri lideri 1968'de doğumlu.  İşçi sınıfı bir aile-
nin çocuğu. Viyana’da gazetecilik ve siyaset bilimi, ardın-
dan tarih ve felsefe okumuş. Marksist bir geçmişe sahip
ama şimdi aşırı sağda.

* * * *
Avusturya'da en son milletvekili seçimi Ekim 2017'de

yapılmış, merkez sağ Halk Partäsä ÖVP yüzde 31,47 ile
birinci, Sosyal Demokrat Parti SPÖ yüzde 26,86 ile
ikinci, aşırı sağcı populist Özgürlükçü Parti FPÖ ise yüzde
25,97 ile üçüncü parti olmuştu. Cumhurbaşkanı tarafın-
dan hükümeti kurma yetkisi verilen ÖVP Genel Başkanı,
aşırı sağcı parti ile koalisyon hükümeti kurmuştu. Ancak
geçen mayıs ayında aşırı sağcı partinin lideri ihale pazar-
lıklarına karışmış ve bu görüntüler de basına yansımıştı.
17 ay süren hükümet sona ermişti.

* * * *
Koalisyonun çökmesinin ardından Cumhurbaşkanı,

Anayasa Mahkemesi eski Başkanı’nı  başbakan olarak
görevlendirmişti. Geçici hükümet de üst düzey bürokrat-
lardan oluşuyor. Yaklaşık dört ay önce de erken seçim ka-
rarı alınmıştı. Kamuoyu yoklamalarına bakılırsa en olası
hükümet koalisyonu FPÖ ve ÖVP arasındaki gözüküyor.
Aslında bu iki parti 2000-2005 ve 2017-2019 arasında
da birlikte yönetmişti.

* * * *
Ama şimdi sorun şu. Halk Partisi lideri, aşırı sağcı Öz-

gürlük Partisi liderinin olduğu bir hükümete  katılmaya-
cağını şimdiden açıkladı. Aşırı sağcı liderin korku yayan
bir teorisyene dönüştüğü ileri sürülüyor. Halk partililerin
de çoğu aynı görüşte. Dolayısıyla ‘partiye evet‘ ama ‘lide-
rine hayır‘ diyorlar. Partisini demir yumrukla yönettiği bi-
linen aşırı sağcı lider hükümette istenmiyor/arzu
edilmiyor. Partinin ancak radikalleşmeyle güçleneceğine
inandığı söylenen aşırı sağcı liderin amacının Avusturya'yı
otoriter olarak şekillendirmek istediği de öne sürülüyor.

* * * *
Siyasi gözlemcilere göre, Cumhurbaşkanı merkezi bir

rol oynuyor. Yeşiller Partisi'nin eski lideri olan Cumhur-
başkanı, seçimi kazananına hükümet kurma talimatı ver-
mesi gerekmediğini defalarca vurguladı. Aşırı sağcı
liderliğinde bir hükümet engellenecek. Aşırı sağcı liderin
arzusu kendi deyimiyle ‘Halkın Şansölyesi‘ olmak ama
gerçekler başka. Anketlere göre aşırı sağcı parti seçimi
kazanırsa 1999 senaryosunun bir tekrarıyla karşı kar-
şıya. Bu, önemli bir soruyu gündeme getiriyor: Aşırı sağcı
lider fedakarlık yapmaya istekli olmazsa ne olabilir?
Önümüzdeki haftalarda dikkat edilmesi gereken bir şey
bu!

MUFTUDEN
MUDAHALE!

Polonez işçilerine, bu
sabah Çatalca
Kaymakamlığı
önünde Çatalca
Müftüsü Ahmet
Mehmetalioğlu,

“Böyle hak aranmaz"
diyerek müdahale etti.

İşçilerin gürültü
yaptıklarını belirten
Mehmetalioğlu, bir

işçinin görüntü
çekmesini de

engellemeye çalıştı

T EK GIDA-İŞ sendikasına
üye oldukları gerekçesiyle
işten çıkarıldıkları için iki

ayı aşkın süredir eylem yapan Polo-
nez fabrikası işçileri, önce biber
gazlı müdahale ile fabrikanın önün-
den uzaklaştırılmaya çalışılmış
sonra da polisin ters kelepçeli sert
müdahalesinin ardından gözaltına
alınmış, ifadeleri tamamlandıktan
sonra da serbest bırakılmışlardı.
Fabrika önündeki eylem alanlarına
geri dönmek için bu kez Çatalca
Kaymakamlığı önünde eyleme baş-
layan işçiler anayasal haklarının uy-
gulanmasını istiyor.

Böyle hak aranmaz!

Kaymakamlık önünde 24 saat nöbet
tutan işçilere dün sabah da Çatalca
Müftüsü Ahmet Mehmetalioğlu
müdahale etti. İşçilerin gürültü yap-
tığını belirten ve "Böyle hak aran-
maz" diyen müftü işçilerle tartıştı,

olanı biteni görüntülemeye çalışan
bir işçiyi de “Benden izin almadan
çekemezsin" diye engelledi. Olayla
ilgili açıklama yapan TEK GIDA-İŞ
örgütlenme uzmanı Suat Karlıkaya,
“Polenez işçileri olarak bizler bir şey
istiyoruz. Bizler yasal direniş hakkı-
mızın olduğu alana geri dönmek is-
tiyoruz. Ve Anayasa’nın 90. maddesi
ve yasalardan doğan hakkımızı bize
uygulanmasını istiyoruz. Biz Tür-
kiye Cumhuriyeti vatandaşıyız.
Bugün sabah bir olay oldu. Çatalca
Müftüsü buraya geldi. Bize 'hastalar
var'. Yok 'insanlar rahatsız oluyor'.
Oysa ses kısık olduğu halde, ben
kendisine bu konunun emniyet güç-
lerine bildirmelerini gerektiğini istir-
ham ettim. Ondan sonra
arkadaşlarımıza yok onu yapamaz-
sınız, sizin burada yaptığınız doğru
değil diye. Sanki kolluk kuvveti.
Bizim burada talebimizi herkesin
net bilmesi gerekiyor” dedi. 

Esefle kınıyoruz!

“Biz bir ekmek mücadelesi veriyo-
ruz. Keşke müftünün şöyle bir şey
söylemesini isterdim” diyen Karlı-
kaya, “Ebu Zer diyor ya; ‘Akşam aç
yatıp da sabah kılıcına davranmaya-
nın imanından şüphe ederim’ diye.
Bizler hakkımız olan, ekmeğimiz
için bir mücadele veriyoruz. Çocuk-
larımızın geleceği için mücadele ve-
riyoruz. Keşke Çatalca Müftümüz
de 'Bu işçiler haklıdır'. Çünkü devle-
tin bakanlığı bizi haklı bulmuş. Dev-
let haklı bulmuş. Ve maalesef
patrona söz geçiremiyorlar. Biz ona
söz geçirilmesi için baskı yaparken
Çatalca Müftüsü'nün bu tavrını
esefle kınıyoruz. Çatalca Müftü-
sü’nün işçilerden özür dilemesini ve
işçilerin yanında olmasını talep edi-
yorum. Çatalca Müftüsü'nün bunu
yapması abesle iştigaldir ve kendi-
sine hiç yakışmamıştır” tepkisini
gösterdi. HABER MERKEZİ

PATRONLARI
KORUYORLAR!
2 ayı aşkın süredir hak arayan işçilere destek için
Çatalca'ya gelen CHP Bursa Milletvekili Orhan Sarı-
bal, “Polonez fabrikasında düşük ücrete, mobbing
ve fazla mesailere itiraz eden işçilerin sendika
hakkı da eylem hakkı da yok sayılamaz” açıklama-
sını yaptı. “Sendikalaşma yasal bir haktır” diyen
Sarıbal, “Yukarıdaki Anayasa'yı görmezlikten ge-
lirse onun patronu da yasayı takmaz. Ne yazık ki
koltuk kuvvetleri, polisi, jandarması haklarını ara-
yanlara saldırır hale geldi. Emekçileri korumaları
gerekirken patronları koruyorlar. Bu ülkenin jandar-
ması polisi işverene teslim edilmiştir. Bu kadar
açık. Ve hadlerini aşarak, görevini kötüye kullana-
rak emekçileri darp ettiler. Ters kelepçe taktılar,
adeta işkenceye tabi tuttular. Bugün Çatalca'nın

meydanına örgütlü
mücadeleye destek
vermeye geldik”
açıklamasını yaptı.
Çatalca eski Bele-
diye Başkanı Fırat
Aykut ve Çatalca
Çevre Derneği
Başkanı Kasım kol-
cuoğlu da alana
gelerek işçilere
destek verdi. Bu
arada Çatalca Kay-
makamı Erdoğan
Turan Ermiş, işçile-
irn yolu kapatma-
mak şartıyla eski
eylem yerlerine
dönebileceklerinin
sözünü verdi. 

GUVENLi OKUL
Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında, öğrencilerin okula ulaşımı öncelik-
lendirilerek, yaya güvenliğinin ön planda tutulduğu pilot çalışma hayata
geçirildi. Güvenli okul projesi ile Büyükçekmece Akçansa Mehmet Akif Ersoy
İlkokulu’nun çevresindeki sokaklar dönüştürülerek güvenli hale getirildi. 

Yürünebilir İstanbul için İBB
harekete geçti. Çocukların okul-
larına güvenli bir şekilde ulaşma-

larını hedefleyen ‘Güvenli Okul’ projesi
Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında
Büyükçekmece’de gerçekleştirildi. Güvenli
Okul Sokakları projesinin uygulandığı ilk
okul, Akçansa Mehmet Akif Ersoy İlkokulu
oldu. Bölgenin ana caddelerle bağlantısı
düşünülerek öncelikli olarak yaya güvenliği
sorununu çözmek ve dezavantajlı grup ola-
rak tanımlanan ilköğretim öğrencilerinin
okula yürüyerek ulaşması hedeflendi. Proje
kapsamında; ağır vasıtaların okul bölge-
sine girişinin engellenmesi ve gerekli uyarı
panolarının konulması, kaldırımların ve
dönüş kurplarının yaya güvenliği doğrultu-
sunda  genişletilmesi, okul bölgesinde far-
kındalığının artırılması ile  bu bölgede
araçların kontrollü olarak sokaklara giriş
yapması, yaya alanlarının artırılması ve gü-

venli yaya ve okul bölgesinin oluşturulması
sağlandı. Prova uygulaması ile 320 metre-
kare alan paylaşımlı sokak olarak, kaldırım
harici 120 metrekare alan ise yaya alanı
olarak bölgeye kazandırıldı.

Öğrencilere eğitim 

Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında
dün açılışı gerçekleştirilen güvenli okul pro-
jesi etkinliklerinde Trafik Şube Müdürlüğü
tarafından okul öğrencilerine trafik eğitimi
verildi. İBB Atık Yönetimi Şube Müdür-
lüğü tarafından ise İleri Dönüşüm Atölyesi
düzenlendi.

Proje hakkında

Projeye, Marmara Belediyeler Birliği’nin
çağrısı ile başvurulmuş olup süreç Global
Designing Cities Initiative (GDCI) ve Su-
perpoolişbirliği ile sokak dönüştürme pro-
jesi kapsamında ilerletildi. 2023 yılı Avrupa

Hareketlilik Haftasında projenin
uygulama projesinin açılışı ger-
çekleştirilirken, 2024 yılı Avrupa
Hareketlilik Haftasında ise kalıcı
uygulama tamamlandı. İstanbul
genelinde hafta boyunca devam
eden Avrupa Hareketlilik Haftası
etkinlikler kapsamında İstanbul
Büyükşehir Belediyesi iştiraki
Şehir Hatları AŞ de denizde kent
içi hareketliliğe dikkat çekmek için
harekete geçti. Şehir Hatları, İs-
tanbullular için 20 Eylül Cuma
günü Kadıköy-Beşiktaş seferle-
rinde Kentsel Hareketlilik Vapuru
ile “İki Yaka Arası Ulaşım Soh-
betleri” düzenleyecek. Etkinliklerle
sürdürülebilir hareketliliği ve aktif
hareketliliği artırmak ve karbon
salınımı azaltmakla ilgili farkında-
lıklar yaratılması amaçlanıyor.
HABER MERKEZİ

Yeni plan onaYlandı

CumhurbaşkanıRecep Tay-
yip Erdoğan’ın ‘çılgın proje’
dediği Kanal İstanbul projesine

ilişkin tartışmaların ardı arkası kesilmiyor.
Son olarak İstanbul Arnavutköy’de Yeni-
şehir Rezerv Yapı Alanı’nın bir kısmına
ilişkin Boyalık ve Baklalı mahallelerini
kapsayan bir imar planı Çevre Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nca onay-
landı. Söz konusu bölgenin imar planları
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin (İBB)
açtığı davalar sonucunda iptal edilmişti.
Kanal İstanbul 1. Etap sınırları içerisinde
yer alan “Yenişehir Rezerv Yapı Alanı”
yaklaşık 33 bin 674 hektarlık alanı, plan-
lama alanı ise yaklaşık 315 hektarlık alanı
kapsıyor. 

Süreç sekteye uğradı

Konuya ilişkin yapılan açıklamada, “Arna-
vutköy İlçesi için öngörülen 3750 sosyal
konut projesi çalışmaları yürütülmektedir.
Ancak söz konusu  alanda yer alan meri
imar planlarının mahkeme kararları doğ-
rultusunda iptal edilmesiyle alan plansız
kalmıştır. Dolayısıyla ihaleleri yapılmış
olan, fiili durumda yerinde  inşaatı başla-
nan ve devam etmekte olan süreç sekteye
uğramıştır. 2985 sayılı Toplu Konut Kanu-
nu’na istinaden alt gelir grubunun ba-
rınma ihtiyacının karşılanabilmesi
amacıyla Cumhurbaşkanlığı tarafından

belirlenen Sosyal Konut Projesi hedefle-
rine yönelik olarak yürütülecek çalışma-
lara altlık oluşturmak üzere plansız kalan
alanda mahkeme kararlarında gerekçe
olarak ortaya konan iptal gerekçeleri göz
ününde bulundurularak İstanbul İli, Ar-
navutköy İlçesi, Boyalık ve Baklalı mahal-
lelerinde  yer alan yaklaşık 315 hektarlık
alana yönelik olarak imar planları hazır-
lanması ihtiyacı ortaya çıkmıştır. İstan-
bul’da yaşanan nüfus artışı, göç, konut
stoğunun niteliği gibi unsurlar konut  ihti-
yacını arttırmaktadır. Özellikle son dö-
nemlerde artan maliyetlerle beraber
İstanbul başta olmak üzere birçok kentte
konut sorununun oluştuğu ve konuta eri-
şimin azaldığı  görülmektedir. Sosyal
konut anlayışı ile artan konut ihtiyacının
karşılanması ve erişilebilir konut stoğunun
oluşturulması doğrultusunda daha nite-
likli, ekonomik olarak  karşılanabilir, sos-
yal ve teknik altyapı hizmetlerini
barındıran yaşam alanlarının üretilmesi
hedeflenmektedir. Özellikle dar gelirlilere
yönelik politika ve uygulama araçlarının
geliştirilmesi, sürdürülebilir ve ekonomik
olarak karşılanabilir konut seçeneklerinin
arttırılması, gecekondu ve kaçak yapılaş-
manın önüne geçilmesi için kendi evini
yapma  ve aşamalı olarak evini geliştirme
programlarının desteklenmesi hedeflen-
mektedir” denildi. 

İBB’nin açtığı davalar sonucu Kanal İstanbul’un iptal edilen
imar planlarına ilişkin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı, hazırlanan yeni bir imar planını onayladı Ahmet Özer sözünü tuttu

Esenyurt’ta yaşayan 4 yaşındaki Ömer Faruk
Üstündağ, Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Özer’den bisiklet isteğinde bulundu. Kanser
hastalığı ile mücadele eden küçük Ömer’in is-

teğini geri çevirmeyen Başkan Özer, ona istediği bisikleti
aldı. Ömer Faruk’u evinde ziyaret eden Prof. Özer hem aile-
den çocuğun sağlık durumuyla ilgili bilgi aldı hem de bisik-
let sürprizi yaptı. Hediye karşısında çok mutlu olan küçük
Ömer, Başkan Özer’e sarılarak teşekkür etti. Ziyarette
Ömer’in ablalarına da içerisinde kırtasiye setinin bulunduğu
okul çantalarından hediye eden Prof. Özer, başarılı ve çalış-
kan bireyler olmaları konusunda nasihatte bulundu. Ömer
Faruk’a verdiği bisiklet sözünü yerine getirdiğini söyleyen
Başkan Özer, “Sevgili Ömer’e Allah’tan şifa diliyorum. Ona
bir bisiklet sözümüz vardı. Yerine getirdik. Ailemize ayni ve
nakdi yardımlarımızı yapıyoruz. Elimizden geldiğince onların
yanında olmaya çalışıyoruz” dedi.
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5 yılda 4 
kat artış

AA muhabirinin Türkiye İstatistik Ku-
rumu ve Merkez Bankası işbirliğiyle ha-
zırlanan "Sektör Bilançoları 2023"

araştırması sonuçlarından derlediği verilere göre,
ülkede inşaat sektöründe 150 bin 623 firma faaliyet
gösteriyor. Bu firmalarda 1 milyon 326 bin 56 kişi
istihdam ediliyor. İnşaat sektöründe faaliyet göste-
ren firmaların bilançoları ve gelir tabloları incelen-
diğinde, son 5 yılda brüt satışlarında düzenli artış
dikkati çekiyor. Firmaların toplam brüt satışları
2019’da 485,7 milyar lira seviyesindeyken bu tutar
Kovid-19 salgının yaşandığı 2020'de 504,5 milyar
liraya yükseldi. Sonraki yıllarda artışına devam
eden satışlar, 2021'de 613,9 milyar liraya, 2022'de
1,2 trilyon liraya ve 2023’te 2 trilyon liraya çıktı.
Söz konusu 5 yılda bu firmalar tarafından yapılan
yurt içi brüt satışlar yaklaşık 442,8 milyar liradan
1,9 trilyon liraya, yurt dışı satışlar da 32,4 milyar
liradan 116,5 milyar liraya ulaştı. Öte yandan gelir
tablosunda brüt satışlar kaleminin altında yer alan
"diğer gelirler" ise bu dönemde 10,5 milyar liradan
40,1 milyar liraya yükseldi. Böylece bu firmaların
brüt satışları son 5 yılda 4,14 katına çıkmış oldu.
Satışlarda yakalanan ivme, varlık artışlarında da
kendisini gösterdi. Bu dönemde inşaat sektöründe
faaliyet gösteren firmaların aktif büyüklükleri 1,3
trilyon liradan yüzde 278,2’lik yükselişle 4 trilyon
776 milyar liraya, öz kaynakları da yüzde 191,2’lik
artışla 248,5 milyar liradan 723,5 milyar liraya
ulaştı.

Satışlar da arttı

Öte yandan inşaat sektörüyle yakından ilişkili olan
gayrimenkul faaliyetleri alanındaki firmaların sa-
tışlarında da artış görüldü. Bu alanda faaliyet gös-
teren firmaların satışları 2019-2023 döneminde
yaklaşık 33,3 milyar liradan 178,8 milyar liraya
yükseldi. Bu firmaların yurt içi brüt satışları 31,5
milyar liradan 168,7 milyar liraya, yurt dışında
yaptıkları satışları da 448 milyon liradan 3,4 milyar
liraya çıktı. Satışların altındaki "diğer gelirler" ka-
lemi de bu dönemde 1,4 milyar liradan 6,7 milyar
liraya ulaştı. Gayrimenkul faaliyetleri alanındaki
firmalar aktif büyüklerini artırmayı başardı. Bu dö-
nemde söz konusu firmaların aktif büyüklükleri
yüzde 220 artışla 214,1 milyar liradan 685,6 milyar
liraya çıktı. Firmaların 2019-2023 döneminde öz
kaynakları ise 49,5 milyar liradan 9,7 milyar liraya
indi. AA

Türkiye'de inşaat sektöründe faaliyet gösteren
firmaların brüt satışları, 2019-2023 döne-
minde 4 katına çıkarak 2 trilyon liraya ulaştı.

S YS Yönetim Kurulu Başkanı
Zafer Aral, grubun 26'ncı kuru-
luş yıl dönümü dolayısıyla ya-

yımladığı mesajda, “SYS olarak 26.
kuruluş yıl dönümümüzü gururla kut-
larken, geçmişten günümüze elde etti-
ğimiz başarılarla güçlü büyüme
hikayemizi sizlerle paylaşmaktan
büyük mutluluk duyuyorum. Aral aile-
sinin 75 yıllık sanayicilik geçmişinin
son incisi olan Samsun Yurt Savunma
olarak 1998 yılında çıktığımız bu yol-
culukta, ülkemize ve dünyaya savunma
sanayi alanında yüksek kaliteli çözüm-
ler sunan teknoloji odaklı bir grup ola-
rak büyümemizi sürdürüyoruz” dedi.
Aral, “SYS’nin ilk adımlarını atarken
hedefimiz, Türk savunma sanayisinin
en güvenilir ve yenilikçi oyuncuların-
dan biri olmaktı. Bugün, CANiK mar-
kasıyla dünya çapında tanınan bir silah
ve teknoloji üreticisi haline geldik. 2005
yılında uluslararası pazara adım atma-
mız ve ürünlerimizin kalitesi yanında
da dünyanın dört bir tarafında en
büyük silah fuarlarında boy gösterme-
miz, büyümemizin önemli aşamalarını

oluşturuyor” diye konuştu. 

Yerli ve milli ürün

“CANiK’in dünya genelinde 70'ten
fazla ülkeye ihracat yapması ve başta
ABD olmak üzere birçok pazarda
güçlü bir yer edinmesi, markamızın kü-
reselleşmesini sağladı” diyen Aral, “Ay-
rıca, 2020 yılında kurduğumuz
UNIROBOTICS, 2022 yılında bünye-
mize katılan İngiliz AEI Systems ve
son olarak da 2024 yılında üretime
başlayan CANiK USA fabrikamız ile
de şirketimiz, küresel bir oyuncu haline
geldi. Bugün SYS Grup, CANiK Tür-
kiye, CANiK USA, CANiK Europe,
AEI Systems, UNIROBOTICS, ME-
CANIK ve CANiK Academy gibi alan-
larında lider şirketleri tek bir çatı
altında toplayarak savunma sanayi ve
güvenlik güçlerine geniş bir ürün ve
çözüm yelpazesi sunuyor. Silah üretim
kapasitemiz, dünya standartların çok
ötesindeki üretim teknolojilerimiz ve
mühendislik gücümüzle, yerli ve milli
ürünlerimizle Türk güvenlik güçlerine
de hizmet ediyoruz” ifadelerini kul-

landı. 

İlk 8'e girdik

Aral, “2024 yılı itibarıyla SYS, Türki-
ye'deki tesislerinde yıllık 450 bin adet ta-
banca, 6 bin adet uçaksavar, İngiltere ve
Türkiye’deki tesislerinde 250 adet orta
kalibre top ve İstanbul’daki tesisinde de
bu silahların atış kontrol sistemlerini
üretimi gerçekleştiriyor. Türkiye ve İngil-
tere’nin yanı sıra Amerika'daki tesisinde
de 2025 yılında ayrıca 100 bin adet ta-
banca üretimi gerçekleştiriyor olacak.
Özellikle, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Em-
niyet Genel Müdürlüğü’nün ihtiyaçlarını
karşılamak adına yaptığımız çalışmalar
ve yeni yatırımlarımız ile milli güvenliğe
olan katkılarımız artarak devam edecek.
SYS, son 5 yıldır Türkiye'nin en büyük
10 savunma şirketi arasında yer almayı
başarmaktadır, savunma ve havacılık ih-
racatında da ilk 8'de kendine yer bul-
muştur. Ayrıca, Türkiye’nin tüm
sektörleri kapsayan en büyük 500 sanayi
şirketi arasında yer alan SYS, her geçen
gün büyümeye ve ülkemize değer kat-
maya devam etmektedir” dedi. AA
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70 ULKEYE

8 AYDA 815 MiLYON CEZA
Ticaret Bakanlığı, tüketicilerin taraf olduğu sözleşme, reklam, haksız ticari uygulama, ürün güvenliği ve fiyat etiketi başta
olmak üzere yürüttüğü denetimler kapsamında, bu yılın 8 ayında 815 milyon 323 bin 796 lira idari para cezası uyguladı

BAKANLIKTAN yapılan açıkla-
mada, Tüketicinin Korunması
ve Piyasa Gözetimi Genel

Müdürlüğünce tüketicileri mağdur ede-
bilecek faaliyetlerin tespiti ve önlenmesi
amacıyla çalışmaların aralıksız devam
ettiği bildirildi. Açıklamada, tüketicilerin
taraf olduğu sözleşme, reklam, haksız ti-
cari uygulama, ürün güvenliği ve fiyat
etiketi başta olmak üzere yürütülen de-
netim faaliyetleri kapsamında bu yılın 8
ayında 815 milyon 323 bin 796 lira,
ağustos ayında da 79 milyon 580 bin
960 lira idari para cezası uygulandığı 
belirtildi.

Aykırı fiillere ceza

Bu kapsamda, başta mesafeli sözleşme-
ler olmak üzere, abonelik ve iş yeri dı-
şında kurulan sözleşmeler, ön ödemeli
(maket üzerinden) konut satışları, devre
tatil, paket tur, bankacılık hizmetleri,
haksız şartlarla satış sonrası hizmetler
gibi konuları kapsayan tüketicilerin taraf
olduğu sözleşmelerden doğan aykırı fiil-
lere ocak-ağustos döneminde 432 mil-

yon 389 bin 365 lira idari para cezası uy-
gulanmasına karar verildiği kaydedilen
açıklamada, "Ayrıca tekstil, ayakkabı,
oyuncak, kırtasiye, çocuk bakım ve kulla-
nım ürünleri ile deterjan gibi tüketici
ürünlerinin güvenli şekilde piyasaya arz
edilmesi amacıyla ürün güvenliği kapsa-
mında gerçekleştirilen
piyasa gözetimi ve de-
netimi faaliyetleri kap-
samında ise 16
milyon 386 bin 452
lira, reklam ve haksız
ticari uygulama dene-
timleri kapsamında
aykırı fiillere 165 mil-
yon 41 bin 612 lira
idari para cezası uy-
gulanmıştır” denildi. 

Denetimler 
sürüyor

Açıklamada, Bakan-
lığa bağlı taşra teşki-
latınca fiyat etiketi,
lokanta, restoran,

kafe, pastane ve benzeri yiyecek ve içecek
hizmeti sunan iş yerlerinin tarife ve fiyat
listelerine yönelik yürütülen denetimler
neticesinde tespit edilen aykırılıklar için
201 milyon 506 bin 367 lira idari para
cezası uygulandığı belirtilerek, şu değer-
lendirmede bulunuldu: "Ticaret Bakan-

lığı olarak tüketicilerimizin menfaatlerini
korumak, 'güvensiz ürüne sıfır tolerans
ilkesi' ile güvenli ürüne ulaşmasını,
bunun yanında kaliteli ve sorunsuz bir
hizmet alımını sağlamak amacıyla saha
denetimlerimiz ve mevzuat çalışmaları-
mız titizlikle devam edecektir.”  AA

IHRACAT!
Samsun Yurt Savunma

(SYS) Yönetim Kurulu Başkanı
Zafer Aral, grubun 26'ncı kuruluş yıl

dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
Aral, “CANiK’in dünya genelinde 70'ten

fazla ülkeye ihracat yapması ve başta ABD
olmak üzere birçok pazarda güçlü bir

yer edinmesi, markamızın
küreselleşmesini sağladı” 

26 YILDA KRİTİK 
ROL ÜSTLENDİK

“26 yıl boyunca, Türk savunma sanayisi için kri-
tik bir rol üstlendik ve Türkiye’nin savunma gü-
cünü artıran projelere imza attık” diyen Zafer
Aral, “Bu süreçte, yerli ve milli üretim anlayışını
ilke edinerek, dışa bağımlılığı azaltma yönün-
deki stratejimizi kararlılıkla sürdürdük. Bundan
sonraki hedefimiz, uluslararası pazarlardaki gü-
cümüzü daha da artırmak ve dünya savunma
sanayinde öncü bir rol oynamak. Gelecek hedef-
lerimizde teknoloji ve inovasyonu en üst sevi-
yeye çıkararak savunma sanayinde liderliğimizi
pekiştirmeyi amaçlıyoruz. Dijitalleşme ve yapay

zeka destekli üre-
tim tekniklerine ya-
tırımlarımızı
sürdürmek, silah ve
savunma teknoloji-
lerinde geleceğin
projelerine imza
atmak ve dünya ça-
pında daha fazla ül-
keye erişim
sağlamak vizyonu-
muzun temel taşla-
rını oluşturuyor”
şeklinde konuştu. 
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T.C. ÇATALCA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/413 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın
kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından mahkememizin 2024/413
Esas Esas sayısında dava açılmıştır.

2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.    
KARAYOLLARI Genel  Müdürlüğü tarafından İstanbul İli, Çatalca İlçesi, İzzettin  Mahallesi,
129 ada 58 parsel sayılı taşınmazda  davalılardan Seyit Ali Aksoy davaya konu parselin 1/6
hissesine, diğer davalı Hakkı Sırakaya ise 3/8 hissesinin kamulaştırmasına karar verilip, 
kamulaştırma kanunu uyarınca tüm işlemlerin tamamlandığı ancak taraflar arasında uzlaşma
sağlanamadığı belirtilerek kamulaştırma bedelinin tespiti ve taşınmazın idare adına tescili talep
edilmiş olup kamulaştırma ile ilgili diğer bilgiler aşağıda gösterilmiştir.

1- Kamulaştırılan taşınmaz malın tapuda kayıtlı olduğu yer mevki, pafta, ada, parsel 
numarası, yüz ölçümü vasfı: İstanbul İli, Çatalca İlçesi, İzzettin  Mahallesi, 129 ada  58 
parsel sayılı taşınmaz

2- Taşınmaz maliki :HAKKI SIRAKAYA, SEYİT ALİ AKSOY
3- Kamulaştırmayı yapan idarenin adı: İSKİ  GENEL  MÜDÜRLÜĞÜ
4-Davalı 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı yasayla değişik 14. Maddesi uyarınca tebligat 

tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargı da iptal ve maddi
hatalara karşı adli yargıda düzeltim  davası açabilirler,  

5- Açılacak davalarda husumetin kime yöneltileceği; İSKİ  GENEL  MÜDÜRLÜĞÜ
6- 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı yasayla  değişik 14. Maddesinde öngörülen 30 günlük

yasal süre içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların dava 
açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararını aldıklarını belgelendiremedikleri taktirde 
kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve mahkememizce tespit edilecek kamulaştırma bedeli 
üzerinden  taşınmaz mal kamulaştırmayı yapan idare adına teslim edilecektir.

7- Mahkememizce tespit edecek kamulaştırma bedeli hak sahibi adına VAKIFBANK 
ÇATALCA ŞUBESİ'ne yatırılacaktır. 

8- Davaya ve taşınmazların değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin dava dilekçesinin 
tebliğ tarihinden itibaren iki hafta içerisinde  mahkememize yazılı olarak bildirilmesi 
gerekmektedir, 

Keyfiet 2942 sayılı kamulaştırma kanununun 5. Maddesi ile değişik 10/4 maddesi
uyarınca duyurulur. 29/08/2024

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
"Diyarbakır sokaklarında

huzur içinde gezilemediği o
günlerde ne dedi Sayın

Cumhurbaşkanımız?
'Kalemin silaha, birliğin

tefrikaya, iyiliğin kötülüğe,
huzurun teröre galip 

geldiği bir Türkiye için 
durmadan çalışmaya devam
edeceğiz.' Ve ekledi; 'Terörün
belini kıracağız?' Kırdık mı?

Bölücü terör örgütü artık son
çırpınışlarını yaşıyor. 

İnlerine giriyor, başlarını
eziyoruz” dedi

INLERINE GIRIYOR 

İ çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, bir dizi
program ve ziyaret için geldiği Di-
yarbakır’da AK Parti İl Başkanlı-

ğı'nın düzenlediği ‘Türkiye Buluşmaları’
programına katıldı. DSİ Toplantı Salo-
nu'ndaki programda AK Parti Diyarba-
kır milletvekilleri Suna Kepolu Ataman
ve Mehmet Sait Yaz, AK Parti Diyarba-
kır İl Başkanı Mehmet Raşit Ocak ile va-
tandaşlar yer aldı. Yerlikaya, toplantıda
yaptığı konuşmada, terörle mücadelenin
sürdüğünü belirterek, "Biz bu topraklara
dün gelmedik. Dün birlikte yaşamaya
başlamadık. Biz, Sultan Selahaddin’in
ordusunda bir olmuş, Sultan Alpars-
lan’ın ordusunda cem olmuş, Çanakka-
le’yi geçilmez kılan, sevinci bir, hüznü
bir, kaderi bir olmuş bir milletiz. Bu mil-
letin arasındaki bağlar gönül bağıdır, can
bağıdır. Bu milletin mayasında Malaz-
girt vardır, Çanakkale vardır, değerleri-
miz vardır, inancımız vardır. Milletimizin
birliğine ve beraberliğine kasteden başta
bölücü terör olmak üzere tüm ihanet gi-
rişimlerinin kökünü hamdolsun bu top-
raklardan kazıyıp atıyoruz. Çünkü
terörle amansız mücadele bizim kırmızı
çizgimizdir” diye konuştu.

Terörün belini kırdık

Terörle mücadelede sınır dışında da ope-

rasyonların sürdüğünü söyleyen Yerli-
kaya, "AK Parti doğusundan batısına bu
ülkenin temel insan hakları konusunda
yaşadığı sorunları kendisine dert edindi.
Ve bugün gelinen noktada devrim niteli-
ğinde adımlar atıldı. Dilinden, yaşam tar-
zından dolayı hiçbir vatandaşımızın
dışlanmasına, ötekileştirilmesine mü-
saade edilmedi. ‘Hak bir gönül verdi
bana’ diyen Yunus’un Türkçesi de ‘Ay dil-
bere’ ile aşk şiirinin şaheserini yazan Fe-
kiye Teyran’ın Kürtçesi de bizimdir, bu
milletindir. Türkiye'nin eskimiş, yıllarını
çalmış tartışmalarla kaybedecek bir daki-
kası dahi yoktur. Bizim terörden dolayı
tek bir insanımızı dahi kaybetmeye ta-
hammülümüz yoktur. Hele çocuklarımı-
zın ve gençlerimizin yaşamlarını istismar
edenlere, teröre sırtını dayayanlara asla
geçit vermedik, vermeyeceğiz. İşte Diyar-
bakır anneleri. Evlatlarını inançla ve sa-
bırla terörün pençesinden söküp aldılar,
almaya da devam ediyorlar. Buradan Di-
yarbakır annelerini selamlıyorum. Bun-
dan 23 yıl önce Bilkent Otel’de ülkemiz
siyasi tarihini değiştiren kutlu dava,
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ın liderliğinde başladı. Diyarba-
kır sokaklarında huzur içinde gezileme-
diği, esnafımızın dükkanlarını huzurla
açamadığı o günlerde ne dedi Sayın

Cumhurbaşkanımız? 'Kalemin silaha,
birliğin tefrikaya, iyiliğin kötülüğe, huzu-
run teröre galip geldiği bir Türkiye için
durmadan çalışmaya devam edeceğiz.' Ve
ekledi; 'Terörün belini kıracağız?' Kırdık
mı? Bölücü terör örgütü artık son çırpı-
nışlarını yaşıyor. Öyle bir kararlılıktı ki
bu, sadece sınırlarımızda değil, Irak’ta da
Suriye’de de teröristlerin inlerine giriyor,
başlarını eziyoruz" ifadelerini kullandı.

3 bin 671 operasyon 

Diyarbakır’da yürütülen operasyonlarla
ilgili bilgi veren Bakan Yerlikaya, “Bakın,
sadece bu yıl içinde Diyarbakır’da, tüm
terör örgütlerine yönelik 3 bin 671 ope-
rasyon gerçekleştirdik. 10 terörist etkisiz
hale getirildi. 831 şahıs gözaltına alındı.
Bu mücadelemiz kararlılıkla devam edi-
yor. Medeniyetlerin beşiği olan bu top-
raklar, huzurun ve kardeşliğin en güçlü
kalesi olmuştur. Peki, İçişleri Bakanlığı
olarak biz ne diyerek yola çıktık? 'Türki-
ye'nin Huzuru'. Evet, Türkiye’nin hu-
zuru, Diyarbakır’ın huzuru için sadece
teröristlerle değil, şehir eşkıyalarıyla,
zehir tacirleriyle, tüm suç ve suçlularla
da mücadele ediyoruz. Diyarbakır’ımızın
bereketli topraklarında Hint keneviri ye-
tiştirilmesine, terörün finansmanına kay-
nak aktarılmasına müsaade eder miyiz

sandılar? Sadece bu yıl içinde Diyarba-
kır’da zehir tacirlerine yönelik, 2 bin 514
operasyon düzenledik. Bin 64 şahıs göz-
altına alındı, bunlardan 501’si tutuk-
landı. Yine bu dönemde Diyarbakır’da
14 tona yakın esrar, yaklaşık 68 milyon
kök kenevir ele geçirdik” dedi. 

Kimse şekil yapamaz!

“Sizlerle Diyarbakır’a ilişkin bazı çarpıcı
rakamları paylaşmak istiyorum” diyen
Yerlikaya, “Bu yılın ilk 8 ayından itiba-
ren, Diyarbakır’da işlenen evden hırsızlık
suçları, geçen yılın aynı dönemine göre
ne kadar azaldı biliyor musunuz? Yüzde
61. Geçen yılın Diyarbakır’da günde 4
hırsızlık yaşanırken, bu rakam günde
1,5’a düştü. Kapkaç yüzde 75, iş yerin-
den hırsızlık yüzde 46 azaldı. Diyarba-
kırlı kardeşlerim huzurla gezebilsin, Keçi
Burcu’ndan çayını keyifle yudumlasın, ti-
caretini rahatça yapabilsin, diye organize
suç örgütlerine de aman vermiyoruz.
Çünkü kimse benim Diyarbakırlı kardeş-
lerimize şekil yapamaz. Bu amaçla bu yıl
içinde Diyarbakır’da organize suç örgüt-
lerine yönelik 27 operasyon gerçekleştir-
dik. 170 şahsı gözaltına alındı, bunların
66’sı tutuklandı. 10 organize suç örgütü
çökertildi ve adalete teslim edildi” bilgi-
sini verdi. DHA

BASINI EZIYORUZ!

Dolaylı yolDan görüşüyoruz!
Anadolu Ajansı Editör Masası'na konuk olan Dışişleri Bakanı Hakan
Fidan, Esad yönetimi ile görüşmeye hazır olduklarını açıkladı. Fidan,
“Zaten görüşmeler bir süredir dolaylı yoldan yapılıyor” dedi

AnAdolu Ajansı Editör Ma-
sası'na konuk olan Dışişleri
Bakanı Hakan Fidan, 2 gün-

dür Lübnan'a düzenlenen  saldırıları
değerlendirirken "Lübnan'da meydana
gelen patlamalar, şu anda yaklaşık bir
yıldır devam eden savaşın bir devamı,
bir parçası. Bizim yani savaşın başın-
dan beri gördüğümüz bir İsrail strate-
jisine ilişkin bir gerçeklik vardı. O da
şuydu, İsrail ilk önce Gazze ile ilgili
hesaplarını görecek, ondan sonra
Lübnan'a bu işi kaydıracak diye.
Şimdi adım adım Lübnan'a doğru tır-
mandırmaya başladığını görüyoruz.
Tabii son iki günde olan patlamalar,
elektronik cihazlarla ilgili, bunlar tabii
istihbarat literatüründe fırsat operas-
yonu diye nitelendirilen operasyonlar.
Belli ki Hizbullah'ın yapacağı satın al-
maları gerek teknik gerek insan istih-
baratı kaynaklarıyla, İsrail önceden
öğreniyor. Daha sonra bunlara pa-
ravan şirketler veya başka şekilde
nüfuz ediyor. Bir fark var bu
büyük çaplı bir operasyon. İlk
gün Lübnan Başbakanı'nı ara-
dım, her türlü tıbbi desteğe
hazır olduğumuzu söyledim.
Bölgedeki tırmanma endişe ve-

rici” dedi. 

Dolaylı yoldan yapılıyor

Suriye ile normalleşme süreciyle ilgili
de konuşan Bakan
Fidan,Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın Suriye
Devlet Başkanı
Beşar Esad ile gö-
rüşmeye hazır ol-
duğuna yönelik
açıklamalarını ha-
tırlattı. Esad ile
görüşmeye

hazır olduklarını belirten Fidan,
“Zaten görüşmeler bir süredir dolaylı
yoldan yapılıyor. İstihbari ve askeri çe-
şitli formatlarda görüştük. 2017'den
itibaren, Astana formatı neticesinde
rejimle muhalefet arasında dondurul-

muş bir savaş var. Bir sessizlik or-
tamı var. Bu ortamda biz belli
konuların kalıcı olarak çözülmesine
yönelik adımlar atılması gerektiğini
düşündük. Tabii bunu taraflar ata-
cak.  Suriye meselesinde Türkiye'nin
istediği tarzda bir çözümün olması

halinde diğer sorunları da Suriye’nin
daha rahat çözeceğine inanıyorum

Türkiye ile ilgili konu mülteci-
ler ve terörle mücadele

gibi konular. Bunları
konuştuk, yine ko-
nuşuruz. Bu ko-
nuda yoğun bir

koordinasyon var.
Geldiğimiz noktada
önemli olan, soru-
nun daha fazla ileri
gitmemesi, çatışma-
ların olmaması, daha
fazla insanın mülteci
olarak çıkmaması”

ifadelerini kullandı. 

Belediyecilikte
yeni bir dönem
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı
Fatih Erbakan, “Ahlaklı belediyecilikte;
rüşvet, yolsuzluk, suiistimal, adam
kayırma, torpil, çifte standart ve haksızlık
olmaz. Bunların hepsi Allah’ın izniyle
tarihe karışmıştır. Ahlaklı ve maneviyatla
belediyecilik dönemi başlamıştır" dedi

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı
Fatih Erbakan, bir dizi ziyaret için Bin-
göl’e gitti. Erbakan, 31 Mart 2024 Ma-

halli İdareler Genel Seçimi'nde partisinin
kazandığı Genç ilçesine geçti. Genç ilçesinde esnaf
ziyareti de gerçekleştiren Erbakan, belediye
önünde partililere hitap etti. Erbakan, konuşma-
sında, ilçedeki seçim başarısına vurgu yaparak,
"Medyayı, gazeteleri, televizyonları, cumhurbaş-
kanı yardımcılarını, bakanları, milletvekillerini dev-
reye sokmalarına rağmen karşımızda böyle bir
gücün olmasına rağmen burada, Genç'te tarih
yazdık. Allah emeği geçen herkesten razı olsun.
Tüm teşkilatımıza ve kahramanlarımıza ayrı ayrı
teşekkür ediyorum" dedi.

Canla başla çalışacağız

Milli görüş belediyeciliğinde borç ve faizin tarihe
karışacağını belirten Erbakan, "Şimdi, Belediye
Başkanımızın öncülüğünde, Genç halkının bu
önemli teveccühüne ve güvenine layık olmak için
canla başla çalışacağız. Bu 5 yıl boyunca, yapıla-
cak hizmetlerle Genç'i layık olduğu yere, milli gö-
rüşün ve refahın ışığında hep birlikte taşıyacağız,
inşallah. Milli görüş belediyeciliği her şeyden önce
adalet demektir. Genç Belediyemizle inşallah bu
adaleti hakim kılacağız. Milli görüş belediyeciliği
hizmet belediyeciliğidir. Bahane üretmez, çözüm
üretir ve hizmet ortaya koyar. Bunun en güzel ör-
nekleri, 1989- 1994 yıllarında milli görüş belediye-
lerinde görülmüştür. Şimdi aynı ruh ve istikametle,
Genç ilçemizde bu hizmet belediyeciliğini hayata
geçireceğiz. Ahlaklı belediyecilikte; rüşvet, yolsuz-
luk, suiistimal, adam kayırma, torpil, çifte standart
ve haksızlık olmaz. Bunların hepsi Allah’ın izniyle
tarihe karışmıştır. Ahlaklı ve maneviyatla belediye-
cilik dönemi başlamıştır" diye konuştu. DHA
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mah-
cuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr
adresi üzerinden 2024/434 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Kartal İlçe, KARLIKTEPE Mahalle/Köy, 11431 Ada, 101 Parsel, 5. KAT
BB NO:6 Nolu Bağımsız Bölüm taşınmazın 1/4 hissesi satılacaktır.
Ana Taşınmaz Özellikleri (Kartal ilçesi, Karlıktepe mahallesi, 11431 ada, 101 parsel) Ana
taşınmaz 300,64 m2 yüzölçümüne sahip parsel üzerinde inşa edilmiş betonarme ayrık nizam,
bir adet bina vardır. Ana giriş kapısı camekanlı çelik kapıdır. Merdiven korkulukları alüminyum
doğrama, faal asansör tesisatı ve açık otoparkı vardır.
Bağımsız Bölüm Özellikleri (5.Kat 6 no.lu çatı arasında odalı mesken ) Projesine göre 
toplam yasal net kullanım alanı ~88 m2(8 m2 balkon ve 17 m2 teras hariç(teras hariç brüt 110
m2) olarak tespit edilmiştir. Mahallen net kullanım alanı ~173 m2(3 m2 balkon ve 17 m2 teras
hariç)(teras hariç brüt 205 m2) olarak tespit edilmiştir. Projesinde yapılan incelemeye göre ;5.
Katta antre, salon, mutfak, banyo, iki oda, balkon ve kapalı balkon bölümlerinden oluşmakta,
yasal net kullanım alanı ~77 m2(8 m2 balkon hariç)brüt 97 m2, içten bağlantılı çatı arasında
ise çatı arası piyesi ve teras mahallerinden oluşmakta yasal 17 m2 teras hariç net 11 m2 brüt
13 m2 alanlıdır. Mahallinde proje harici tadilatlar yapıldığı, normal katta banyo alanı antre 
alanına kaydırıldığı, kapalı balkonun odaya katıldığı, çatı arası büyütülerek çatı arası piyesi,
oda, wc ve teras mahalleri oluşturulduğu tespit edilmiştir. Bağımsız bölümün arsa payı ~~41
m2 dir. Müstakil kombili kaloriferli ısınma türündedir. Bağımsız bölümün kısmi deniz manzarası
vardır.
Taşınmazın Açık Adresi: Karlıktepe mahallesi, Hale Sokak, no:3, Yılmazer Apt. D:6 
KARTAL– İSTANBUL UAVT Kodu : 3294125939
Ana Taşınmaz Yüzölçümü : 300,64 m2
Arsa Payı : 12/88
İmar Durumu: Taşınmazın İmar Durum Bilgisi Kartal Belediyesi İmar Müdürlüğü'ndeki bilgilere
göre, Kartal İlçesi, Yukarı Mahallesi, 169 pafta, 11431 ada, 101 parsel, 1/1000 ölçekli
19.04.2013 t.t.'li Kartal Güneyi Revizyon Uygulama İmar Planı ve 1/1000 ölçekli 26.10.2020
t.t.'li Yençok Belirlenmemiş Alanlarda Yapılan Plan Değişikliği kapsamında 5/BL-5/3, 0.35/1.75
yapılanma şartlarında Konut + Ticaret (Kat adedi verilen Konut+Ticaret blok yapılanmalarda
kat adedi iptal edilerek taks değeri 0.20-0.40 arasında serbest bırakılmış olup demiryolu 
kuzeyindeki adalarda Yençok = 15 Kat (52.50 m) olarak belirlenmiştir.) alanında kalmaktadır.
Kıymeti : 1.875.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

S on yıllarda teknolojik ürünlerin, elek-
tronik cihazların gelişmesi ve yeni-
lenmesine paralel olarak, yaşamın

her anında internet kullanımı da artarak
yerini almış durumda. Bu hızlı değişim, in-
ternet teknolojisindeki gelişmeleri ve risk-
leri de arttırıyor. İnternet teknolojisinin
kullanıcı sayısındaki artışa baktığımızda
çocuk ve gençlerin önemli bir yer tuttuğunu
görüyoruz. Bununla beraber, çocukların
teknoloji ve internet kullanım oranlarında
ciddi bir artışın olduğunu söylemek yanlış

olmayacaktır. Çocukların çok fazla tekno-
lojiye, ekrana maruz kaldıkları bu dönem-
lerde sanal dünya ile olan temasın mutlaka
kontrol altında tutulması gerekir. Buradaki
kontrol, çocukları tamamen teknolojiden
uzak tutmak değil, çocuğun yaşına ve geli-
şimine uygun, fiziksel ve bilişsel gelişimine
zarar vermeyecek şekilde kullanılmasıdır. 

Yaşamda en hızlı şekilde büyüyüp 
gelişen varlık, kuşkusuz ki çocuklardır.
Dünya genelinde internet kullanıcıların
nüfus oranlarına bakıldığında da büyük

oranla bu nüfusu çocuk ve gençlerin 
oluşturduğunu görüyoruz. İnternet teknolo-
jisinin çocuk gelişimi için birçok fırsat
sunduğu doğrudur ancak içerisinde de bir 
o kadar risk barındırdığını söylemek ve 
altını çizmek zorundayız. Bu riskler
arasında en önemlisi, istismardır. Sanal
istismar ya da diğer adıyla (Çevrimiçi 

İstismar) son zamanlarda medyada 
üstünde durulan konulardan biridir.
Sanal ortamda çocukların fiziksel, duygu-
sal ve cinsel olarak istismar edilme riski
çok fazladır. Çocuklar sanal ortamda kul-
landıkları uygulamalardan gizli sohbet
odaları, paylaşım siteleri gibi çevrim
içi alanda yaratılan sohbetler ve tanışma-
lar sonucunda istismara maruz kalıyorlar.
Diğer istismar türlerinde olduğu gibi 
çevrimiçi istismarı tanımlamak ve tespit
etmek de güçtür. Buna bağlı oluşan 
mağduriyetin ve yarattığı psikolojik sorun-
ların onarımı da bir o kadar zordur. 
Küçük yaş grubu çocukların mağdur 

olma potansiyeli çok daha yüksektir fakat
ergen grubunda çok fazla çevrimiçi
istismara maruz kaldığı, ancak 4’de 
1’nin yaşadıkları çevrimiçi istismarı aile
bireylerine bildirdiği araştırmalar ile 
sabittir. Çocukların ve ergenlerin, 
bunlarla birlikte ebeveynlerinin de medyayı
etkin, verimli bir şekilde kullanması 
önemlidir. Sağlıklı teknoloji ve internet
kullanımı için küçük yaşlardan itibaren 
sınırı ve kontrolü iyi bir şekilde ayarlamak,
hem çocukların sağlıklı gelişimi hem de 
çocukların tehlikeli durumlara ve 
kişilere karşı korunabilmesi açısından 
gereklidir. 

Sanal ortamda çocuk istismarı!
Zerrin IşIk
PsikoteraPist 

cguzerrin@gmail.com 

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 24/12/2024 - 10:00

Başlangıç Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 10:00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 10:00

09/09/2024 
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

1.Artırma

2.Artırma

BELEDİYE BAŞKANLARI, MECLİS ÜYELERİ, 
MİLLETVEKİLLERİ VE PARTİ YÖNETİCİLERİNE NET MESAJ!

IMAMOGLU
AYAR VERDI!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, çalışma arkadaşlarına ve partililerine sert uyarılarda bulundu.
“Milletimiz, bizden hizmet bekler” diyen İmamoğlu, “Siyasi yol arkadaşlarıma, CHP içerisinde siyaset
yapan arkadaşlarıma, belediye başkanlarına, meclis üyelerine, milletvekillerine, partimizin üst 
yönetimine net olarak bir şeyi söylemek isterim. Zaman, önümüzdeki sürece dair en iyi şekilde
hazırlanma zamanıdır. Zaman, ‘Sen benim ayağıma bastın. Sen benim koluma dokundun’ deme
zamanı değildir. Bununla uğraşa kim varsa benim yol arkadaşım da değildir. Nokta” ifadelerini kullandı

T ürkiye Belediyeler Birliği (TBB)
ve İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İma-

moğlu, Sultanbeyli Battalgazi Mahallesi
İtfaiye İstasyonu açılış töreninde ko-
nuştu. İtfaiyecilik mesleğinin, birçok in-
sanın çocukluk hayallerinden biri
olduğuna dikkat çeken İmamoğlu, “İtfai-
yeci olmak, halkımızın o mücadele anın-
daki gözünü kırpmadan verdiği
hizmetin, insanın hayatını kurtaran, ma-
lını kurtaran ve bazen hayatı ve malı
değil, aynı zamanda milleti kurtaran öl-
çüde sorumluluk alan bu mesleklere dair
bir bakış açısını yansıtır. Dolayısıyla, her
kahraman gibi, onların da sırtlarındaki o
sorumluluğun yüklenmiş olması, evlatla-
rımızda da öyle bir algıyı ve ortamı do-
ğuruyor. Dolayısıyla, cesur yürekli
kahramanlarımıza, ben, bu manada ba-
şarılı bir meslek yaşamı diliyorum” dedi. 

Gayret içerisindeyiz

İtfaiye kurumuna ve itfaiye çalışanlarına
ayrı bir önem veren bir dönem yaşattık-
larına vurgu yapan İmamoğlu, “Hem it-
faiyeciliğin bir meslek olarak daha güçlü
hale getirilmesi konusunda çabalarımızı
sürdürüyoruz hem de itfaiye çalışan sa-
yımızı arttırarak, İstanbul'un dayanıklı,
dirençli bir şehir olması, afetlere karşı
daha güçlü bir hazırlığa sahip olmasını

sağlamak konu-
sunda

büyük bir
gayret
içerisin-
deyiz”

diye
ko-

nuştu.
İtfai-
yenin,
yan-

gın-

lara ya da afet noktalarına hızlı müdaha-
lesinin önemine dikkat çeken İmamoğlu,
açılışını yaptıkları istasyonun, hızlı yapı-
laşma içindeki Sultanbeyli için faydala-
rını örnekleriyle anlattı. Kentin, ihtiyacı
olan başka ilçelerine de benzer istasyon-
lar kurma çalışmalarının devam ettiğini
aktaran İmamoğlu, “Bu tür alanların
bizim stratejimizde bir başka önemli bo-
yutu var. Birçok yerde söylüyorum, özel-
likle bu tür fonksiyonel, kendi iç alanı
olan ve güçlü yapılar, örneğin işte itfaiye
istasyonlarımız, farklı hizmet binalarımız
ve özellikle altını çizerek söylüyorum,
160’a doğru giden kreş noktalarımızın
dahi, afet anında insanlarımıza hizmet
etme noktasında her türlü hizmeti
sunan, çocuktan kadına, gençten yaşlıya,
her türlü hizmetine koşan bir lojistik
merkezi şeklinde değerlendirilmesiyle de
şehrimizin daha güçlü bir pozisyona ka-
vuşmasını sağlayan yatırımlardır” şek-
linde konuştu. 

Vatandaşlara çağrı

Vatandaşlara da kent kurallarına dikkat
ederek, yangınlara ve afet noktalarına
ulaşma konusunda itfaiyeye yardımcı ol-
maları uyarılarda bulunan İmamoğlu,
“Burası 20 milyonluk bir şehir ve şehrin
her kuralının, her kaidesinin mutlak bir
gerekçesi vardır. Bunlara uymak da bu
şehirde yaşayan ve bu şehrin hissedarı
olan her vatandaşımızın sorumluluğun-
dadır. Bu konuda birbirinizi uyarmayı,
birbirinize saygı duymayı, kurala uyma-
yanların mutlaka ve mutlaka gerekli
mercilere şikayet edilmesinin de bir va-
tandaşlık sorumluluğu olduğunu unut-
mayınız” ifadelerini kullandı. “Battalgazi
İtfaiye İstasyonu’nun açılışını, 19 Eylül
Gaziler Günü'nde açmanın gururunu
yaşıyoruz” diyen İmamoğlu, “Gazileri-
miz, bizim için çok değerlidir. Vatanımı-
zın var olmasında, insanlarımızın bugün
özgür yaşamlarına kavuşmalarında,
sahip olmalarında şehitlerimizin, gazile-

rimizin, mücadele veren silahlı kuvvet-
lerimizin, güvenlik güçlerimizin her

birisi, bizler için çok kıymetlidir.
Şehitlerimizin ve hayatına veda

eden gazilerimizin huzu-
runda minnetle, saygıyla

eğiliyorum. Ruhları şad
olsun. Yaşamları süren,
hayatlarına devam eden

ve verdikleri mücade-
leyle gazi unvanını

elde etmiş saygı-
değer gazileri-

mize de
selam,

saygı-

larımızı iletir ve onlara da güzel hayatlar
diliyorum” şeklinde konuştu. 

Yol arkadaşım değildir!

“Sevgili dostlarım; böylesi zor bir dö-
nemde, özellikle benim siyasi yol arka-
daşlarıma, özellikle benim siyasi,
Cumhuriyet Halk Partisi içerisinde siya-
set yapan arkadaşlarıma ya da belediye
başkanı olan, meclis üyesi olan, milletve-
kili olan, partimizin üst yönetimine net
olarak bir şeyi söylemek isterim” diyerek
konuşmasını sürdüren İmamoğlu,
“Zaman, önümüzdeki sürece dair en iyi
şekilde hazırlanma zamanıdır. Zaman,
milletin sorunlarını konuşmaya ve o so-
runlara çözüm bulmayı bize emreden bir
zamandır. Zaman, hele hele aynı odada,
aynı mekanda, aynı çatı altında siyaset
yapan insanların, ‘Sen benim ayağıma
bastın. Sen benim koluma dokundun. Ya
da karnıma dirsek attın. Yüzüme sert
baktın’ deme zamanı değildir. Bununla
uğraşa kim var ise, benim yol arkadaşım
da değildir. Nokta. Mesele, memleket
meselesidir. Memleket meselesi doğrul-
tusunda koşan, hizmetini yaparken, ‘En
iyiyi nasıl yaparım’ diyen belediye baş-
kanı, benim yaşam boyu en üstün yol ar-
kadaşımdır. ‘Ekrem İmamoğlu koşuyor,
çalışıyor. Ben ondan daha fazla koşaca-
ğım, onu geçmek için daha çok çalışaca-
ğım’ diyen bir siyasetçi, benim en kadim,
en saygı duyduğum yol arkadaşımdır.
Nokta” ifadelerini kullandı. 

Atatürk'e ihanet eder! 

Uyarılarını sürdüren Ekrem İmamoğlu,
“Parti içindeki mevzuları konuşup, ko-
nuşturan, geceyi, gündüzü meşgul eden,
meseleymiş gibi bu mesele üstünde tepi-
nen kim var ise hem bu millete ihanet
eder hem de Başkomutan, Gazi, Mare-
şal Mustafa Kemal Atatürk'e ihanet eder.
Bu kadar net. Bu bağlamda, her siyasi
partiye mensup kişiye seslenirim ben.
Derim ki, ‘Parti işi araçtır. Mesele, mil-
lete hizmettir. Ben, partime de öyle bakı-
yorum. Ben, Cumhuriyet Halk
Partiliyim. Onur duyduğum, gurur duy-
duğum, ferdi olmaktan büyük bir mem-
nuniyet duyduğum, layık olmaya
çalıştığım partimin bir araç olduğunu bi-
lirim. Memleketime ve milletime layık
olma gayreti için hiç kimseyi tanımam.
Bir tek 86 milyon milletimi tanırım. Bu,
her siyasetçinin şiarı olmalıdır. Bu bağ-
lamda, bu kararlılıkla, Gaziler Gü-
nü'nde, bütün gazilerimizin Gaziler
Günü'nü tebrik ediyorum. Allah, bize
hiçbir zaman bir daha bağımsızlık mü-
cadelesi verdirmesin” dedi. 
HABER MERKEZİ

TARiH HER iŞiN KAYDINI TUTAR!
Ekrem İmamoğlu, 19 Eylül tarihinin niçin Gaziler
Günü olarak kutlandığına, konuşmasında şu söz-
lerle yer verdi: “Çünkü bugün, tam 103 yıl önce,
Mustafa Kemal Atatürk'e, büyük başarılarından
dolayı Meclisimiz tarafından mareşal ve gazi un-
vanının verildiği gündür. Dolayısıyla ülkemizin
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün huzurunda
da sevgiyle, saygıyla, minnetle eğiliyor ve ruhu
şad olsun demek isterim. Mareşal olmak, komu-
tan olmak, ebedi başkomutan olmak, inanın yaz-

mayla, çizmeyle, sözle olmaz. Tarih, her işin kay-
dını tutar ve tarih, vakit geçtikçe bazı insanları,
büyüttükçe büyütür. Mustafa Kemal Atatürk öyle
bir lider. Ve bu geçtiğimiz yüzyıl ortaya koyduğu
emek, zamanına göre gösterdiği gayret, çaba,
milletine olan adanmışlığı ve aynı zamanda yap-
tığı devrimler, kurduğu Cumhuriyet, bugün hala o
günden itibaren dünyadaki bütün mazlumların,
dünyadaki bütün ihtiyacı olan toplumların, onlara
ilham veren bir boyutuyla var olmuştur.”

Bayraklı yürüyüş
19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle Avcılar’da yürüyüş düzenlendi. Yürüyüşte dev bir Türk bayrağı da açıldı

19 EYLÜL Gaziler Günü nedeniyle Av-
cılar'da yürüyüş düzenlendi. Saat
09.00 sıralarında Ormanlı Cadde-

si’nde toplanan gaziler ellerindeki Türk bayrak-
larıyla yürüyüş yaptı. Yürüyüşe Kaymakam
Orhan Burhan, Avcılar Belediye Başkanı Utku
Caner Çaykara, Garnizon Komutanlığı adına
Albay Ahmet Can Kaledere, muhtarlar, sivil top-
lum kuruluş temsilcileri ve öğrenciler katıldı.
Polis ve zabıta ekipleri ise, yürüyüşe katılanlara
eşlik etti.Avcılar Kaymakamlığı’na kadar devam

eden yürüyüşte öğrenciler Türk Bayrağı taşıdı.
Yürüyüş sırasında 'Kahramanlarla Yürüyoruz'
pankartı da açıldı. Kaymakamlık bahçesindeki
Atatürk anıtına çelenk konulması ve saygı duru-
şunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı
okundu. Türkiye Muharip Gaziler Derneği Avcı-
lar Temsilciliği Başkanı Nurettin Ağaoğlu tö-
rende yaptığı konuşmada, Başkomutan Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları
olmak üzere, emniyet mensuplarının aziz hatıra-
ları önünde saygıyla eğildiklerini belirtti. DHA

KARTAL’DA 19 Eylül Gaziler Günü do-
layısıyla Atatürk Anıtı’nda tören düzenle-
nerek çelenk sunumu

gerçekleştirildi. Törene; Kartal
Kaymakamı Edip Çakıcı, Deniz
Teknik Komutanı Albay İsmet
Deliktaş, Kartal Belediye Baş-
kanı Gökhan Yüksel, Kartal İlçe
Emniyet Müdürü Sinan Dallı,
CHP Kartal İlçe Başkanı Mert
Polat ile birlikte kurum amirleri,
şehit aileleri ve gaziler katıldı.

Atatürk Anıtı'na sırasıyla çelenk sunulması ile başla-
yan tören, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal

Marşı'nın okunması ile son buldu.
Törenden sonra gazilerle sohbet ede-
rek birlikte hatıra fotoğrafı çektiren
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yük-
sel, "Başta Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk olmak üzere tüm gazilerimizi ve
şehitlerimizi rahmet, minnet ve şük-
ranla anıyoruz. Hayatta olan gazileri-
mize aileleriyle birlikte uzun ve sağlıklı
ömürler diliyoruz” ifadelerini kullandı.

Gazİler unutulmadı
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TOFFY OLDU 
SAHIBI KALP
KRIZI GECIRDI!
O lay, 15 Eylül Pazar günü saat 18.00

sıralarında Küçükbakkalköy Mahal-
lesi Nergis Sokak'taki bir sitede mey-

dana geldi. Sitede oturan Leyla Kezer,
'Poddle' cinsi köpeği Toffy'i gezdirmek için site
dışına çıktı. Ancak sitenin dışına çıktıktan kısa
süre sonra Kezer'in köpeğine, bir yemek şirke-
tine ait olduğu öğrenilen kangal cinsi köpek
saldırdı. 'Kangal' köpeği, 'Poddle' cinsi köpeği
art arda defalarca ısırdı. Leyla Kezer, köpeğini
kurtarmaya çalışsa da başarılı olamadı. Ses-
leri duyan çevredekiler köpekleri ayırmak için
yardıma koştular. Vatandaşlardan biri, Kan-
gal köpeği uzaklaştırmak için pilastik bir so-
payla defalarca vurdu. Kangal köpeğin sahibi,
bir süre sonra durumu farkedederek elinde
tasmayla geldi ve köpeğini güçlükle olay ye-
rinden uzaklaştırdı. Ağır yaralanarak veteri-
nere götürülen Toffy'inin hayatını kaybettiği
belirlendi. Sahibi Leyla Kezer ise rahatsızla-
narak hastaneye kaldırıldı. Kezer'in kalp krizi
geçirdiği öğrenildi. Bir süre hastanede tedavi
altında kalan Leyla Kezer, 17 Eylül'de taburcu
oldu. Toffy ise Beykoz'da bulunan hayvan
mezarlığına gömüldü. Leyla Kezer'in eşi avu-
kat Çetin Kezer, Kangal köpeğin sahibinden
şikâyetçi oldu.

Bizi çok üzdü

Leyla Kezer'in oğlu Görkem Kezer, "Toffy
adında Poddle cinsi bir köpeğim vardı ve biz
onu genelde sitede gezdiriyorduk. Cins köpek
olduğu için de herkes onu çok seviyordu. Site-

nin maskotu haline gelmişti ve köpekten kor-
kan insanlar bile korkusunu yeniyordu. Bir
kişi rahatsız oldu. 40 daire varsa 39'u gerçek-
ten çok seviyordu Toffy'i ve bir kişi rahatsız
oldu diye biz burada parkta gezdirmeye baş-
ladık. Pazar günü annem Toffy'i gezdirirken
çaprazımızdaki yemek üretim imalatı yapan
firmanın iki tane Kangal köpeği vardı. Fir-
maya ait olan bir kangal köpeği parkta ser-
best şekilde gezerken, Toffy'i görüyor ve
hemen saldırmaya çalışıyor. Zaten kangalın
boyu benim kadar ve güçlü. Annem de ince ve
zayıf bir kadın olduğu için karşı koyamıyor.
Zaten çok korkuyor. Köpek, Toffy'i parçalar-
ken annem fenalaşıyor ve kalp krizi geçiriyor.
İki gün yoğun bakımda kalıyor. Biz bu köpeği
15 gün önce zaten görmüştük salınmış şe-
kilde. Ben babama söyledim. Babam gitti gör-
üştü durumu anlattı. Parkta çocuklar da
oynuyor, köpekleri gezdiriyoruz, can güvenliği

açısından köpeğinizi bağlarsanız çok iyi olur
diye. Onlar da 'tamam' demelerine rağmen iki
hafta sonra böyle bir olay olması ve annemin
bu kadar büyük bir sıkıntı atlatması... Hayatta
kaldığı için çok şükrediyoruz ama iki yaşın-
daki Poddle cinsi köpeğimizin vefat etmesi
bizi çok üzdü” dedi.

Köpek hiç aldırmadı

Sitenin güvenlik görevlisi Haşim Altıyaprak
ise "Daha önce insanlara saldırdığını görme-
dim. Hayvanlara saldırdığını da görmedim
ama bazen başıboş dolaşıyordu buralarda.
Olay günü de nöbet değişimi yakındı. Ben te-
mizlik yapıyordum kulübede. Bir anda sesleri
duydum. Baktığımda köpek, kadının kucağın-
daki köpeğe saldırıyordu. Sonra ben elime
geçen uzun bir sopa ile koştum müdahale
etmek için, köpek hiç aldırmadı yani benim
müdahaleme. En sonunda köpeği yerden yere
vuruyordu. Öldü diye bıraktık artık. Sonra ve-
terinere gittiler. Veteriner ölmüş demiş. Olay
şurada oldu zaten şu arabanın önünde. Yaşa-
yıp yaşamadığını bilmiyordum ama veterinere
gittiklerinde veteriner ölmüş demiş. Sahibi
geldi, sahibi bıraktırdı köpeği. Elinde zincir
gibi bir şey. Sahibi bıraktırdı belki de yine bı-
rakmayacaktı. O an için kimse yoktu. Olsa da
zaten yeterli müdahale yapılamayacaktı.
Çünkü çok kuvvetli bir köpek. Ben görmedim
dün akşam evime giderken baktım. Köpek her
zamanki yerinde değil. Ama ne yaptılar bile-
miyorum" diye konuştu. DHA

TOKAT KONfEDErASYONu (TOKKON)
4. OlAğAN GENEl Kurul TOplANTı

İlANı

Konfederasyonumuzun 4. Olağan Genel Kurul Toplantısı
aşağıdaki gündem maddeleriyle 06/10/2024 Pazar günü
saat 16:00'da Bahçelievler Cemil Meriç Kültür Merkezi,
Çobançeşme Mh. Sanayi Cd. No: 52 Bahçelievler 
adresinde, çoğunluk sağlanamazsa aynı adres ve saatte
20/10/2024 tarihinde toplanacaktır. 

GüNDEM :
1- Açılış ve yoklama
2- Saygı duruşu ve İstiklal Marşı
3- Divan Heyeti seçimi
4- Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu okunması ve ibrası
5- Denetim Kurulu Faaliyet Raporu okunması ve ibrası
6- Tahmini bütçenin okunması, müzakare ve kabülü 
7- Tüzük değişikliği
8- Yönetim, denetim ve disiplin kurulu seçimi
9- Dilek ve temenniler
10- Kapanış

Ataşehir'de sahipleri tarafından serbest bırakılan kangal cinsi köpek, sahibi tarafından gezdirilen 'Poddle'
cinsi köpeğe saldırdı. Toffy isimli köpek ölürken, sahibi kalp krizi geçirdi. Bir süre hastanede tedavi altında
kalan Leyla Kezer, 17 Eylül'de taburcu oldu. Toffy ise Beykoz'da bulunan hayvan mezarlığına gömüldü

ÖLDÜRMEYE TEŞEBBÜS!
Görkem Kezer, "Bu ihmal sonucu oldu aslında,
gerçekten birini öldürmeye teşebbüs gibi bir şey.
Sonuçta sen o ırka ait bir köpeği Ataşehir'de besli-
yorsun diyelim. Niye serbest bı-
rakıyorsun. Niye emniyetini
sağlamıyorsun. O köpeklere de
yazık çünkü onların da suçu yok
aslında. Onlar zaten ırkı gereği
biraz daha koruyucu oluyorlar.
Onlar da yedi yirmi dört orada
hırslanıyorlar ister istemez.
Çünkü hareket özgürlüğü yok. Biz
köpekleri hiçbir şekilde suçlamı-
yoruz ama madem öyle bir köpek
besliyorsun ya emniyetini al ya
da İstanbul'un merkezinde besleme. Daha önce
güvenlikteki abi de ikazda bulundu. Ben de babam

yoluyla ikaz da bulundum. Özür dilemekle üzgün
olmakla bu işin çözümü yok. Baştan önlemini ala-
caktı. Şirket sahibi de bundan sorumlu çünkü bir

yerin sahibi iseniz çalışanları denetleme-
niz lazım. Hukuki süreç başladı. Elimiz-
den gelen her şeyi yapacağız. Annem
dediğim gibi hayatta olduğu için çok şük-
rediyoruz ama Toffy için de tüm mücade-
lemizin devamını getireceğiz. Annem
yoğun bakımdayken gelmişler. Ablam ilk
başta tanımamış hatta tokalaşmış, sonra
tanıyınca kendini geri çekmiş. Gerekli
cevabınızı mahkemede verirsiniz demiş.
Biz hiçbir şekilde diyolog kurmak istemi-
yoruz. Maddi yönden bir beklentimiz yok.

Yeter ki hukuki süreçte alabileceği en ağır ceza
neyse onu alsın" ifadelerini kullandı.

Bu milletin 
BaŞ tacısınız
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Olta Restaurant’ta Gaziler
Günü nedeniyle düzenlenen kahvaltı programına katıldı. Belediye
olarak gazilere ve şehit ailelerine karşı sorumluluklarının farkında
olduğunu söyleyen Balcıoğlu, “ Gazilerimizin ve şehit ailelerimizin
her zaman yanlarında olacağız. Sizler, bu milletin baş tacısınız” dedi

sİlİvrİ Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, Gaziler Günü dolayı-
sıyla düzenlenen kahvaltı organi-

zasyonuna katıldı. Organizasyona Silivri
Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu’nun yanı
sıra Silivri Kaymakam’ı Tolga Toğan, siyasi
parti temsilcileri, ilçe protokolü üyeleri, Gazi-
ler Derneği Başkanı, gaziler, şehit aileleri ve
basın mensupları da katıldı. Programda ko-
nuşan Başkan Balcıoğlu, “Bayrakları bayrak
yapan üstündeki kandır, toprak eğer uğrunda
ölen varsa vatandır” sözlerini hatırlatarak,
gazi ve şehit yakınlarının Türkiye’nin beka-

sında önemli bir yere sahip olduklarını vurgu-
ladı.

Her zaman yanınızdayız

Belediye olarak Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün emaneti olan cumhuriyeti ilelebet
muhafaza etmek için çalışacaklarını vurgula-
yan Balcıoğlu, “Şehit ailelerimiz, bizlere şehit-
lerimizin emanetidir; onları şanlı bayrağımız
gibi daima başımızın üstünde taşıyacağız.
Gazilerimiz ise, bizlere Ebedi Başkomutanı-
mız Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ordusu-
nun yani şanlı Türk Ordusunun emanetidir.

Vatanı için canı pahasına müca-
dele ederken gazi olan kahraman-
larımızın ve şehit ailelerimizin, her
türlü sorun ve sıkıntıdan uzak,
huzur içinde yaşamalarını sağla-
mak, biz yerel yöneticilerin en
önemli görevlerinden birisi. Bele-
diye olarak, bu yolda üzerimize
düşen sorumluluğun farkındayız.
Gazilerimizin ve şehit ailelerimizin
her zaman yanlarında olmaya,
onların her türlü sorun ve ihtiyaç-
larına çözüm bulmak için çalış-
maya devam edeceğim. Sizler, bu
milletin baş tacısınız” diye ko-
nuştu.  Silivri Kaymakamı Tolga
Toğan ise, Silivri Belediyesi'nin
şehit aileleri ve gazilerin yanında
olduğunu belirtti. Kaymakamlık
olarak gazi ve şehit yakınlarına yö-
nelik her desteğe ortak olacaklarını
vurgulayan Toğan, Türkiye'nin ba-
ğımsızlığı ve bekasında gazilerin
büyük payı etkisi olduğunu söy-
ledi. HABER MERKEZİ

BİZLERE İLHAM
KAYNAĞI OLDU
19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla Türkiye Muharip Gaziler
Derneği Silivri Şubesi'ni ziyaret eden Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, gazilerle bir araya geldi. Gaziler ve şehit ailelerinin
her alanda yanlarında olacağını aktaran Başkan Balcıoğlu,
dernek başkanı Adnan Gürcan’a ve tüm gazilere teşekkür etti.
Balcıoğlu, Dernek Başkanı Adnan Gürcan'a ve dernek yöneti-
mine teşekkürlerini iletti. Gazilerin bağımsızlık uğruna göster-
dikleri fedakarlıklar için minnet duyduğunu ifade eden
Başkan Balcıoğlu, "Gazilerimiz, ülkemizin bağımsızlığı ve va-
tanımız için verdikleri mücadele ile bizlere her zaman ilham
kaynağı olmuştur. Onların fedakarlıkları asla unutulmayacak
ve her zaman saygıyla anılacaktır” dedi. Balcıoğlu, gazilerin
yanında olduklarını ve her zaman destek vermeye hazır ol-
duklarını vurgulayarak, “Bu topraklar için mücadele eden,
canlarını feda eden gazilerimizin her zaman yanındayız” dedi.

12 gazi ile bir araya geldi

İstanbul Büyükşehir Be-
lediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, Mus-

tafa Kemal Atatürk’e gazi ve mare-
şallik unvanlarının verilişinin 103’ncü
yılına denk gelen “19 Eylül Gaziler
Günü”nde, farklı derneklere üye 12
gazi ile bir araya geldi. İmamoğlu;
Türkiye Muharip Gazileri Derneği,
Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve
Yetimler Derneği, 15 Temmuz Der-
neği ile Emekli Subaylar Derneği
başkan ve yöneticilerini, Saraçha-
ne’deki makam odasında ağırladı. 

Bizim sorumluluğumuz

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir
Polat’ın eşlik ettiği İmamoğlu, vatan
savunmasında yaralanarak gazi un-
vanını alan konuklarına, “Sizin varlı-
ğınızı, madalyalarınızı, o
üniformanızı gördüğünüzde her
zaman heyecan duyuyoruz. Sağlıklı
ve o mağrur duruşunuz, bizi elbette
çok gururlandırıyor. Bu bağlamda,
biz de İBB olarak, elbette ki bu şe-
hirde var olan gazilerimize en iyi ve
en güzel hizmetleri sunabilmede gay-
ret gösteriyoruz, hassasiyet gösteri-
yoruz ve bu, bizim sorumluluğumuz.
Elbette ki şehit ailelerimizi de bu kap-
samda çok önemsediğimizi ve bunun
bizim asli sorumluluğumuz oldu-
ğunu da sizle paylaşmak isterim.
Özellikle gazilerimize minnet duygu-
larımı iletiyorum. Geçmişten bugüne
bütün şehitlerimizi, gazilerimizi, ha-
yatta olmayanları rahmetle anarken,
sizin gibi onları temsil eden hemşeri-

lerimize, büyüklerimize de ayrıca çok
çok teşekkür ediyoruz” diye hitap etti. 

Hep beraber var ederiz

“Bugün, Mustafa Kemal Atatürk'e
mareşal ve gazi rütbesinin verilmesi-
nin 103’ncü yıldönümü.  Böyle an-
lamlı bir günün gazilerin günü olarak
ifade edilmesi de çok değerli” diyen
İmamoğlu, “Ben, her zaman söylü-
yorum; var olmamızın yegane sebebi,
bu mücadeleler. Başta Çanakkale Sa-
vaşı'ndan özellikle bugüne gelen sü-
reçte, gerçekten topraklarımızın
varlığı, birliği, bütünlüğü ve hepimi-
zin özgürlüğünün tesis edilmesi ve
aynı zamanda hala silahlı kuvvetleri-
mizin, emniyet güçlerimizin de bu
bağlamda vermiş oldukları büyük
mücadele. Tabii ki diliyoruz ve istiyo-
ruz ki; geçmişte verilmiş olan bağım-
sızlık mücadelesi, hiçbir zaman bir
daha yaşamamamız gereken bir şey.
İnşallah hiç öyle bir mücadeleyi ver-
mek zorunda kalmayız. Elbette gü-
venliğimiz, terörle mücadele, her
koşulda kayıtsız, şartsız milletimizin
hassasiyet gösterdiği bir ortam. Bu
noktada da ülkemizde, elbette ki si-
lahlı kuvvetlerimiz, emniyet güçleri-
miz bizim en büyük teminatımız.
Ama bir yanıyla da dileğimiz ve iste-
ğimiz odur ki; ülkemizdeki teröre son
veririz, terör gruplarının ve terör ör-
gütlerinin de artık ülkemizde esamesi
bile anılmaz. Huzur ve barış içeri-
sinde bir ülke ve toplumu hep bera-
ber var ederiz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘Gaziler Günü’nde, 4 farklı derneğe mensup, 12 gazi ile bir
araya geldi. İmamoğlu, “Sağlıklı ve o mağrur duruşunuz, bizi elbette çok gururlandırıyor” dedi



T ürkiye’nin en köklü si-
nema şenliğinin Akra
Barut Hotel’deki basın

toplantısına Antalya Büyükşehir
Belediyesi ve Festival Başkanı
Muhittin Böcek, festivalin İdari
Direktörü Av. Cansel Tuncer,
Sanat Direktörü Deniz Yavuz, bu
yılki Ulusal Uzun Metraj Film
Yarışması Jüri Başkanı yönetmen
Ferzan Özpetek ve jüri üyesi
oyuncu İlker Kaleli, jüri üyesi
sanat yönetmeni Deniz Öztürk
Kobanbay ile Ulusal Belgesel
Film Yarışması Jürisi’nden yönet-
men Jale İncekol ve oyuncu Pınar
Göktaş katıldı. 

Çok mutluyum

Oyuncu ve reklamcı Evren Bin-
göl’ün moderatörlüğündeki basın
toplantısında Ulusal Yarışma jü-
rileri ve festival programından

bazı başlıklar açıklandı. Toplan-
tıda ilk olarak Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi ve Festival Başkanı
Muhittin Böcek konuştu. Sözle-
rine, “Bugün Türkiye’nin sine-
maya dair en köklü buluşma yeri
olan Antalya’da, 61.’sini düzenle-
diğimiz Altın Portakal Film Festi-
vali’mizin duyurusunu
yapabiliyor olmaktan gerçekten
çok mutluyum” diye başlayan
Böcek, şöyle devam etti:  “Çok
mutluyum diyorum, çünkü geçen
yıl için üzüntüm büyük. Geçtiği-
miz yıl sizlerin de bildiği gibi fes-
tivalimizi gerçekleştiremedik. Bu
konuda sadece bir belediye baş-
kanı olarak değil bir vatandaş, bir
sinemasever olarak da son derece
üzgünüm. Altını bir kez daha çiz-
mek isterim ki, tüm bilgi kirlili-
ğine rağmen, her sene olduğu
gibi geçtiğimiz yıl da festivalimizi

en iyi şekilde gerçekleştirmek için
çok büyük bir çaba ve mücadele
gösterdik. Sinemaya ilişkin tüm
sorunların değerlendirileceği alan
yine festivalimizdir. Hiçbir şey
yok ya da olmamış sayılmıyor. Bu
nedenle bu festivalde sorunların
ve sinemamızın geleceğine dair
atılacak adımların konuşulacağı
bir çalıştay programlandı”

Halk başrolde

Festival afişindeki mesaja da dik-
kat çekerek “Hikayemiz Birlikte”
sloganıyla birlikte afişte bu yıl ilk
kez halka başrol verildiğini dile
getiren Böcek, “Biliyoruz ki büyü-
düğümüz, yaşadığımız, sahiplen-
diğimiz hikayelerimiz, birlikte.
Perdede izlediklerimizin, her biri-
mizin hayatı, duyguları, düşünce-
leri olduğunu biliyoruz. Daha
çok hikâyenin, daha çok seyirci

ile buluşması için birlikte çalış-
mamız gerektiğine inanıyoruz”
dedi.  Bu yıl toplam 5 milyon lira-
lık ödülle festivalin, sinemaya
verdiği desteğin arttığını vurgula-
yan Böcek, sözlerini “Bu harika
şehrin belediye başkanı olmaktan
ve 61. kez festivalimize ev sahip-
liği yapmaktan, bu festivali de-
ğerli sinemacılarımızla birlikte
gerçekleştirmekten onur duyuyo-
rum” diye noktaladı. 

Bana birçok kapı açtı

Ulusal Uzun Metraj Yarışma-
sı’nın bu yılki başkanı, yönetmen
Ferzan Özpetek ise Antalya Film
Festivali’nin kendisi için önemini,
“Teklif geldiğinde çok heyecan-
landım çünkü 19 yıl önce yine jüri
başkanıydım. Ama ondan önce,
benim Antalya’ya çok borcum
var. Benim için çok önemli bir

festival, bana
birçok kapı
açtı. Bu yüzden
teklif gelince
geçen seneki so-
runları düşünmedim.
Benim fikrim tamamen
yeni yönetmenleri, yeni filmlerin
yapılmasını destekleyebilmek”
şeklinde anlattı. Festivalin Sanat
Direktörü Deniz Yavuz ise festi-
valin yaratıcıları Behlül Dal, Dr.
Avni Tonunay’a şükranlarını su-
narak başladığı konuşmasında bu
yılki festival maratonunu “Tür-
kiye sinemasına paha biçilemez
miraslar bırakan, öncü festivalci-
ler Onat Kutlar ve Mahmut Tali
Öngören disiplininde her şeye
rağmen sinema diyerek, “Hikaye-
miz Birlikte’ vurgusuyla bir kez
daha bu esaslı yolculuğa çıktık”
sözleriyle tanımladı.
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Toplantıda konuşan, jüri üyelerinden oyuncu İlker
Kaleli, “Bir ülkenin kültürünü, hikayeleri ve hikaye-
cileri yaşatır. Altın Portakal, yurt dışında da dikkatle

takip edilen ve aynı zamanda sinemanın hiçbir
baskı veya siparişi kabul etmediğini hatır-

latan bir festival. Bu sebeple ülkemizi
uzun yıllardır uluslararası alanda ba-
şarıyla temsil eden Ferzan Özpetek’e
ve tüm ekibe, bakış açımıza değer
verdikleri için çok teşekkür ediyo-
rum” dedi. Jüri üyesi, tasarımcı ve
sanat yönetmeni Deniz Öztürk Koban-

bay ise duygularını “Özellikle sinema-
nın bu kadar can çekiştiği bir dönemde

böyle bir festivalde hep beraber olmaktan
çok mutluyum” sözleriyle paylaştı. Toplantıda ko-

nuşan Ulusal Belgesel Yarışma Jüri üyesi yönet-
men Jale İncekol “Seçki beni çok heyecanladırdı,
salonların eski günlerdeki gibi dolup taşacağından,
o büyük coşkuyu yine yaşayacağımızdan şüphem
yok” derken diğer jüri üyesi oyuncu Pınar Göktaş
da “Umarım özgürce, keyifle ve bol ilhamla geçire-
ceğimiz bir festival olur” temennisinde bulundu. 

SİNEMA CAN 
ÇEKİŞİYOR!

Altın Portakal’ın bu yılki Festival İdari Direktörü
Cansel Tuncer, “Festivalimiz sadece Tür-

kiye’nin değil dünyanın da saygın festi-
vallerinden biri olarak sinema

dünyasına hizmet vermeye devam
ediyor. Bu yıl yine sanatın ve yaratı-
cılığın sınırlarını zorlayan dopdolu
bir programla karşınızdayız. Festi-
valimizin en temel misyonu Türk
sinemasına yeni ve özgün sesler

kazandırmak, genç yetenekleri des-
teklemek ve sinemamızın uluslararası

arenada daha fazla görünür olmasını
sağlamak. Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu

yıl da sinema sanatının her alanında seçkin ya-
pıtları ulusal hem de uluslararası çapta izleyici-
lerimizle buluşturacağız. Bu düşünce ile bu yıl
festivalimizde bir ilki gerçekleştireceğiz. Sinema
okulları öğrenci filmleri yarışması bölümü dü-
zenleyeceğiz. Festivalimizde, Türkiye’de faali-
yette bulunan sinema okullarındaki sinema
öğrencilerinin nitelikli eserlerini değerlendirip
onları teşvik etmek amacıyla bu bölümü düşün-
dük. 1 Eylül 2022- 30 Temmuz 2024 tarihleri
arasında yapılmış en fazla 15 dakikalık filmle-
riyle bu bölüme katılabilecekler ve finale kalan
12 öğrenci filmimizi festivalimiz süresinde
konuk edeceğiz ve sinema profesyonelleriyle
onları bir araya getireceğiz” dedi.  

FESTİVALDE
BİR İLK

HIKAYEMIZ 
61. Uluslararası Antalya Altın
Portakal Film Festivali’nde geri

sayım başladı. 5-12 Ekim tarih-
leri arasında sinemaseverleri
buluşturacak olan festival

hakkında ilk bilgiler, Akra Barut
Otel’de düzenlenen basın

toplantısıyla paylaşıldı. Festival
Başkanı Muhittin Böcek, “Biliy-

oruz ki büyüdüğümüz,
yaşadığımız, sahiplendiğimiz
hikayelerimiz, birlikte” dedi BIRLIKTE



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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KARABAG ZAFERİ
Azerbaycan ordusunun Karabağ’da anayasal yapıyı yeniden tesis etmek amacıyla başlattığı an-
titerör operasyonunun üstünden 1 yıl geçti. Ermeni güçlerin mevzi ve ateş noktalarının, yüksek 
hassasiyetli silahlar kullanılarak devre dışı bırakıldığı operasyon yaklaşık 24 saat sürdü

Azerbaycan ordusu, 1 yıl önce 
bugün, Karabağ’daki yasa dışı 
Ermeni silahlı güçlerin silahsız-

landırılarak bölgeden çıkarılması, askeri 
altyapılarının etkisiz hale getirilmesi, 
sivil halkın güvenliğinin sağlanması ve 
anayasal düzenin yeniden tesis edilmesi 
amacıyla antiterör operasyonu başlattı. 
Ermeni güçlerin mevzi ve ateş noktala-
rının, yüksek hassasiyetli silahlar kulla-
nılarak devre dışı bırakıldığı operasyon 
yaklaşık 24 saat sürdü. Operasyon sonucu 
yasa dışı Ermeni silahlı güçler silah 
bırakmak zorunda kaldı ve Karabağ’da 
işgal rejimi kuran sözde Ermeni yöne-
timi kendini feshetti. İşgalci rejimin bir 
zamanlar “başkent” olarak gördüğü Han-
kendi ile Hocalı, Hocavend ve Ağdere 
şehirleri Azerbaycan’ın kontrolüne geçti 
ve böylece ülkenin genelinde egemenlik 
ve anayasal düzen tam sağlanmış oldu. 
Azerbaycan, Karabağ’daki Ermeni nüfu-
sa entegrasyon çağrısında bulundu, böl-
geye insani yardım malzemeleri gönderil-
di. Hankendi ve diğer şehirlerin elektrik 

hatları Ermenistan’ın enerji sisteminden 
ayrılarak Azerbaycan’ın enerji sistemine 
bağlandı.Azerbaycan’ın “ülkeye enteg-
re olma ve vatandaşlığı kabul ederek 
diğer Azerbaycan vatandaşlarıyla aynı 
haklara sahip olma” önerilerine rağ-
men bölgedeki Ermeni nüfusun büyük 
çoğunluğu Azerbaycan’ı terk ederek 
Ermenistan’a gitti.

Yöneticiler gözaltına alındı
Karabağ’daki sözde Ermeni yönetimin 
eski “cumhurbaşkanlarından” Arka-
di Gukaysan, Bako Saakyan, Arayik 
Harutyunyan ile “parlamento başkanı” 
Davit İşhanyan’ın ve “devlet bakanla-
rından” Ruben Vardanyan’ın da ara-
larında bulunduğu 15 kişi Azerbaycan 
güvenlik güçlerince gözaltına alınarak 
Bakü’ye götürüldü. Söz konusu şahıs-
ların yargı süreci devam ediyor.

Operasyonda 204 şehit verildi
Antiterör operasyonunda Azerbaycan 
ordusundan 204 asker şehit oldu. Er-

meni güçlerinden ise 310 kişi öldü, 614 
kişi yaralandı. Operasyonda Ermeni 
güçlere ait 8 tank, 22 top, 14 havan 
topu, 3 uçaksavar, 9 askeri araç imha 
edilirken, 1713 farklı askeri araç ve 
silah ile 18 bin 600 tüfeğe el konuldu.

Rus Barış Gücü bölgeden çıktı
Azerbaycan ordusunun antiterör 
operasyonun akabindeki süreçte, 2. 
Karabağ Savaşı’ndan sonra Azerbay-
can, Ermenistan ve Rusya liderlerinin 
imzaladığı üçlü bildiri gereği bölgede 
konuşlandırılan ve “Rus Barış Gücü” 
diye adlandırılan Rus birlikleri aşamalı 
şekilde bölgeyi terk etti. Görev süresi-
nin 10 Kasım 2025’te bitmesi öngörü-
len Rus Barış Gücü’nün bölgeden çıkış 
süreci Haziran 2024’te tamamlandı. 
Yine 2. Karabağ Savaşı’nın ardından 
Karabağ’da ateşkesin kontrolü ve ihlal-
lerin önlenmesi maksadıyla Azerbay-
can’ın Ağdam bölgesinde oluşturulan 
Türk-Rus Ortak Merkezi de görevini 
tamamladı. AA

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) 
Başkanı Bill Clinton, 14 Aralık 
1998 günü, Gazze Yaser Ara-

fat Uluslararası Havalimanı’nın açılış 
törenine Eşi Hillary Clinton ile birlikte 
geldi. Clinton’ı Filistin Yönetimi Başkanı 
Yaser Arafat ve eşi Süha Arafat karşıladı. 
Dünyanın bütün kamera ve mikrofonla-
rının Gazze’ye çevrildiği o gün, Clinton 
kurdeleyi keserken şu cümleleri kurdu; 
“Bu havaalanı, Filistinliler için, dünyanın 
en uzak köşelerine direkt biçimde seyahat 
edebilecekleri bir istikbal anlamına 
geliyor. Böylelikle bütün malzemeler ve 
ihtiyaç duyulan her şey Gazze’ye getirile-
bilecek. Turistler ve tüccarlar, Akdeniz’in 
bu köşesine akın etmeye başlayacak.”

Gazze’de açılan 
havalimanının trajik akıbeti

Kendisinden önceki Demokrat Ameri-
kan başkanlarının izini takip eden Clinton, 
İsrail-Filistin barışı ve “iki devletli çözüm” 
için somut bir ilerleme sağlamaya çalıştı.

***

İsrail Başbakanı İzak Rabin ve Filistin 
Kurtuluş Örgütü lideri Yasir Arafat ara-

sında 1993’te imzalanan Oslo Anlaşma-
sı’yla birlikte Filistin Yönetimi kuruldu. 
Böylece İsrail işgaline karşı mücadele 
eden Filistinliler, yıllar sonra ilk kez 
somut bazı kazanımlara kavuştu. Batı Şe-
ria’daki Yahudi yerleşimlerini kalıcı hale 
getiren Oslo Anlaşması, bu yönüyle ağır 
eleştirilere uğramasına rağmen, Filistin 
cephesinde genel bir iyimserlik havası 
hakimdi. Başkan Clinton da bu iyimserli-
ğe oynuyordu.

***

Yapımı 250 milyon dolara mal olan 
Gazze Havalimanı, açılışının hemen 
ardından kullanılmaya başlandı. İspanyol 
ve Fas havayolu şirketlerinin ilk uçak-
ları Gazze’ye inerken, bunları Kıbrıs, 
Mısır, Ürdün, Suriye ve Suudi Arabistan 
uçakları izledi. Filistin Havayolları’na 
merkezlik yapan havaalanı, giriş-çıkış-
larının kontrolü İsrail işgal askerlerinde 
olsa da, Gazze’nin ve bütün Filistin’in 
dünyayla entegrasyonu noktasında ciddi 
bir atılımdı.

***

Gazze’de yaşananları dikkatle takip 
eden İsrail yönetimi, Gazze’den atılan 
“roket”leri gerekçe göstererek, 2001’de 
havalimanını bombaladı ve pistleri 
harabeye çevirdi. İkinci İntifada sürecinin 
başlangıcından hemen sonraya denk ge-
len bombardımanla, İsrail işgal yönetimi, 
Gazze’de aktif bir havaalanının faaliyetine 

izin vermeyeceğini de duyurdu. Kısa süre 
sonra, ikinci bir İsrail saldırısı havaalanı-
nın kontrol kulesini ve Kubbetu’s-Sahra 
biçiminde inşa edilen VIP salonunu kul-
lanılamaz hale getirdi. Gazze Yaser Arafat 
Uluslararası Havalimanı artık tümüyle 
devre dışı kaldı.

***

2007’de İsrail’in Gazze’ye karadan, 
havadan ve denizden abluka başlatma-
sının ardından, havalimanı enkazındaki 
malzeme, beton ve asfalt parçaları inşaat 
yapımında kullanılmak üzere Filistinliler 
tarafından Gazze’nin çeşitli bölgelerine 
taşındı. Gazzelilere kısa ve tatlı bir rüya 
yaşatan havalimanı, böylece Gazze’nin 
yapıtaşlarından birine dönüşerek, hafı-
zalarda buruk bir anı halinde gözlerden 
kayboldu.

3 adımdan oluşan 
Gazze 2035 planı

İsrail Başbakanı Binyamin Netanya-
hu’nun ofisinin kamuoyuyla paylaştığı 

“Gazze 2035” planı, Filistin’in yakın tari-
hini bilenlere, 1998’de Gazze’de ABD’nin 
himayesinde açılan havalimanının trajik 
akıbetini hatırlattı. Gazze Havalimanı 
örneği, “Filistin topraklarının kalkındı-
rılması” konulu nice projeyi İsrail işgal 
yönetiminin aslında nasıl algıladığını gös-
teren bir örnek vaka olarak da okunabilir.

***

İsrail resmi kaynaklarının açıklamasına 
göre, Gazze’yi ekonomik yönden geliş-
tirme ve bölgeye tam anlamıyla entegre 
etme fikri üzerine kurulan “Gazze 2035” 
planı, 3 adımdan oluşuyor. Birinci adım, 
12 aylık bir süreç dahilinde, “Hamas’tan 
arındırılacak alanlarda” sivillere insani 
yardım. İkinci adım, Suudi Arabistan, 
Birleşik Arap Emirlikleri (BAE), Mı-
sır, Bahreyn, Ürdün, Fas gibi ülkelerin 
oluşturacağı bir koalisyonun, Gazze’nin 
yeniden inşasını ve rehabilitasyonunu 
üstlenmesi. Üçüncü adım ise, tüm bu 
süreçlerin sonucunda, Gazze’de müstakil 
bir yönetimin kurulması. Planın detay-
larında, “Gazze halkının radikallikten 

uzaklaştırılması için uygulanacak çalış-
malar” türünden başlıklar var.

***

“Gazze 2035” planının detaylarına 
bakıldığında, yine yakın tarihi ve işgale 
hakim olan histerik mantığı tanıyan her-
kesin ulaşabileceği sonuç aynı. Bu planın 
uygulanma ve başarıya ulaşma şansı bu-
lunmuyor. Zira İsrail yönetiminin “radi-
kallik” olarak tanımladığı şeyin çerçevesi 
içinde, işgale karşı direniş esas omurgayı 
oluşturuyor. İşgal sona ermediği, Filistin 
halkı onurlarına yaraşır hayat standart-
larına kavuşturulmadığı ve soykırım 
suçuna karışan İsraillilerin tamamı adalet 
önüne çıkarılmadığı sürece, “radikallik” 
de sona ermeyecektir. Hamas, İsrail işgali 
ve Filistinlilerin uğradığı sürekli aşağılan-
ma neticesinde kurulan bir direniş hare-
ketidir. “Hamas’ı bitirmek” sadece bomba 
ve silahla mümkün olmayacaktır.

***

Bazı Arap devletlerinin Gazze’nin imarı 
için denkleme dahil ve davet edilmesi de, 
söz konusu yönetimleri kendi halkları 
nezdinde zayıflatmaktan başka bir işe 
yaramayacaktır. İsrail’in yakıp yıktığı bir 
coğrafyayı yine Müslümanların toparla-
mak durumunda bırakılması ise, yıkımı 
izleyen devletlerin hanesine yazılacak 
yeni bir yenilgiden başka bir şey olma-
yacaktır. Üstelik, sonrasında “İşgale karşı 
direnci yok olmuş, uysal ve itaatkar” bir 
Filistin’in oluşacağını beklemek de bom-
boş bir hayalden ibarettir.

***

İsrail işgal yönetiminin, meselenin 
esasını kavramamak noktasında gösterdi-
ği kör inat, hem coğrafyamızı kan gölüne 
çeviriyor hem de Filistin halkının yaşadı-
ğı dramın uzamasına sebep oluyor.

TAHA 
KILINÇ*

(*Gazeteci ve yazar. Kaynak: AA)

NETANYAHU’NUN 
İMKANSIZ PLANI

İki günde bir yemek yiyorlar!
UNRWA’dan İsrail saldırılarıyla 
yerinden edilen Filistinlilerin sayı-
sının 2 milyona ulaştığı Gazze’de 

halkın gıda ihtiyacına ilişkin açıklama 
yapıldı. İnsan hakları örgütü Norveç 
Mülteci Konseyi (NRC) ve diğer kuruluş-
ların verilerine göre, ihtiyaç duyulan gıda 
yardımının yüzde 83’ünün Gazze Şeri-
di’ne ulaştırılamadığına vurgu yapılan 
açıklamada, “(Gazze’de) İnsanlar ortala-
ma her iki günde bir öğün yemek yiyor” 

ifadesi kullanıldı. UNRWA ve ortaklarının 
düzenledikleri aktivitelerde yetersiz 
beslenmenin etkilerini azaltmak için ço-
cuklara yüksek enerjili bisküviler dağıttığı 
kaydedildi. İsrail ordusunun 11 ayı aşkın 
süredir saldırılarını sürdürdüğü Gazze 
Şeridi’nde insani bir felaket yaşanıyor. 
İsrail’in kısıtlamaları nedeniyle Gazze’de 
birçok kişi gıda, su, hijyen malzemesi 
ve barınacak yer gibi temel ihtiyaçlara 
erişim sağlayamıyor. AA

Almanya da
destekleyecek
Almanya Dışişleri Bakanlığı, Uluslararası Adalet Divanının (UAD) 
İsrail’in Filistin topraklarını işgalini hukuka aykırı ilan eden da-
nışma görüşüne saygı duyduklarını, uluslararası hukukun yüküm-
lülüklerine uygun hareket edeceklerini bildirdi

ALMANYA Dışişleri 
Bakanlığından yapılan 
yazılı açıklamada ulusla-

rarası hukukun uluslararası dü-
zen ve güvenliğin temeli olduğu 
vurgulandı. “Hukukun olmadığı 
yerde barışa ulaşmak mümkün 
değildir” ifadesine yer verilen 
açıklamada, “Uluslararası 
Adalet Divanının iki ay önceki 
görüşü geniş kapsamlıdır ve 
önemli bir rehberlik sağlamak-
tadır. Bölgedeki statükonun 
devam edemeyeceğini açıkça 
ortaya koymuştur. Alman 
hükümeti de İsrail’in işgal al-
tındaki topraklarda uyguladığı 
yerleşim politikasının ulusla-
rarası hukuku ihlal ettiğini ve 
iki devletli çözüme giden yolu 
tıkadığını defalarca vurgulamış-
tır. Uluslararası Adalet Diva-
nının görüşüne saygı duyacak, 
uluslararası hukukun yükümlü-
lüklerine uygun hareket edecek 
ve uygulanmasını tam olarak 
destekleyeceğiz” denildi. 

İki devletli bir çözüm
Açıklamada, “Müzakere 
edilmiş iki devletli bir çözüm, 
Orta Doğu’da sürdürülebi-
lir bir barışa ulaşmanın tek 
yoludur ve bu nedenle Alman 
dış politikasının değişmez bir 
hedefi olmaya devam etmek-
tedir. Bunu sadece bölgedeki 
ortaklarımıza değil aynı za-
manda ilgili Birleşmiş Millet-
ler kararlarında da defalarca 
vurguluyoruz. İsrail’in meşru 
güvenlik çıkarlarını korumanın 
tek yolu budur. Filistinliler de 
ancak bu şekilde kendi dev-
letlerinde güvenlik ve onur 
içinde yaşayabilirler” ifadeleri 
kullanıldı. Bakanlığın açıkla-

masında dün oylamaya sunulan 
karar tasarısının birçok önemli 
noktada UAD görüşünün 
ötesine geçtiği belirtilerek 
“Örneğin, işgalin sona erdi-
rilmesi için gerçekçi olmayan 
bir son tarih belirlemekte ve 
sürdürülebilir bir çözümün 
taraflar arasında doğrudan 
müzakereleri gerektirdiğini 
kabul etmemektedir. Ayrıca 
karar, İsrail’in meşru güvenlik 
çıkarlarına değinmemekte ve 
meşru müdafaa hakkını yete-
rince dikkate almamaktadır. 
Bu nedenlerle Almanya, diğer 
bazı ortaklarımız gibi, karar 
tasarısı oylamasında çekimser 
kalmıştır” değerlendirmesinde 
bulunuldu.

Kısa sürede son verilsin!
UAD Başkanı Lübnanlı Yargıç 
Nawaf Salam, 19 Temmuz’daki 
halka açık oturumda İsrail’in 
işgal ettiği Filistin toprakların-
daki uygulamalarının hukuki 
sonuçlarına ilişkin danışma 
görüşünü açıklamış, işgal 
altındaki Filistin toprakları-
nın parçalanmış ayrı bölgeler 
değil “tek bir bölgesel birim” 
olduğunu bildirmişti. İsrail’in 
Gazze’de işgalci güç konu-
munda bulunduğunu belirten 
UAD, Doğu Kudüs ve Batı 
Şeria’da da işgalci olduğunu 
ortaya koymuştu. UAD, ayrıca 
İsrail’in Filistin topraklarında-
ki işgaline “en kısa sürede son 
vermesi” gerektiğini vurgulaya-
rak, tüm devletlerin de İsrail’in 
işgal ettiği topraklardaki varlı-
ğını hukuki olarak tanımama, 
yardım veya destek sağlama-
makla “yükümlü bulunduğu-
nu” kaydetmişti. AA
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Tarihi dokusu ve yoğun ticari 
hayatıyla turistlerin uğrak 
yeri olan yapıda restorasyon 

çalışmaları devam ediyor. Yaklaşık 
45 bin metrekarelik kapalı alanda, 
3 bin 600 dükkan, 22 kapı ve 14 
han bulunan, mimarisiyle dev bir 
labirenti andıran Kapalıçarşı’nın 
yenilenen çatısında düzenlenen özel 
turlarla hem yerli hem de yabancı 
turistlerin İstanbul’u farklı bir açı-
dan keşfetmeleri sağlanıyor.
“Kedi yolu” olarak adlandırılan 
çatıdaki yollarda eşsiz kent ve Boğaz 
manzarasını gören, dünyanın dört 
bir yanından gelen turistler, çek-
tikleri görüntüleri sosyal medya 
hesaplarından da “Kapalıçarşı”, 
“Süleymaniye”, “İstanbul”, “Emi-
nönü” gibi etiketlerle paylaşıyor. 
Böylece Kapalıçarşı’nın bu çatıları 
tarihi yapının dünyaca tanınmasına 
katkı sağlıyor.

Turistler memnun
Kapalıçarşı Kat Malikleri Yönetim 
Kurulu Başkanı Fatih Kurtulmuş, 
AA muhabirine yaptığı açıklamada, 
çatı turizmi fikrinin çarşının resto-
rasyon süreciyle beraber oluştuğunu 
söyledi.

Kurtulmuş, restorasyonun tama-
men bitmediğini belirterek, “Çatı-
nın restorasyonu tamamlandıktan 
sonra bu güzelliği insanlarımızla ve 
turistlerimizle paylaşma fikri arka-
daşlarımız arasında yoğun şekilde 
dillendirildi. Bu alanın nizamlı ve 

güzel bir intibaıyla dış dünyaya 
ve ülkemize sunulması fikri ağır 
bastı. Bunun üzerine harekete 
geçtik. Gerekli kural ve kaideleri-
ni koyduktan sonra devam ettik” 
dedi. Kapalıçarşı’nın dünya çapında 
tanınan bir yer olmasına rağmen 
restorasyon sonrasında çatının daha 
düzenli ve görünür hale gelmesinin 
ülkeye büyük bir katkı sağladığını 
anlatan Kurtulmuş, “1461 yılın-
da inşa edilen, 563 yıllık bu tarihi 
çarşının çatısının insanlar tarafından 
görülmesi, bu yapının dünya çapın-
da tanınırlığına ve bilinirliğine çok 
büyük etkisi oldu. Gelen her turist 
memnun kaldı. Çünkü İstanbul’u 
farklı bir bakış açısıyla görme fırsatı 
buldular. Bize teşekkür ederek ayrıl-
dılar.” diye konuştu.

Alışveriş yapıyorlar
Kurtulmuş, çatı yollarında düzenle-
nen turlara 15 yaş altındaki çocuklar 

ile 80 yaş üstündeki yetişkinlerin 
kabul edilmediğini, çıkmadan önce 
turistlere ferdi sigortalarının yapıldı-
ğını söyledi.

Acenteler vasıtasıyla organize 
edilen çatı turlarının onar kişilik 
gruplar halinde, yirmişer dakika 
sürdüğünü vurgulayan Kurtulmuş, 
projeye ilişkin güzel geri dönüşler 
aldıklarını kaydetti. Kurtulmuş, 
“Gelen turistler çatıyı görüyorlar, 
çarşımızda da alışveriş yapıyor-
lar. Buradan resmi olarak alınan 
ücretler Kapalıçarşı’mızın ihyası 
için kullanılıyor” bilgisini verdi. 
Kapalıçarşı’nın geçen yıl 44 milyon 
ziyaretçiyi ağırladığının, hedefleri-
nin 50 milyon turist olduğunun altını 
çizen Kurtulmuş, çarşının çatısını ise 
birçok turistin gezdiğini belirtti.

TÜRK müziğinin efsane isimlerinden Nükhet Duru, 6 Kasım 
Çarşamba akşamı Jolly Joker Vadistanbul’da sahne alıyor. 
Yıllardır sahnelerde ve müzik dünyasında parlayan Duru, 

güçlü sesi, kendine has yorumu ve sahne enerjisiyle unutulmaz bir 
konsere imza atmaya hazırlanıyor. Müziğe olan tutkusunu her 

performansında seyircisiyle paylaşan sanatçı, bu konserin-
de de hayranlarını büyüleyecek. Kariyerine 1970’lerde 

başlayan ve yıllar içinde sayısız hit şarkıya imza atan 
Nükhet Duru, her dönemin ruhunu yakalayan eserle-

riyle dinleyicisinin gönlünde taht kurdu. 
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07:00  Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Bizi Birleştiren 
Hayat
11:45  Bizi Birleştiren 
Hayat (Yeni Bölüm)
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Ayazın Sonu 
Güneş
18:30  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Arka Sokaklar

10:30  Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15  Seksenler
15:40  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Kara Ağaç Destanı

07:00  Güne 
Başlarken
09:30  Geri Sayım
12:00  Haber Merkezi
12:50  Paranın Nabzı
13:00  Öğle Bülteni
15:30  Çevrimiçi Dünya
16:35  Yeşil Ekran
18:00  Günün İçinden
18:25  Dünyanın Haberi
19:15  Ceyda Düvenci İle...
20:00  Ana Haber
21:15  Zaman Yolcusu Kore

05:00  Haber 
Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
16:00  Haber Hattı
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Enine Boyuna
23:00  Mesut Yar ile 
Gece Hattı

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Akıl Çemberi

04:30  Haber Bülteni
05:00  Alfapetek
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
19:45  Alfapetek
20:45  Özgür İfade

06:00  Halk TV’de 
Bugün
07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Neden Sonuç
13:00  Haber Masası
15:00  15 Raporu
16:00  Parantez
17:00  Kırmızı Çizgi
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Sansürsüz

07:00  Günaydın 
Türkiye
11:00  Çözen Kazanır 
Ekstra
11:30  İş Dünyası
13:00  Gün Ortası
14:00  Günün İçinden
14:30  Haber Bülteni
15:35  Dijital Para
18:40  Haber Bülteni
19:00  Gündem
19:30  Ana Habere Doğru
21:00  Çözen Kazanır

08:00 Program 
Bu Sabah
10:00 Dizi Siyah Kalp 
(Tekrar)
12:30 Program Ezgi Sertel 
ile Gelin Evi (Yeni Bölüm)
15:00 Program Didem 
Arslan Yılmazla Vazgeçme
18:45 Program Show 
Ana Haber
20:00 Dizi Kızılcık Şerbeti 
(Yeni Bölüm)

05:00  Benim 
İçin Üzülme
07:00  Kahvaltı 
Haberleri
08:30  Nihat Hatipoğlu...
10:00  Müge Anlı ile 
 Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Bir Gece Masalı
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kim Milyoner 
Olmak İster?

06:00 Dizi Dizi
07:15 Program 
8’de Sağlık
08:30 Program Aramızda 
Kalmasın (Canlı)
13:30 Yarışma MasterChef 
Türkiye (Tekrar)
16:00 Yarışma Zuhal 
Topal’la Yemekteyiz
20:00 Yarışma MasterChef 
Türkiye (Yeni Bölüm)

07:30  İlk Bakış 
08:00  Çalar Saat
10:45  Çağla ile 
Yeni Bir Gün / Canlı
12:30  Kötü Kan / Tekrar
13:30  En Hamarat Benim / 
Yeni Bölüm
16:30  Fatih Ürek ile Gelin 
Görümce / Yeni Bölüm
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Kötü Kan 
(Yeni Bölüm)
23:15  Yabani

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

6 Kasım’da sahnede

CATIYA CATIYA 
OZEL TUR!OZEL TUR!
Tarihi Kapalıçarşı’nın yenilenen çatısı özel turlarla geziliyor. 
Kapalıçarşı’da, İstanbul’u farklı açılardan keşfetmek amacıy-
la düzenlenen, 15 yaş altı çocuklar ile 80 yaş üstü yetişkinle-
rin kabul edilmediği turlar turizme büyük katkı sunuyor

BURADA çekim için dizi ve film 
tekliflerinin de yoğun bir şekilde 
gelmeye devam ettiğini, ünlü 
aktör Daniel Craig’in başrolü-
nü oynadığı James Bond serisi 
filmlerinden “Skyfall”un Kapalı 
Çarşı’nın çatısında çekildiğini 
anımsatan Kurtulmuş, “İleri-
de tekrar bu tarz çekimlerin 
olacağını düşünüyoruz. Tabii ki 
buranın kuralı ve kaidesi uya-
rınca çatımıza zarar vermeden, 
uygun koşullarda olabilirse bu 
projelerin devamının da burada 
devam edeceğini düşünüyoruz.” 
ifadelerini kullandı.Kapalıçarşı 
Kat Malikleri Yönetim Kuru-
lu Başkanı Fatih Kurtulmuş, 
yapının restorasyonun birinci 
etabının tamamlandığını, çatının 
ise tamamen bittiğini söyledi.

Çekim yapılabilir!

SEVILEN oyuncular, Afra Sa-
raçoğlu ve Pelin Akil yeni sezon 
öncesi Avusturya’nın meşhur 

sağlıklı yaşam merkezi Vıvamayr Maria 
Wörth’e giderek detoks kampına girdi. 
Yoğun çekim temposuna başlamadan 
önce bağışıklık sistemini kuvvetlendir-
mek ve zihinsel olarak arınmak için 
Vıvamayr’ı tercih eden ünlü oyuncular, 
göl kenarında ve orman yürüyüşlerinde 
geçirdiği huzurlu anları sosyal medya 
hesabından takipçileriyle paylaştı. Afra 
Saraçoğlu, pek çok dünya starının da 
müdavimi olduğu Vıvamayr Maria 
Wörth’te geçirdiği bir hafta sonrası 
kendisini çok zinde ve huzurlu his-
settiğini, ilk fırsatta tekrar gelmeyi 
planladığını ve sağlıklı yaş almak için 
çok güzel bilgiler edindiğini söyledi. 
Bol bol ormanda yürüyüşü yapıp, göl 
kenarında senaryo okumalarını yapan 
Pelin Akil ise ikiz bebeklerini doğur-
duktan sonra vermek istediği son bir-
kaç kilosunu da vererek yeni projesine 
zinde ve fit olarak başladı. Vıvamayr’ın 
diğer müdavimleri arasında Elizabeth 

Hurley, Naomi Campbell, Mert Alaş, 
Tommy Hilfiger, Mischa Barton, Mo-
nako prensesi Caroline, Türkiye cemi-
yet hayatından Alara Koçibey, Biricik 
Suden, Serenay Sarıkaya, Reha Özcan 
gibi pek çok isim bulunuyor. 

Avusturya’da
kampa girdiler!

TRUMP Alışveriş Merkezi’nde 
yer alan Trump Art Gallery, 
sanatçı Orçun Çadırcı’nın 

“Ödünç İmgeler III” adlı sergisine Ey-
lül ayı boyunca ev sahipliği yapıyor. 
Sanatçı, “ödünç” imgelerini gündelik 
hayattan, okuduğu romanlardan 
ve izlediği filmlerden esinlenerek 
yaratıyor. Figürlerini diğer sanatçı-
lardan, telif haklarına uygun şekilde, 
bilerek ve isteyerek ödünç alıyor. Bu 

figürler, bazen önceden yontulmuş 
heykellerden seçilirken, bazen bir 
fotoğrafçının ya da sanatçının kendi 
çektiği fotoğraflar arasından çıkıyor. 
Sanatçının çalışmaları, bu figürlerin 
referansıyla şekilleniyor.

30 Eylül’e kadar açık
Küratörlüğünü Kenan Bahadır Der-
re’nin üstlendiği sergi, 30 Eylül tari-
hine kadar Trump Alışveriş Merke-
zi’nin B2 katında bulunan Trump Art 
Gallery’de ziyaret edilebilir. 1997 
yılında lisans eğitimini tamamlayan 
Orçun Çadırcı, 2001 yılında Mersin 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Resim Bölümünde Yüksek Lisans de-
recesini tamamladı. Teorisyen/yazar 
kimliğinin yanı sıra sanat üretimini 
de sürdüren Çadırcı’nın ulusal ve 
uluslararası pek çok karma ve kişisel 
sergisi bulunmaktadır.

Ödünç imgeler



KIĞILI Yönetim Kurulu Başkanı 
ve Eski Fenerbahçe Başkanvekili 
Abdullah Kiğılı, 21 Eylül Cumar-

tesi günü oynanacak Fenerbahçe-Galata-
saray derbisine ilişkin Demirören Haber 
Ajansı’na (DHA) açıklamalarda bulundu. 
Derbinin Fenerbahçe’ye hayırlı olma-
sını dileyen Kiğılı, “Öncelikle Fair-Play 
kurallarına uygun güzel bir maç olur. 
Seyredenler de bu müsabakadan büyük 
bir keyif alırlar” diye konuştu. Yöneticilik 
döneminde unutamadığı birçok maçın 
olduğunu aktaran Kiğılı, “Çok maç var. 
Bunları tek tek sıralamaya kalksam saat-
ler sürer. Ama Galatasaray’ı açık farkla 
yendiğimiz o maçı asla unutamam. 6-0’lık 
maçı unutmamız mümkün değil” ifadele-
rini kullandı.

Gurur duyuyorum
Samandıra’da bulunan Fenerbahçe Can 
Bartu Tesisleri’nde derbilerden önce 
müthiş bir atmosfer olduğunu vurgulayan 
Kiğılı, “48 saat evvelden Samandıra’ya 
giderdik. Samandıra’da çok vakit geçir-
dim. Beraber orada yattığımız zamanlar 
olmuştur. Futbolculara ve bütün takıma 
moral depolamak için, yanlarında oldu-
ğumuzu bildirmek için günlerimizi verdik. 
İyi ki bunları yapmışız. Bugün bunlar-
dan gurur duyuyorum” diyerek sözlerini 
tamamladı. DHA

FENERBAHÇE Futbol A.Ş. Yö-
netim Kurulu Üyesi ve İstanbul 
Fenebahçeliler Derneği Başkanı 

Alaattin Yavuz Güneş ve dernek yöne-
timi Çatalca Belediye Başkanı Erhan 
Güzel’i makamında ziyaret etti. 

Ziyarete Dernek Yönetim Kurulu üye-
leri Erdal Eryılmaz, Eren İnsel, Ercan Çiftçi 
ve Mehmet Hepgül de katıldı. Fenerbahçe 
Kongre Üyesi olan Erhan Güzel’i yerel 

seçim sürecinde gösterdiği başarıdan 
dolayı tebrik ettiklerini belirten Dernek 
Başkanı Alaattin Yavuz Güneş, ziyaret 
sırasında ağırlıklı olarak Fenerbahçe’nin 
konuşulduğunu söyledi. Güneş, Çatalca 
Belediyesi’nin yapacağı sportif projelere 
dernek olarak destek vereceklerini açık-

ları. Güneş ve ekibi Erhan Güzel’e forma 
ve derneğin saatini takdim ederek hatıra 
fotoğrafı çektirdi. 

GALATASARAY Futbol 
Takımı, Süper Lig’in 
6’ıncı haftasında 
Fenerbahçe ile 
oynayacağı maçın 
hazırlıklarına Flor-
ya Metin Oktay 
Tesisleri’nde 
yaptığı antren-
manla başladı. 
Topla ısınmay-
la başlayan 
idman, üç grup 
halinde 8’e 2 
pas çalışma-

sıyla devam etti. Teknik 
direktör Okan Buruk 
yönetimindeki antren-
man, topa sahip olma 
çalışması ile orta ve şut 
çalışmasıyla sona erdi. 
Galatasaray’da sakat-
lığını atlatan Mauro 
İcardi antrenmanda yer 
aldı. Galatasaray, bugün 
saat 18.00’de yapacağı 
idmanla hazırlıklarını 
tamamlayacak.

Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, 
Süper Lig’in 6’ncı haftasında deplas-
manda Fenerbahçe ile oynayacakları 

mücadeleye yapılan Atilla Karaoğlan’ın ile 
ilgili açıklamada bulundu. Yapılan ata-
mayı eleştiren Dursun Özbek, “Bildiğiniz 
gibi hafta sonu Fenerbahçe ile Kadıköy’de 
oynayacağız. Önemli bir maçımız var. Geçen 
sene bir hakem konusunda çok ciddi ifadeler 
kullanmıştım. Atilla Karaoğlan. Buradaki 
Trabzonspor maçından sonra çıktım, nasıl 
Galatasaray’ı katlettiğini, nasıl doğradığını 
dilimin döndüğü kadar anlattım. Sezonun 
en kritik maçına yine aynı hakemi veriyorlar. 
Demek ki hiçbir şey değişmedi. Yönetimler 
değişti, başka hiçbir şey değişmedi. Hakem 
mi kalmadı! Geçen sene bu hakem hakkın-

da bir sürü şey söylemişim. Başka hakem 
bulamadınız mı MHK? Hakem kalmadı mı?” 
ifadelerini kullandı.

İnadına mı atadınız!
TFF’nin atmalara dikkat etmesi gerektiğini 
söyleyen Özbek, “Hakemler hakkında çok 
nadir konuşma yaparım. Bir kişi hakkında 
bu kadar iddialı konuştum. İnadına getirip 
onu bu maça atadınız. Demek ki yönetimde 
bir şey değişmedi. Buradan tekrar sesle-
niyorum. Bu tayinler, bu hususlar dikkate 
alınmazsa her geçen gün daha zorlaşan lig 
müsabakaları bundan sonra daha da zorla-
şacaktır. O yüzden tekrar buradan sesleni-
yorum. TFF’nin bu atamalara dikkat etmesi 
gerekir” sözlerini sarf etti. DHA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

20 EYLÜL 2024 CUMA

Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, “Geçen sene bir hakem konusunda çok 
ciddi ifadeler kullanmıştım. Atilla Karaoğlan. Buradaki Trabzonspor maçın-
dan sonra çıktım, nasıl Galatasaray’ı katlettiğini, nasıl doğradığını dilimin 
döndüğü kadar anlattım. Sezonun en kritik maçına yine aynı hakemi 
veriyorlar. Başka hakem bulamadınız mı MHK? Hakem kalmadı mı?” dedi

BASKA HAKEM 
BULAMADINIZ MI?

GALATASARAY Divan Kurulu 
Eylül Ayı Olağan Toplantısı, 
Galatasaray Lisesi Tevfik Fikret 
Salonu’nda düzenlendi. Toplantı-
da konuşan Galatasaray Başkanı 
Dursun Özbek, mali tablolarla 
ilgili, “Yaklaşık 5.5 milyar TL’lik 
dönem sonu karına ulaştık. Bu 
dönem sonu karı Galatasaray 
tarihinde bir rekoruna da işaret 
ediyor. Yaklaşık 200 milyon TL 
olan Galatasaray Spor gelirle-
rinin, 2 milyar TL’nin üzerine 
çıkması ve 17 milyon Euro olan 
sponsorluk gelirlerinin de 60 
milyon Euro’ya çıkmasıyla dolayı 
bu kar oluşmuştur. Kur farkına 

rağmen bu rakamın önemli oldu-
ğunu düşünüyorum. Yaptığımız 
çalışmaların meyvelerin sonucu 
almaktan dolayı çok mutluyuz” 
şeklinde konuştu. 40’tan fazla 
sponsorluk anlaşması olduğunu 
söyleyen Özbek, “Bu sözleşme-
lerin hepsi kulübümüzün çıkarla-
rını korumak üzere hazırlanmış 
özel sözleşmelerdir. Sponsorluk 
sözleşmesine aykırı tanıtım ya da 
davranış sözleşmenin tek taraflı 
fesih edilmesi anlamına gelir. 
Dün akşam itibarıyla yeni spon-
sorluk anlaşmasını askıya aldık. 
Süreci takip ediyoruz. Bu konuda 
son kararımızı vereceğiz”dedi.

MAURO İCARDİ 
TOPLA BULUŞTU

Anlaşmayı askıya aldık!

Fenerbahçe’nin eski başkanvekillerinden 
Abdullah Kiğılı, “Galatasaray’ı açık farkla 
yendiğimiz o maçı asla unutamam. 6-0’lık 
maçı unutmamız mümkün değil” dedi

O maçı asla O maçı asla 
unutamamunutamam

Fenerbahçe konuşuldu

BARIŞ
KIŞ

HABER

GAZI Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ebedi 
istirahatgahı Anıtka-

bir’i ziyaret eden heyette; 
TFF 1. Başkan Vekili, İcra 
Kurulu Üyesi, Süper Lig’den 
Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi Mecnun Otyakmaz, 
TFF 2. Başkan Vekili, İcra 
Kurulu Üyesi, Hukuk, İdari 
ve Mali İşlerden Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Fuat 
Göktaş, TFF Başkan Vekili, 
İcra Kurulu Üyesi, Spon-
sorluklar ve Pazarlamadan 
Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi Lale Cander, TFF 
Başkan Vekili, İcra Kurulu 
Üyesi, Dış İlişkiler ve Sağlık 
İşlerinden Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Zehra Neşe 
Kavak, TFF Başkan Veki-
li, İcra Kurulu Üyesi, Millî 
Takımlar, FIFA ve UEFA 
İlişkilerinden Sorumlu Yö-
netim Kurulu Üyesi Ceyhun 
Kazancı, TFF Futbol Altyapı 
ve Gençlik Projelerinden 
Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Gökay, TFF 1. 
Lig Kulüplerinden Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Zafer 
Bahadır Saraç, TFF Stratejik 
Planlama ve Gelişimden So-
rumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Mevlüt Aktan, TFF Yönetim 
Kurulu Üyesi Bayram Akgül, 
TFF Ar-Ge’den Sorumlu Yö-
netim Kurulu Üyesi Hasan 
Surözü, TFF Kulüp Lisans 
İşleri, Tesisler ve Yatırım-
lardan Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Mustafa Temel 
Bozbağ, TFF Amatör İşler ve 
Kadın Futbolundan Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Ural 
Aküzüm, TFF Teknoloji ve 
Kurumsal İletişimden So-
rumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Bilal Arslan ile TFF 2. ve 3. 

Lig Kulüplerinden Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Mu-
rat Şahin yer aldı.

Defteri imzaladı
Millî mücadelenin en önem-
li zaferlerinden biri olan 
Sakarya Meydan Muharebesi 
sonrasında Gazi Meclisimiz 
tarafından Mustafa Kemal 
Atatürk’e “Gazi”lik ünvanı 
ile “Mareşallik” rütbesinin 
verildiği ve bu tarihe atfen her 
yıl kutlanan 19 Eylül Gaziler 
Günü’nde Anıtkabir’i ziyaret 
eden TFF Başkanı Hacıosma-
noğlu ve TFF Yönetim Ku-
rulu Üyeleri, Aslanlı Yol’dan 
yürüyerek Atatürk’ün mozo-
lesine geldi. Başkan Hacıos-
manoğlu’nun mozoleye çelenk 
bırakmasının ardından saygı 
duruşunda bulunuldu. Saygı 
duruşunun sonrasında Misak-ı 
Millî Kulesi’ne geçen Başkan 
Hacıosmanoğlu, Anıtkabir 
Özel Defteri’ni imzaladı.

Ruhun şad olsun
Başkan Hacıosmanoğlu, def-
tere şunları kaydetti: “Aziz 
Atatürk, Bağımsızlık mü-

cadelesini bu millete ilham 
veren, çağdaş bir Türkiye’yi 
bizlere miras bırakan zatıa-
linizi, silah arkadaşlarınızı, 
vatanımız için toprağa düşen 
şehitlerimizi ve gazilerimizi 
bugün saygı ve minnetle anı-
yoruz. Gösterdiğin hedefler 
doğrultusunda, çağdaş uy-
garlık seviyesine ulaşmak ve 
ülkemizi daha ileriye taşımak 
için var gücümüzle çalışıyo-
ruz. Bugün burada, senin 
huzurunda, bağımsızlığımızı, 
cumhuriyetimizi ve değerle-
rimizi koruma kararlılığımızı 
bir kez daha yineliyoruz. 
Zatıalinizin, “Ben sporcunun 
zeki, çevik ve aynı zamanda 
ahlaklısını severim.” ilkesini 
şiar edinerek, sadece sportif 
başarıya odaklanan değil, 
aynı zamanda ahlaklı spor-
cular yetiştirmeye kararlıyız. 
Özellikle futbolda gençle-
rimizin önünü açarak şanlı 
tarihimize yaraşır bir şekilde 
dünyada iz bırakmak ve Türk 
milletinin gücünü bir daha 
göstermek en büyük arzu-
muzdur. Ruhun şad olsun.” 
 DHA

TFF YÖNETIMI
ANITKABIR’DE
Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğ-
lu ve TFF Yönetim Kurulu Üyeleri, Anıtkabir’e ziyarette bulundu

Amazonlar çok istekli
KENTTE 16 kişiyle yola çıkıp 
kısa zamanda öğretmenden 
akademisyene, diş hekimden 

mühendise kadar farklı meslek grup-
larından oluşan 52 kişilik kadroya 
ulaşan Amazonlar Dragon Kadın 
Kürek Takımı, kostüm ve makyaj ta-
sarımlarıyla katıldıkları yarışmalarda 
ilgi görüyor. Faaliyete geçtikleri 2019 

yılından itibaren farklı şehirlerde dü-
zenlenen Dragon Festivali, Cumhu-
riyet Kupası, Zafer Kupası, Rumkale 
ve 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramı organizasyonla-
rında kürek çeken takım, “cesaret”, 
“en iyi kostüm”, “en iyi forma” gibi 
ödüllerin yanı sıra kadınlar katego-
risinde de Bursa’da haziran ayında 

düzenlenen Dragon Cup yarışların-
da birincilik elde etti. Kentin farklı 
noktalarında antrenman yapan 
Amazonlar, dragon botuyla uyumlu 
koşullar oluşturmak için yanlarında 
getirdikleri sopa, lastik ve kürek 
çekme aleti ergometre ile 21 Eylül’de 
İstanbul’daki Dragon Bot Yarışları 
Festivali’ne hazırlanıyor. AA

Eskişehir’de 2019 yılında 
kurulan Amazonlar Dra-
gon Kadın Kürek Takımı, 
21 Eylül’de İstanbul’da 
düzenlenecek Dragon Bot 
Yarışları Festivali’nde 
ikinci şampiyonluğunu 
kazanmak için hazırlıkla-
rını sürdürüyor



MHK, me-
rakla bekle-
nen Fener-

bahçe-Galatasaray 
derbisinin hakemini 
Atilla Karaoğlan 
olarak belirle-
di. Karaoğlan’ın 
yardımcılıklarını 
Ceyhun Sesigüzel 
ve Süleyman Özay 
yapacak. Kariyerin-
de ikinci kez Fener-
bahçe-Galatasaray 
derbisi yönetecek 
Karaoğlan’ın ilk 
görev yaptığı 10 Ni-
san 2022’deki maçı 
sarı-lacivertliler 2-0 
kazanmıştı.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Özellikle yedek oyuncuların performansından memnun olmayan Hollandalı hoca, Salih Uçan, 
Muçi, Mustafa Erhan, Onur Bulut ve Ndour’dan kendilerini bir an önce toparlamalarını istedi 

SEZONA formda giren 
Beşiktaş, Trabzonspor 
deplasmanında maçın 

yaklaşık 80 dakikasını 1 kişi 
fazla oynamasına rağmen 
galibiyete ulaşamayıp ilk puan 
kaybını yaşamıştı. Siyah-be-
yazlıların teknik direktörü 
Giovanni van Bronckhorst, 
özellikle ikinci yarıdaki 
oyundan memnun kalmazken 

yaptığı 5 oyuncu değişikliğinde 
de istediği verimi alamamaktan 
şikayetçi olmuştu. Hollandalı-
nın özellikle yedek oyuncuları 
uyardığı öğrenildi.

Uyarıyla hırslandılar
Yardımcısı Van Gastel ile bir-
likte oyuncuların verilerini in-
celeyen Van Bronckhorst, Salih 
Uçan, Muçi, Mustafa Erhan, 

Onur Bulut ve Ndour’un hem 
fiziksel hem de zihinsel olarak 
daha üst seviyede olmasını 
istedi. Yardımcı Gastel’in hafta 
boyunca yapılan antrenman-
larda oyuncularla özel olarak 
ilgilendiği, performansları 
arttırmak için özel programlar 
hazırladığı belirtildi. Futbolcu-
lar da uyarı sonrasında takımda 
yer bulabilmek için hırs yaptı.

JOAO Mario’nun 
Trabzonspor 
deplasmanına 
sağ kanatta 
başlayan, 

ardından 
sola geçen, son 
bölümde ise 
merkezde forma 
giyen Portekizli 
oyuncunun 
çok yönlülüğü 

beğeni topladı. Van 
Bronckhorst’un Joao 
Mario’yu kanatlarda 
kullanmaya devam ede-

ceği ancak sezon içindeki 
rotasyonda bir joker gibi 

çeşitli mevkilerde kulla-
nacağı belirtildi.

Joker Joker 
MarioMario

GİO’SİLİN DEVREDEGİO’SİLİN DEVREDE

Ligin 6. haftasın-
da cumartesi 
günü evinde 

oynayacağı Galatasaray 
derbisine hazırlanan Fener-
bahçe’de Teknik Direktör Jose 
Mourinho, 3 puanın planlarını 
hazırlıyor. Türkiye kariyerin-
deki ilk derbiden galibiyetle 
ayrılarak şampiyonluk yarışın-
da büyük bir adım atmak iste-
yen Portekizli tecrübe, sezona 
5’te 5’le başlayan sarı-kırmızılı-
ların analizlerini öğrencilerine 
anlatıyor. Mourinho ve ekibi 
Galatasaray’ı hücum presle de-
virmenin hesaplarını yapıyor.

Amrabat ihtimali var
Galatasaray’da geriden oyun 
kurma fırsatı vermemek adına 
Maximin, Dzeko ve Tadic’ten 
oluşacak hücum hattı prese 

Muslera’dan itibaren 
başlayacak, Szymans-
ki-Fred-İsmail üçlüsü de 
rakip orta sahanın top 
alıp hücuma dönmesini 
engelleyecek. Mourinho 
pres gücünü daha da 
artırmak için Szymanski 
yerine Amrabat’la maça 
başlamayı da düşünü-
yor. 3. bölgede kapıla-
cak toplarla savunma 
yerleşmeden yapılacak 
hızlı hücumlar ise 1 nu-
maralı gol planı olacak.

2. toplara dikkat
Mourinho prese karşılık olarak 
Galatasaray’ın Osimhen’e oy-
nayacağı uzun toplarla hücuma 
çıkma planına da özel hazırlık 
yaptırıyor. Nijeryalı yıldız santr-
foru savunma görevini İtalya’da 

daha önce rakip olan Becao’ya 
vermeyi planlayan Portekizli 
çalıştırıcı, uzun topların ardın-
dan sekecek 2. topları mutlaka 
almaları gerektiğini söyledi. 
Mourinho’nun bu konudaki en 
büyük güvencesi İsmail Yüksek 
olacak. HABER MERKEZİ

MOURİNHO’NUN GALATASARAY DERBİSİ PLANI BELLİ OLDU:MOURİNHO’NUN GALATASARAY DERBİSİ PLANI BELLİ OLDU:

KADIKOY’DE
TAM SAHA PRES

Derbinin hakemiDerbinin hakemi
Atilla KaraoğlanAtilla Karaoğlan

Portekizli çalıştırıcı takımını maça tam saha presle başlata-
cak. Orta sahanın da desteğiyle Aslan’a geriden oyun kurma 
şansı vermeyip 3. bölgede kapılacak toplarla gol arayacak

Karaoğlan’la ne yaptılar?
TAKIM ..............O ....G ....B .... M ...S.K. ...K.K. .. R.K.K.*
Fenerbahçe ....... 19 ...16 ...2 .....1 ....48 ......1 .........0
Galatasaray ....... 16 ...10 ...2 .....4 ....44 ......1 .........2
*Rakibe kırmızı kart

FENERBAHÇE’NİN hukuktan 
sorumlu yöneticisi Fethi Pekin, Ga-
latasaray’ın karaborsa bilet satışı ve 

yasadışı bahis ile ilişkisi olduğu öne sürülen 
sponsorluk anlaşmasındaki 
iddialar hakkında açıklama-
larda bulundu. Sarı-kırmızı-
lılar hakkındaki vergi kaçır-
mak, illegal gelir elde etmek, 
harcama limitlerini ihlal 
etmek gibi iddiaları günde-
me getiren Pekin, “Gençlik 
ve Spor Bakanlığı, İçişleri 
Bakanlığı, Maliye Bakanlı-
ğı (Vergi Denetim Kurulu 
Başkanlığı), SPK, Spor Toto 
Teşkilat Başkanlığı, Banka-
lar Birliği ve TFF nezdinde 

yapmış olduğumuz başvuru ve şikayetlerin 
sonuna kadar takipçisi olacağımızı belirt-
mek isteriz” ifadelerini kullandı.

7 YERE ŞİKAYET7 YERE ŞİKAYET

FENERBAHÇE Beko 
pota altı rotasyonunu 
Boban Marjanovi-

c’le güçlendirdi. 9 sezondur 
NBA’de San Antonio, Detroit, 
LA Clippers, Philadelphia, 

Dallas ve Houston formaları 
giyen 36 yaşındaki Sırp pivot 
ile 1 yıllık sözleşme imzalandı. 
Marjanovic, 2.24’lük boyuyla 
EuroLeague’in bu sezonki en 
uzun oyuncusu olacak.

Pota altına dev imza!

JUVE’NİN SİHİRBAZI
İTALYA, milli fut-
bolcumuz Kenan 
Yıldız’ı konuşu-

yor… Juventus forması 
giyen 19 yaşındaki genç 
yetenek, takımının Şam-
piyonlar Ligi ilk maçında 
evinde PSV Eindhoven’ı 
3-1 mağlup ettiği karşılaş-
mada harika bir golle açı-
lışı yaptı. Performansıyla 
UEFA tarafından ‘Maçın 
adamı’ seçilen Kenan’a 
İtalyan basını da övgüler 
yağdırdı. La Gazzetta 
dello Sport,  “Juventus’un 
sihirbazı”; La Repubbli-
ca, “Kenan Yıldız yeni bir 

çağ açıyor” ve Corriere 
dello Sport ise “Kenan 
Yıldız fenomeni” başlık-
larını kullandı. 

Bayern’den 
9 gollü rekor
Şampiyonlar Ligi’nin 
yeni formatındaki ilk maç 
gecesinde bir de rekor 
kırıldı. Bayern Münih, 
konuk ettiği Dinamo 
Zagreb’i 9-2 mağlup etti. 
Alman devi, Şampiyon-
lar Ligi’nde bir maçta 
en fazla gol atan takım 
unvanını eline geçirdi. 
Maçtaki 4 golünün 3’ünü 
penaltıdan kaydeden İn-
giliz santrfor Harry Kane 
ise Devler Ligi’nde bir 
maçta 3 penaltı golü atan 
ilk oyuncu oldu.

DEVLER Ligi’nde Arda Güler’li Real Mad-
rid’in evinde Stuttgart’ı 3-1 mağlup ettiği maç-
ta ise Carlo Ancelotti’nin hakem Halil Umut 
Meler’e tepkisi dikkat çekti. Türk hakemimiz, 
İspanyol devi lehine verdiği bir penaltıyı VAR 
uyarısı sonrası iptal ederken Ancelotti’ye de 
bir pozisyonda sarı kart gösterdi. Maç sonunda 
Meler’in yanına giderek itirazda bulunan İtal-
yan çalıştırıcı, “Bunu sana saygıyla söylüyorum 
ama hiç iyi değildin” dedi.

Ancelotti Meler’e tepkili

GALATASARAY 
KENDİNE GELDİ
Süper Kupa ve Şampiyonlar Ligi elemelerindeki hayal kırıklık-
larını çabuk atlatan Cimbom ligde 5’te 5 yaparken 17 gol attı. 
Okan Buruk’un öğrencileri istatistiklere de damgasını vurdu 

SON iki sezonun şampiyonu 
Galatasaray, Süper Kupa’da 5-0’lık 
Beşiktaş mağlubiyeti ve Şampi-

yonlar Ligi’nde Young Boys’a elenmeyle 
başlayan yeni sezonda çabuk toparlan-
dı. Sarı-kırmızılılar, iki farklı kulvarda 
taraftarına hayal kırıklığı yaşatsa da ligde 
5’te 5 yaparak fire vermedi. Özellikle milli 
aradan çok iyi dönen Teknik Direktör 
Okan Buruk’un öğrencileri, iç sahada alı-

nan 5-0’lık Rizespor ve 3-1’lik Gaziantep 
galibiyetlerinde oynanan futbolla “Takım 
kendini buldu” dedirtti.

Gol yükünü paylaşıyorlar
Ligin puan kaybetmeyen tek takımı olan 
Galatasaray’ın her hafta artan oyun gücü 
istatistiklere de yansıdı. Buruk’un takımı 
geride kalan 5 hafta sonunda maç başına 
en fazla gol atan (3.4), toplam (19.4) ve 

isabetli (7.2) 
şut çeken, net 
gol pozisyonu-
na giren (5.6) 
ve en yüksek 
beklenen gol 
değeri (2.47) 
yakalayan takım 
oldu. Rakip 
fileleri 17 kez 
sarsan Galata-
saray’da Kerem 
Aktürkoğlu (2 
kez), Barış Al-
per, Batshuayi 
ve Sara da birer 
kez bir maçta 
hem gol attı 
hem asist yaptı.



Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Hülya Yiğit, okul dönemi-
nin başlamasıyla çocukların 

beslenme alışkanlıklarının nasıl 
düzenleneceği hakkında önerilerde 
bulundu. Yaz tatilinin sona ermesi 
ve yeni bir dönemin başlamasının 
çocukların sağlıklı beslenme rutin-
lerinin oluşturulması için de iyi bir 
fırsat olabileceğini dile getiren Yiğit, 
“Çocukların okula sağlıklı bir baş-
langıç yapmasında, yeterli ve dengeli 
beslenmenin yeri oldukça önemli” 
dedi. Zamanının çoğu okulda geçtiği 
için çocukların enerji, protein, vita-

min ve mineral ihtiyaçlarının kar-
şılanması gerektiğine dikkat çeken 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya 
Yiğit, “Gelişme çağındaki bireylerin 
yani çocukların ve ergenlerin enerji 
ihtiyaçları yüksektir. Bu nedenle gün-
de 3 ana öğün yapmalarını öneriyo-
ruz” şeklinde konuştu. Yiğit, “Eğer 
kahvaltı yapmada zorluk yaşanıyorsa, 
mutlaka ilk teneffüslerde yenilebi-
lecek yeşillikli bir sandviç, ev yapımı 
esmer unla yapılmış peynirli, yeşil-
likli bir poğaça da tercih edilebilir. 
Yapılan araştırmalar, kahvaltı yapan 
çocukların derse daha iyi odaklandı-

ğını gösteriyor” diye konuştu. 

Satış sınırlandırıldı
Yiğit, “Çocuklar seçimlerini kendile-
ri yaptığında, hızlıca kek-meyve suyu, 
tuzlu atıştırmalıklara yönelebilirler. 
Ancak son yıllarda okul kantinlerin-
de yapılan kısıtlamalar sonucu bu 
sağlıksız besinlerin satışı da sınırlan-
dırılmıştır. Çocuklar enerji ihtiyacını 
kuruyemişlerden, muz, mandalina, 
elma gibi taze meyve veya kuru mey-
velerden sağladığında iştah kontrol-
lerini de daha iyi sağlamış olacaklar-
dır” dedi. BARIŞ ÖNAL

Çocukların protein ağırlıklı bir kahvaltı yapmalarının önemli olduğunu vurgulayan Beslenme ve Diyet Çocukların protein ağırlıklı bir kahvaltı yapmalarının önemli olduğunu vurgulayan Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Hülya Yiğit, “Yapılan araştırmalar, kahvaltı yapan çocukların derse daha iyi odaklandığını Uzmanı Hülya Yiğit, “Yapılan araştırmalar, kahvaltı yapan çocukların derse daha iyi odaklandığını 
gösteriyor. Ancak kahvaltıda çocuklara enerji versin diye çikolata kremalarını önermiyoruz” dedigösteriyor. Ancak kahvaltıda çocuklara enerji versin diye çikolata kremalarını önermiyoruz” dedi

www.gazetedamga.com.tr

20 EYLÜL 2024 CUMA

KAHVALTISIZKAHVALTISIZ
ASLA OLMAZ!ASLA OLMAZ!

Büyükşehir Mahallesi, Beylikdüzü Caddesi. 
C Blok No: 5 Daire: 2/A-F, 34520 

Beylikdüzü / İstanbul

0212 873 06 70

Daha önce Tella Kebap adı ile hizmet 
verdiğimiz adresimizde 

ismi altında hizmetimize devam ediyoruz

Tüm müşterilerimize duyurulur

OYUNCU Hazal Subaşı bir yıldır birlikte 
olduğu, meslektaşı Aras Bulut İynem-
li’nin kuzeni Atakan Başavcı’dan ayrıldı-
ğını açıkladı. Çiftin yollarını kıskançlık 
krizi nedeniyle ayırdığı iddia edildi. 
Önceki gün bir davete katılan Hazal Su-
başı, muhabirlerin “Ayrılık doğru mu?” 
sorusuna “Konuşarak ayrıldık arkadaşız. 
Genel şeyler, iş stresi, zamansızlık” ya-
nıtını verdi. Hazal Subaşı daha önce 
konuk olduğu bir programda, “Eğer 
ilişkimin uzun sürmesini istiyorsam 
hiçbir sorun olmasa da altıncı 
ayda ayrılıyordum. Benim yoklu-
ğumu anlasın diye” ifadelerini 
kullanmıştı.

AYRILIĞI 
DOĞRULADI

SILIVRI Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu Gaziler Günü hakkında 
bir mesaj yayınladı. Türkiye’nin 
birlik ve bütünlüğünü sağlamak 
için fedakarlıklar gösteren ga-
zilere minnet duyduğunu ileten 
Balcıoğlu, “Sakarya Meydan 
Muharebesi’nde gösterdiği büyük 
kahramanlık sonucu, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi tarafından 
Ebedi Başkomutanımız Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’e ‘Ma-
reşal’ rütbesiyle birlikte ‘Gazi’ 
unvanının verildiği 19 Eylül 
Gaziler Günü’nde, ülkemizin 

bağımsızlığı, birlik ve bütünlüğü 
uğruna canlarını hiçe sayarak 
büyük fedakarlıklar gösteren tüm 
gazilerimize minnet ve şükranla-
rımı sunuyorum” ifadelerine yer 
verdi. Balcıoğlu, “Onlar, mille-
timizin tarih boyunca her türlü 
zorluk karşısında nasıl dimdik 
ayakta kaldığını ve vatan sevgisi-
nin ne denli güçlü olduğunu en 
çarpıcı şekilde kanıtlamış kahra-
manlarımızdır. Aynı zamanda bu 
topraklar için canlarını feda eden 
aziz şehitlerimizi de rahmetle ve 
saygıyla anıyorum” diye konuştu. 

Saygıyla anıyorum
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